SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Drillmaschinen

Seed drills

Solitair 8+/300

Art.Nr. 17514891
04.21

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLE KEN
Solitair 8+/300 \J M
O g
| !
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

1 17514891 Ersatzteilliste Parts list Solitair 8+/300
1 59010153 Aufklebersatz Label set Solitair 8+
1 629 4418 Abstellstiitze Fahrwerk Stand 40x20/120x120-Solitair
1 629 7402 Abstellstlitze Scharrahmen Stand coulter frame R+L Solitair + Saphir
1 62910001 Abstellstiitzen fir Scharrahmen Stands for coulter frame Solitair/Heliodor RE+LI
1 682 7101 Bedienzentrum Control center ME-740 Solitair DS
1 682 7130 Bedienzentrum Control center HY-720-A Solitair DS
1 682 7132 Zylindertrager Frame 70x70x1310
1 68210002 Bedienzentrum Control center Solitair/Heliodor
1 68210164 Bedienzentrum Control center ME-911 Solitair 9 K
1 68210176 Scharrahmen Coulter frame Solitair 9/300-DS 24R-125
1 68210177 Scharrahmen Coulter frame Solitair 9/300-DS 20R-150
1 68210183 Trager Carrier 70x70x1310
1 68210185 Bedienzentrum Control center HY-866 Solitair 8+9
1 68210186 Bedienzentrum Control center HY-1010-C Solitair DS
1 68210530 Plattform Platform kla. f. Ez. 720
1 68210531 Plattform Platform kla. f. Ez. 866/911
1 68210532 Plattform Platform kla. f. Ez. 1010
1 68210533 Plattform Platform kla. f. Ez. 1110
1 68210534 Grundrahmen Basic frame Solitair 8+/9+
1 68210536 Aufstieg mit Laufrost Step with platform grate 520
1 68210537 Aufstieg mit Laufrost Step with platform grate 800
1 68210538 Aufstieg mit Laufrost Step with platform grate 1080
1 68210539 Aufstieg mit Laufrost Step with platform grate 1360
1 68210540 Aufstieg mit Laufrost Step with platform grate 1640
1 68210541 Aufstieg mit Laufrost Step with platform grate 1920
1 68210612 Zubehor Accessories Solitair 8+
2 313 7880 Oberlenkerbolzen kpl. Top link pin, cpl. KAT2 D25,4x140
2 640 9134 Deichsel Drawbar Fuer Fahrwerk Solitair
2 661 1330 Unterlenkeranschluss Lower link connection D55/P L2 Z2
2 661 1332 Unterlenkeranschluss Lower link connection D55/P L2 Z3
2 661 1338 Unterlenkeranschluss Lower link connection D55/P L3 Z3
2 661 6020 Schienentrager Bar carrier D55x35 6x60-200
2 661 8364 Kupplungsteile Fittings FK Solitair/Zirkon 9
2 661 8365 Kupplungsteil Fitting FK Solitair/Zirkon 7
2 661 8373 Kupplungsteile fir Fremdgerate Fittings Solitair




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLEMKEN

Solitair 8+/300

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
3 5752310 Plunger-Zylinder Plunger-ram 25-250-365 2xD16,25
3 575 2323 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ063/30x0145-0415 D25 D25
3 575 2533 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ020/12x0050-0177 D10 D10
3 575 2534 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ12/8x50-140
3 575 2683 Hydraulikleitungen Deichsel HY-pipe assembly drawbar -
3 575 4369 Halter fir Hydraulikschlauche  Holder Solitair Fw mit Deichsel
3 575 4870 Druckminderventil Pressure reducing valve LT-35H77.1-K
3 575 4873 Endplatte End plate LT-00E04.0-K
3 57510820 Hydraulikmotor Hydraulic motor 5,1ccm 6000 1/min R 210 bar
3 57510885 Magnetventil Electrovalve 4/2WV 2xG1/4 201/min 250bar
3 57511362 Reparatursatz Repair kit 6000 1/min
3 57511719 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EZ040/--x0080-0170 D16 D16
3 675 8261 Hy-anl. Schardruckeinstellung  HY coulter pressure device DZ63-145 Soli 8/9
3 675 8262 Hy-anl. Scharaushub HY-assembly coulter lifting DZ63/30-145 Solitair 8/9
3 675 8400 Hy-anl. Spuranreiller HY-assembly track marker Zirkon 300
3 675 8421 \H/E)/;:\Sflg\%?markierung Hydraulic assembly DZ Solitair 1x2 STB
3 675 8436 Teilbreitenschaltung hydr. Width section switch hydr. TBA 2x
3 675 8437 Teilbreitenschaltung hydr. Width section switch hydr. TBA 4x
3 675 8445 Druckschalter Manometric switch Solitair-S (starr) Solitronic
3 67510111 \H/X;Q‘S]!g%?markierung Hydraulic assembly DZ Solitair 4x1 STB
3 67510126 Druckschalter Manometric switch Solitair-S (starr) Solitronic
3 67511701 Hydraulikanlage Hydraulic assembly Zufuhrleitung Geblase
3 67511702 Hydraulikanlage Hydraulic assembly Hy.Anlage SRV Bucher
3 67511703 Hydraulikanlage Hydraulic assembly Hy.Zuflhrleitung Steuerblock
3 67511716 Hydraulikanlage Hydraulic assembly Striegel 2-Felder
3 67511719 Hydraulikanlage Hydraulic assembly Vorauflauf EZ 1x2
3 67511720 Hydraulikanlage Hydraulic assembly Vorauflauf EZ 4x1
3 67511878 Steuerblock Control valve 1V-0M-0T
3 67511880 Steuerblock Control valve 0V-1M-4T
3 67511881 Steuerblock Control valve 1V-1M-4T
3 67511883 Steuerblock Control valve 2V-0M-0T
3 67511885 Steuerblock Control valve 0V-1M-2T
3 67511886 Steuerblock Control valve 1V-1M-2T
3 67511887 Steuerblock Control valve 2V-1M-2T
3 67511888 Steuerblock Control valve 2V-1M-4T
3 67511921 Hydraulikanlage Hydraulic assembly Vorauflauf EZ 1x2 la. Schars.




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

Solitair 8+/300

ZLEMKEN

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
4 37310045 Grundkabel Basic cable 1x7pol 2x4pol 7/2m SAE
4 37310297 T-Verteiler T-distributor 1xM8 (m)- 2x M8(f) Serial
4 47310171 Kabelbaum Cable form C2 CCI-1200
4 47310172 Kabelbaum Cable form CCl-1200 B
4 47310173 Schutzrahmen Protective frame CCI-1200
4 47310227 Dongle Dongle WLAN CCI-800/1200
4 570 1764 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd. HI RE
4 570 1765 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd. HI LI
4 570 1766 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd. HI+VO RE
4 570 1767 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd. HI+VO LI
4 57010104 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd.HI RE
4 57010105 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd.HI LI
4 57010106 Beleuchtungseinheit Lighting unit 296x478 RdHI+VO RE
4 57010107 Beleuchtungseinheit Lighting unit 296x478 RdHI+VO LI
4 573 4401 Adapterkabel Cable M12x1 1-2 2x3/1x4-polig 0,3m
4 57310066 Anschlusskabel GPS Antenne  Connecting cable GPS-antenna M8 / Sub-D CCI Type N
4 57310195 Anschlusskabel Connecting cable ISO11786 - M12 12P
4 57310197 Anschlusskabel Connecting cable ISO11786 M12 2xM8
4 57310199 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xM8
4 57310300 Sensorhalter Sensor holder Zirkon 8+12
4 57310556 Bedienterminal Operation terminal LET-40 ECODRILL
4 57310780 Flllstandstiberwachung Seed level control Solitair +
4 57310785 Adapterkabel Cable M12 3p - M8 3p 0,65m
4 57310996 Kabelbaum Modulerweiterung  Cable form Solitair 8
4 57310997 Kabel Teilbreitenschaltung Cable width section switch Solitair 8
4 57311000 Kabelbaum Arbeitsbeleuchtung Cable form, working lighting Solitair 8
4 57311003 Kabelbaum Cable form Solitair 8

Vorauflaufmarkierung
4 57311004 Verlangerungskabel Extension cable M8 3P 0,8m
4 57311048 Geratesensor mit Kabel Implement sensor Zirkon
4 57311049 Geratesensor mit Kabel Implement sensor Heliodor
4 670 1722 seitl. Warntafel Lateral warning board SWT-9
4 67010002 Beleuchtungsanlage Lighting equipment Solitair 8 HI
4 67010168 Beleuchtungsanlage Lighting equipment ML Solitair-S
4 67010169 Verlangerung Extension ML Solitair-S
4 67010221 Transportschutz Transport protection Saphir / Solitair
4 67010344 Verlangerung Extension Beleuchtung la. Schars.
4 673 1040 Uberwachung 2x2 Fahrgassen Monitoring 2x2 tramlines -




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

ZLEMKEN

Solitair 8+/300

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
4 673 1041 Uberwachung 2x3 Fahrgassen Monitoring 2x3 tramlines -
4 673 1042 Uberwachung 2x4 Fahrgassen Monitoring 2x4 tramlines -
4 673 1043 Uberwachung Monitoring 2x5 Fahrgassen
4 673 1046 Uberwachung 4x2 Fahrgassen Monitoring 4x2 tramlines -
4 673 1049 Uberwachung 2 Verteiler Monitoring 2 distributors -
4 673 1050 Uberwachung 4 Verteiler Monitoring 4 distributors -
4 673 1055 Uberw.2x2 Fahrg.u.2 Verteiler ~ Monitoring 2x2 traml.+ 2 dist. -
4 673 1056 Uberw.2x2 Fahrg.u.4 Verteiler ~ Monitoring 2x2 traml.+ 4 dist. -
4 673 1058 Uberw.2x3 Fahrg.u.2 Verteiler ~ Monitoring 2x3 traml.+ 2 dist. -
4 673 1059 Uberw.2x3 Fahrg.u.4 Verteiler ~ Monitoring 2x3 traml.+ 4 dist. -
4 673 1061 Uberw.2x4 Fahrg.u.2 Verteiler ~ Monitoring 2x4 traml.+ 2 dist. -
4 6731062 Uberw.2x4 Fahrg.u.4 Verteiler ~ Monitoring 2x4 traml.+ 4 dist. -
4 673 1064 Uberwachung Monitoring 2x5 Fahrg.u.4 Verteiler
4 6731065 Uberwachung Monitoring 2x5 Fahrg.u.2 Verteiler
4 673 1074 Uberw.4x2 Fahrg.u.4 Verteiler ~ Monitoring 4x2 traml.+ 4 dist. -
4 673 6218 Kameraliberwachung Camera monitoring CcCl
4 67310022 Waage Balance 30kg
4 67310067 Kameralberwachung Camera monitoring CCI 2x
4 67310073 CCl.Control CCl.Control -
4 67310088 Kabelbaum Cable form 1ISO11786 SUB-D M8
4 67310089 Kabelbaum Cable form SUB-D M8
4 67310099 Parallelfahrsystem Parallel driving system CCl.Command PT
4 67310100 Section-Control Section Control CCl.Command SC
4 67310194 D-GPS Empfanger D-GPS receiver AG Star
4 67310292 Nachristsatz Supplementary set IRK
4 67310325 Elektronikanlage Electronic installation WIFI + NMM
4 67310353 Arbeitsbeleuchtung Work lighting LED 1450/1850I
4 67310411 Elektronikanlage Electronic installation Solitair 8+ EcoDirill
4 67310412 Elektronikanlage Fahrgassen Electronic install. tramline Solitair 8+ EcoDrill
4 67310470 Arbeitsbeleuchtung Work lighting 1450/1850I Soli8+
4 68210623 Kabeldurchfiihrung Cable bushing D63x1000
5 549 8894 Lagerung Bearing V60-6/160/205/88.5 D18
5 549 8897 Lagerung Bearing 8/220/275 M18 80x80
5 550 8860 Rad Wheel 400/60 - 15.5 ETO RE
5 550 8861 Rad Wheel 400/60 - 15.5 ETO LI
5 55010066 Rad Wheel 560/60-22.5 12PR/RE




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLEMKEN

Solitair 8+/300

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
5 55010067 Rad Wheel 560/60-22.5 12PR/LI
5 650 8572 Fahrwerk Trailer Solitair D55 (A) 6/160/205
5 650 8573 Fahrwerk Trailer Solitair 8-Loch
6 357 6001 Stitzrolle Pressure roller m.Lager D340/13x50
6 5554520 Lagerung Bearing D52/25x20,6 6xM6
6 58110008 Lenker Link gerader Oberlenker DS-Schar
6 582 1125 Kette + Zugfeder 180° Adjusting wire with spring Solit. 3,2x20x150 180° 5Glied
6 582 5709 Nachristsatz Supplementary set D340/13x50
6 582 6021 Schwinge Rocker arm (B)-250
6 582 6030 Sechscheibe vormontiert Disc D350 D52/25x20,6
6 582 6032 Scheibentrager mit Buchsen 0 B 45/10x475
6 582 6054 Zugfeder Tension spring DS Solitair doppelt
6 58210049 Scheibentrager Disc carrier 45/10x475
6 68110024 Sarohr Seed pipe DS-Schar Saphir
6 68110025 Abdeckblech mit HM-Abstreifer Cover plate+hard metal scraper DS-Schar asym.
6 68110026 Abdeckblech mit K-Abstreifer ~ Cover plate with scraper DS-Schar asym.
6 68110028 Zugfeder Tension spring DS Saphir doppelt U-Lasche
6 68110031 Zugfeder Tension spring U-Lasche DS-Schar
6 68110032 Radhalm Wheel stalk DS-Schar
6 68110033 Radhalm Wheel stalk m. Abstreifer DS-Schar
6 68110034 Schwinge Rocker arm kurz DS-Schar
6 68110036 Einzelstriegel Single harrow DS-Sch. Verstark-ka. einstellb
6 68110037 Einzelstriegel Single harrow DS-Sch. Verstark-ka. einst. m.
6 68110043 Sechscheibe Disc DS-Schar Lager auBen LI
6 68110044 Sechscheibe Disc DS-Schar Lager innen
6 68110045 Abdeckblech mit K-Abstreifer Cover plate with scraper DS-Schar sym.
6 68110046 Abdeckblech mit HM-Abstreifer Cover plate+hard metal scraper DS-Schar sym.
6 68110095 Sechscheibe Disc DS-Schar Lager auRen RE
6 682 6141 Stitzrolle Pressure roller D340
6 682 6142 Stitzrolle Pressure roller D340
6 682 6401 Striegelzinken Harrow tine D10x960
6 68210508 Sarohr Seed pipe DS-Schar Solitair
6 68210509 Schwinge Rocker arm lang DS-Schar
6 68210510 Uberlastsicherung Overload safety device DS-Schar Solitair

~

557 2650 Halter fiir Spurlockerer Holder f.wheel mark eradicator 120x120 Solitair




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

ZLEMKEN

Solitair 8+/300

‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
7 557 2652 Halter fiir Spurlockerer Holder f.wheel mark eradicator 90x90 Solitair
7 557 4991 Spurlockerer Wheel mark eradicator FSUE-VS33
7 58110010 Saatstriegel Levelling harrow S-1,50m
7 582 1248 Achse Spuranreiller Axle track marker D30x595 668A
7 582 2546 Verlangerung Impulsgeberrad  Extension pulse pick-up wheel ~ 80x20x670 6xD16,5
7 582 2618 Vorauflaufmarkierung Pre-emergency marker Spuranreiler
7 657 4992 Spurlockerer mit Halter Wheel mark eradicator w.holder FSUE-VS33-90x90-67
7 657 4993 Spurlockerer mit Halter Wheel mark eradicator w.holder FSUE-VS33-120x120
7 68110002 Trager mit Tragrohr Carrier STR 70x2500 Solitair 8/300
7 68110065 Striegel Levelling harrow S 1,50m
7 68110067 Vorauflaufmarkierung Pre-emergency marker lang Vorauflauf Saphir
7 68110068 Vorauflaufmarkierung Pre-emergency marker kurz Vorauflauf Saphir
7 68110096 Einzelstriegel Single harrow DS-Sch. einstellbar
7 68110097 Einzelstriegel Single harrow DS-Sch. einst. m. Abstr.
7 682 1271 Konsole z.Spuranreiller Bracket Fahrwerk Solitair F300
7 682 1274 Spuranreiler Track marker Zirkon 250+300 D380 "B"
7 682 2616 Vorauflaufmarkierung Pre-emergency marker DS-D325
7 682 2724 Trager mit Tragrohre Carrier STR 70x2000
7 682 2725 Trager mit Tragrohr Carrier STR 70x2200 Solitair 8/300
7 682 2739 Verlangerung Trager Extension carrier 120x8x590 4xD16,25
7 682 6375 Abstreifer furr Stitzrolle Scraper DS-Schar
7 68210614 Zugfeder Tension spring DS Solitair einfach
7 68210615 Zugfeder Tension spring DS Solitair doppelt
10 5559311 Getriebe Gearbox Saphir
10 5559313 Winkelgetriebe Angular gear box Saphir 7 D30x85 2xD10
10 681 4708 Zugfeder Stelzradantrieb Spring, spike wheel drive Solitair 8
1 482 5540 Tanksieb Hopper grate 9x760x1140
1 58210311 Entleerungsklappe Emptying flap Solitair FL D89
1 68210091 Deckel Cover D85x2 3xD9
1 68210525 Behalterdeckel Cover Solitair +
1 68210526 Saatgutbehalter Seed hopper 1450 |
1 68210527 Saatgutbehalter Seed hopper 1850 |
1 68210542 Schutzplane Protective tilt Schitthilfe
1 68210553 Stopfen Plug Behalter Soli 8/9
1 68210604 Abdeckplane Saatgutbehalter ~ Cover plane hopper Solitair 8+/9+




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLE KEN
Solitair 8+/300 \J '
Q@
| N
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 68210706 Kabeldurchfiihrung Cable bushing Saatgutbehalter 1850 |
1 68210707 Kabeldurchfiihrung Cable bushing Saatgutbehalter 1450 |
13 582 5060 Riickfiihrung Recirculation D71/63x175
13 582 5062 FG-Schaltung o. Schlauche Tramline mechanism 1-F D26 Buehler
13 582 5063 FG-Schaltung o. Schldauche Tramline mechanism 2-F D26 Buehler
13 58210267 Geblase Fan Solitair/Azurit
Fahrgassenschaltun Tramline mechanism w.o.
13 58210285 L o> 9 e 1-F D26 Hella
Fahrgassenschaltun Tramline mechanism w.o.
13 58210286 o oo 9 hoaos 2-F D26 Hella
13 58210290 Fahrgassenschaltung Tramline mechanism 1-F Dinkel D30
13 58210304 Flexschlauch Flexible hose D25x940 2xD30
13 58210305 Flexschlauch Flexible hose D25x1100 1xD30
13 58210306 Flexschlauch Riickfiihrung Flexible hose recirculation D25x450
13 58210308 Flexschlauch Flexible hose D25x300 D25x570
13 58210314 Flexschlauch Flexible hose D25x1170 1xD30
13 58210315 Flexschlauch Flexible hose D25x1300 1xD30
13 58210316 Flexschlauch Flexible hose D25x1220 1xD30
13 58210318 Luftklappe Air throttle Solitair
13 58310011 Luftfilter Air filter D203x248 1xD8ZL 17-33m3min
13 682 2506 Halter Verteiler Holder for distributor A D77 40x10x570 2xD10,5
13 682 2534 Halter Holder 261,84x100x274,24
13 682 2535 Halter Ruckflihrung Holder recirculation 84x66.8x195
13 682 5030 Tankentleerung Emptying unit for hopper 10B-M80x4
13 682 5031 Tankentleerung Emptying unit for hopper 12B-M92x4
13 682 5032 Tankentleerung Emptying unit for hopper 7/8B-M64x4
13 682 5064 Fahrgassenschaltung Tramline mechanism 1-F Hella 120
13 682 5065 Fahrgassenschaltung Tramline mechanism 2-F Hella 120
13 682 5067 \Verteiler Distributor 7B
13 682 5068 Verteiler Distributor 8B
13 682 5070 Verteiler Distributor 10B
13 682 5072 Verteiler Distributor 12B
13 682 5100 Zufiihrschlauche Supply hoses D65 2x1150
13 682 5129 Zufiihrschlduche Supply hoses D65 2x1270
13 682 5156 Riickfihrung ohne Fahrgasse  Recirculation 4.00mS 27Reihen
13 682 5165 Rickflhrung-Verbindungsschl. Recirculation-connection Solitair "S" 2R
13 682 5166 Ruckfiihrung-Verbindungsschl.  Recirculation-connection Solitair "S" 1R




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

ZLEMKEN

Solitair 8+/300

l/ e

‘ Pos.|

Art.Nr.

Artikeltext / Description

Abmessung

13

682 5168

Ruckfihrung-Verbindungsschl.

Recirculation-connection

Solitair "KA" 1R

13 682 5171 Ruckflihrung Recirculation 2x2

13 682 5191 Riickfiihrung Recirculation 2x4 9/300 125mm 1,8-2,5m
13 682 5236 Riickfiihrung Recirculation 2x3 1,80-2,50m 9/300S
13 682 5244 Ruckflihrung Recirculation 2x4 125 1,8m Sol.9/400S
13 682 5266 Rickflhrung-Verbindungsschl. Recirculation-connection Solitair 9/350 1R

13 68210036 Zufiihrschlauche Supply hoses D65 2x1550

13 68210037 Ruckfihr.-Verbindungsschl. Recirculation connecting hose  Solitair/Heliodor

13 68210047 Ruckfihrung-Verbindungsschl. Recirculation-connection Solitair S 1R Heliodor

13 68210516 Halter Verteiler Holder for distributor la D77 Uberw.

13 68210524 Zyklon Cyclone TopSpin

13 68210528 Geblase Fan Solitair

13 68210529 Ruckfihrung Saatgutbehdlter  Recirculation 1850/2300 |

13 68210548 Luftklappe Air throttle Solitair 9

13 68210556 Dinkelverteiler Distributor 2x2FG 24R-125

13 68210557 Dinkelverteiler Distributor 2x2FG 20R-150

13 68210558 Dinkelverteiler Distributor 2x3FG 24R-125

13 68210559 Dinkelverteiler Distributor 2x3FG 20R-150

13 68210560 Dinkelverteiler Distributor 2x4FG 24R-125

13 68210622 Riickfiihrung Recirculation 2x5

13 69910746 Rickfihrung Recirculation Solitair 9/300

14 581 1591 Lagerbock Bearing block D57/47/20x75 Sol.8

14 581 8526 Bodenklappe Bottom flap 32,5x85

14 58110001 Lagerbock Bearing block 92x144x252 D57/47/20x75
14 58110002 Gelenkwelle Cardan shaft kpl. D16-995-1930 Solitair 8
14 58110023 Gelenkwelle Cardan shaft kpl. D16-1825-3055

14 582 2551 Verlangerung Stelzrad Extension Solitair 8

14 582 5764 Dosierung Oberteil Dosage, upper part K 2-A

14 582 5766 Dosierung Oberteil Dosage, upper part (K) 4-A

14 582 5767 Dosierung Unterteil Dosage, lower part K 2-A

14 582 5768 Dosierung Unterteil Dosage, lower part (K) 4-A

14 582 5836 Rihrfinger Agitator finger D16-d6x90

14 582 5898 Samechanismus Seeding mechanism 2-A

14 582 5899 Samechanismus Seeding mechanism 4-A

14 681 4710 Stelzrad-Antrieb Spike wheel drive Solitair 8

14 681 4711 Antrieb Drive mech. Solitair 8




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLEMKEN
Solitair 8+/300 \J
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
14 68110001 Stelzrad-Antrieb Spike wheel drive Solitair 8
14 68110093 Stelzrad-Antrieb Spike wheel drive la. Schar. u. Tr.
14 68110094 Stelzrad-Antrieb Spike wheel drive la. Schar.
14 68210522 Dosierung Dosage (K) 2-A
14 68210523 Dosierung Dosage (K) 4-A
14 68210605 Ruckfihrung Saatgutbehalter  Recirculation 1450 |




Ersatzteilliste/Parts list 1
Solitair 8+/300 17514891
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 17514891 1 Ersatzteilliste Parts list Solitair 8+/300

ZLEMKEN




Aufklebersatz/Label set

1

Solitair 8+/300

59010153

2
SLEMKEN

7

CLEMKEN 2

—== Solitair 8+=——

ZLEMKEN |

—=Solitair 8+—=— /
K g

2

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 39010021 1 Aufkleber Label 322x60
Logo+LEMKEN

2 39010351 3 Aufkleber Label Solitair 8+ (510x127)

5 39010147 1 Aufkleber Betriebsanl. lesen Label Read operation instruct. 50x94

6 39010316 1 Aufkleber Motor abstellen Label Switch off engine 94x50

7 39010145 2 Aufkleber Hubbereich Label lift area 50x94

8 39010148 1 Aufkleber Schwenkbereich Label swivel area 94x50

9 39010152 1 Aufkleber Label 50x94

10 39010149 1 Aufkleber Quetschgefahr Label crush risk 94x50

11 39010315 1 Aufkleber Label Solitair 9 P3-T6

13 39010368 1 Aufkleber Label Anschlag Solitair
8+/9+

14 390 4149 1 Aufkleber Label Solitair 8,9,12

ZLEMKEN




Abstellstiitze Fahrwerk/Stand

1

Solitair 8+/300

629 4418

DO DO

SO

DSOS O

(1)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5410 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x160-8.8
DIN931 BK30
2 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
3 305 8551 1 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
4 313 7807 1 Bolzen Pin D12x59/117,5V Zn
5 429 4413 1 Abstellstitze Stand 40x20x755
6 457 2650 1 Halter z. Spurlockerer Holder 120x120 Solitair

ZLEMKEN




Abstellstiitze Scharrahmen/Stand coulter frame

1

Solitair 8+/300

629 7402

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 429 7402 1 Abstellstiitze Stand RE Solitair
2 429 7403 1 Abstellstiitze Stand LI Solitair
3 429 7404 1 Abstellstiitze Stand Solitair 100x15x1550
RE
4 429 7405 1 Abstellstiitze Stand Solitair 100x15x1550

LI

ZLEMKEN




Abstellstlitzen fiir Scharrahmen/Stands for coulter frame 1
Solitair 8+/300 62910001
\
2
~
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 42910002 1 Abstellstltze Stand Solitair 100x15x1550
RE
2 42910003 1 Abstellstltze Stand Solitair 100x15x1550

LI

ZLEMKEN




Bedienzentrum/Control center

1

Solitair 8+/300

682 7101

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5404 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 DIN933
BK30
2 3014332 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x75-8.8 DIN931
BK30
3 302 0130 1 Spindel Screw M24x153/275 SW36
Zn
4 302 7992 1 Spindelmutter Nut for screw D45x75 D24,25
5 303 0936 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 DIN985
BK300S
6 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
7 303 1019 1 Sechskantmutter Hexagon nut M24-8 DIN934
BK300S
8 309 6163 1 Spannhilse Expansion bush 10x36-DIN1481
BK550S
9 309 6071 3 Spannhilse Expansion bush 8x36-DIN1481
10 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5x40
11 313 8105 3 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D20/31x47/60 Zn
12 3138152 2 Bolzen Pin D16x51,7/112 V Zn
13 317 3352 3 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG28/32x20
14 317 6657 3 Buchse Bush D20,1/28x22
15 317 8654 1 Stellring Adjusting ring D38,5/24,2x20
1xD10 Zn
16 461 8150 2 Verstell-U Adjuster-U Zn
17 482 7108 2 Lenker Link 60x12x800 1xD740
D20,25
18 482 7101 1 Lenker Link 60x30x620 M24

=4

LEMKEN




Bedienzentrum/Control center 1
Solitair 8+/300 682 7101
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

19 3211203 1 Aufkleber

20 321 9840 1 Schlissel

21 301 3868 1 Sechskantschraube
22 3056012 3 Scheibe

23 48210399 2 Anschlagstlck

Label
Spanner
Hexagon bolt

Washer

Stop plate

Aufkleber Skala 1-15
Gabel 36 DIN894 Zn

M16x65-8.8 DIN931
BK30

21/37x3 DIN125
200HV BK30
45x12x45 D16,5

ZLEMKEN




Bedienzentrum/Control center

1

Solitair 8+/300

682 7130

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

3 301 4332 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x75-8.8 DIN931
BK30

4 302 0130 2 Spindel Screw M24x153/275 SW36
Zn

5 302 7992 2 Spindelmutter Nut for screw D45x75 D24,25

7 303 0936 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 DIN985
BK300S

8 303 1019 2 Sechskantmutter Hexagon nut M24-8 DIN934
BK300S

10 309 6163 2 Spannhiilse Expansion bush 10x36-DIN1481
BK550S

12 317 3352 6 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG28/32x20

15 317 6657 6 Buchse Bush D20,1/28x22

16 317 6681 2 Roéhrchen Tube D24x3x22+1 Zn

17 317 8654 2 Stellring Adjusting ring D38,5/24,2x20
1xD10 Zn

18 4827128 2 Lenker Link 14x90x770 3xD20,2

19 482 7101 2 Lenker Link 60x30x620 M24

22 321 1203 2 Aufkleber Label Aufkleber Skala 1-15

23 482 7130 1 Rahmen Frame 214x756x1222

24 321 9840 1 Schlissel Spanner Gabel 36 DIN894 Zn

25 317 6832 2 Réhrchen Tube 30,0x4,5x22,5 +0,2
Zn

ZLEMKEN




Zylindertrager/Frame

1

Solitair 8+/300

682 7132

e
/‘/,'//’\
~ (j
- - ’ \‘ (
- . |
2 d
B 0 lo
7 ° il
< 2 ‘/
< o e A |
TN e o : /
AN CI
90 )) \L-—DA /5’
) \pg Lo

(251
1d g
i
i
~z oA
< @@\(@%
//ffo\ Lsi‘\ﬁ:/ﬂ‘ 0 a‘
= 7 el Oz
e S G
Va P A ~°
A ‘
Y :J/’///:/ IS . s
7T e TR S N Y
7 e NOrL s [z
V 7 NI O
//”/// 7 s N
Ol ,// / ST
ey RN
(/9/ s ~
v
/"f “

~ 7/"
NI
~ ~ ~ L Z Z 2
SN kD
- ﬂ} N TN
T i XY o
L. ~ RS
NS P U
SR g .
N Do ™
oI S
SN ey
=) N1 / ‘<»/‘1‘,
e >/ e
z
RS
-
o~
7

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5363 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x70Is45xb20-12.9
BK45

2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S

3 317 3356 2 Einspannbuchse Tension bush EG25/29x25

4 482 7132 1 Zylindertrager Frame 70x70x1310

5 F55 0252 2 Vierkantstopfen Square plug m.Lamellen
V60x60x2,6-4

6 305 6141 8 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125

200HV BK30

ZLEMKEN




Bedienzentrum/Control center

1

Solitair 8+/300

68210002

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5404 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 DIN933
BK30

2 3014332 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x75-8.8 DIN931
BK30

3 302 0175 1 Spindel Screw M24x203/325 SW36
Zn

4 302 7992 1 Spindelmutter Nut for screw D45x75 D24,25

5 303 0936 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 DIN985
BK300S

6 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S

7 303 1019 1 Sechskantmutter Hexagon nut M24-8 DIN934
BK300S

8 309 6163 1 Spannhilse Expansion bush 10x36-DIN1481
BK550S

9 305 6012 5 Scheibe Washer 21/37x3 DIN125
200HV BK30

10 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5x40

11 321 9840 1 Schlissel Spanner Gabel 36 DIN894 Zn

12 313 8152 2 Bolzen Pin D16x51,7/112 V Zn

13 317 3352 3 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG28/32x20

14 317 6657 3 Buchse Bush D20,1/28x22

15 317 8654 1 Stellring Adjusting ring D38,5/24,2x20
1xD10 Zn

16 46110005 2 Verstell-U Adjuster-U 48x54x77,5 D16,5

17 482 7122 2 Lenker Link 12x80x1170
5XD20,2

=4

LEMKEN




Bedienzentrum/Control center

1

Solitair 8+/300

68210002

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 482 7104 1 Lenker Link 60x30x910 M24
19 3211203 1 Aufkleber Label Aufkleber Skala 1-15
20 459 1238 1 Briicke Clamp plate 70x22x360
2xD20,2-310
21 301 3868 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 DIN931
BK30
22 48210399 2 Anschlagstlck Stop plate 45x12x45 D16,5

=4

LEMKEN




Bedienzentrum/Control center

1

Solitair 8+/300

68210164

(16)

//"//'j‘
14~\ ) P
(13—~
4’//,//’“
¢ \\ )
I Y lioj
i (@\0 /;’/00‘/
H o gl
H ,/,/0/’ -
i 19~
i =5y
! =) g o]
i : -ﬁ&é/ Lﬁﬁ/
L 0 /f 9 &W(zﬂ)
\‘\/'/
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5404 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 DIN933
BK30
2 3014332 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x75-8.8 DIN931
BK30
3 302 0130 1 Spindel Screw M24x153/275 SW36
Zn
4 302 7992 1 Spindelmutter Nut for screw D45x75 D24,25
5 303 0936 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 DIN985
BK300S
6 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
7 303 1019 1 Sechskantmutter Hexagon nut M24-8 DIN934
BK300S
8 309 6163 1 Spannhilse Expansion bush 10x36-DIN1481
BK550S
9 305 6012 3 Scheibe Washer 21/37x3 DIN125
200HV BK30
10 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5x40
12 313 8152 2 Bolzen Pin D16x51,7/112V Zn
13 317 3352 3 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG28/32x20
14 317 6657 3 Buchse Bush D20,1/28x22
15 317 8654 1 Stellring Adjusting ring D38,5/24,2x20
1xD10 Zn
16 46110005 2 Verstell-U Adjuster-U 48x54x77,5 D16,5
17 48210329 2 Lenker Link 70x12x965 2xD20,2
GEB11°
18 48210330 1 Lenker Link 54x60x805 M24

ZLEMKEN




Bedienzentrum/Control center

1

Solitair 8+/300

68210164

(16)

04.21

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 3211203 1 Aufkleber Label Aufkleber Skala 1-15
20 321 9840 1 Schlissel Spanner Gabel 36 DIN894 Zn
21 301 3868 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 DIN931

BK30

22 461 8150 1 Verstell-U Adjuster-U Zn
23 46110042 1 Verstell-U Adjuster-U 54x64x77,5 D16,5
24 48210399 2 Anschlagstiick Stop plate 45x12x45 D16,5
25 48210708 2 Lenker Link 12x70x965 2xD20,5

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Solitair 8+/300

68210176

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 317 3301 24 Einspannbuchse Tension bush EG12/16x8-DIN1498
2 317 3397 2 Einspannbuchse Tension bush EG20/28x20-DIN1498
3 48210384 1 Scharrahmen Coulter frame Solitair 9/300-DS
24R-125
4 317 3352 2 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG28/32x20

ZLEMKEN



Scharrahmen/Coulter frame

1

Solitair 8+/300

68210177

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 317 3301 20 Einspannbuchse Tension bush EG12/16x8-DIN1498
2 317 3397 2 Einspannbuchse Tension bush EG20/28x20-DIN1498
3 48210385 1 Scharrahmen Coulter frame Solitair 9/300-DS
20R-150
4 317 3352 2 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG28/32x20

ZLEMKEN




Trager/Carrier

1

Solitair 8+/300

68210183

6
2
3
4
g
e
N //
o>
S~ \
Py
7 -
&
a.
e, \5
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 5363 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x70Is45xb20-12.9
BK45
2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
3 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30
4 317 3356 2 Einspannbuchse Tension bush EG25/29x25
5 32310090 2 Vierkantstopfen Square plug Q-70x70x7,1
6 48210398 1 Trager Carrier 70x70x1310

ZLEMKEN




Bedienzentrum/Control center 1

Solitair 8+/300 68210185

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung

1 301 4332 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x75-8.8 DIN931
BK30

2 301 4350 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 DIN931
BK30

3 302 0130 2 Spindel Screw M24x153/275 SW36
Zn

4 302 7992 2 Spindelmutter Nut for screw D45x75 D24,25

5 303 0936 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 DIN985
BK300S

6 303 1019 2 Sechskantmutter Hexagon nut M24-8 DIN934
BK300S

7 305 6012 8 Scheibe Washer 21/37x3 DIN125
200HV BK30

8 309 6163 2 Spannhilse Expansion bush 10x36-DIN1481
BK550S

9 317 3352 6 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG28/32x20

10 317 3356 2 Einspannbuchse Tension bush EG25/29x25

11 317 6657 6 Buchse Bush D20,1/28x22

12 317 6681 2 Réhrchen Tube D24x3x22+1 Zn

13 317 8654 2 Stellring Adjusting ring D38,5/24,2x20
1xD10 Zn

14 3211203 2 Aufkleber Label Aufkleber Skala 1-15

15 321 9840 1 Schlissel Spanner Gabel 36 DIN894 Zn

16 48210330 2 Lenker Link 54x60x805 M24

17 48210394 1 Rahmen Frame 70x70x936-866

18 48210396 2 Lenker Link 14x174x936 3xD20,2

ZLEMKEN




Bedienzentrum/Control center

1

Solitair 8+/300

68210186

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung

1 301 4332 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x75-8.8 DIN931
BK30

2 301 4350 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x80-8.8 DIN931
BK30

3 301 5004 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30

4 302 0130 2 Spindel Screw M24x153/275 SW36
Zn

5 302 7992 2 Spindelmutter Nut for screw D45x75 D24,25

6 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

7 303 0936 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 DIN985
BK300S

8 303 1019 2 Sechskantmutter Hexagon nut M24-8 DIN934
BK300S

9 305 6012 10 Scheibe Washer 21/37x3 DIN125
200HV BK30

10 3056132 1 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30

11 309 6163 2 Spannhilse Expansion bush 10x36-DIN1481
BK550S

12 317 3352 6 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG28/32x20

13 317 3356 2 Einspannbuchse Tension bush EG25/29x25

14 317 6657 6 Buchse Bush D20,1/28x22

15 317 8654 2 Stellring Adjusting ring D38,5/24,2x20
1xD10 Zn

16 3211203 2 Aufkleber Label Aufkleber Skala 1-15

17 321 9840 1 Schlussel Spanner Gabel 36 DIN894 Zn

=4

LEMKEN




Bedienzentrum/Control center

1

Solitair 8+/300

68210186

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 459 1238 2 Briicke Clamp plate 70x22x360
2xD20,2-310
19 473 8042 1 Sensorhalter Sensor holder 53x3x189 Solitair KA
20 482 7104 2 Lenker Link 60x30x910 M24
21 48210393 1 Rahmen Frame 70x70x1089-1010
22 48210397 2 Lenker Link 14x156x1089
4xD20,2

ZLEMKEN




Plattform/Platform

1

Solitair 8+/300

68210530

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 48211092 1
2 48211091 2
3 48211096 1
4 48211097 1
5 48211095 1
6 48211093 1
7 48211094 1
8 48211098 1
9 32310039 4
10 32910001 1
11 32110135 1

12 317 7658 4
13 301 3212 2
14 301 3226 4
15 301 3347 4
16 301 6750 1
17 301 7308 6

Laufrost
Gelander
Stitze

Stitze

Verbindungsblech
Halter

Halter

FuBschutz
Stopfen
Parabelpuffer
Bugelgriff

Distanzrohr
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Sechskantschraube

Platform grate
Guardrail
Support

Support

Connecting plate
Holder

Holder

Foot guard
Plug
Parabolic buffer

U-grip

Distance tube
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt

3x467x880 Zn
33,7x749,4x1104,2

6x220,8x578,5 GEB.
RE

6x220,8x578,5 GEB.
LI

6x95x1059,8 GEB

4x123x584,1 GEB.
Zn

4x123x584,1 GEB.
Zn

4x109x980,5 Zn

rund D32 1-2
D30x36 M8 55Shore

GN
565.2-26-160-B-SW
D16/10,5x8
M10x25-8.8 DIN933
BK30

M10x30-10.9
DIN933 BK45
M12x40-8.8 DIN933
BK30

M8x20-8.8 DIN933
BK30

M10x35-8.8 DIN933
BK30

=4

LEMKEN




Plattform/Platform 1
Solitair 8+/300 68210530
04.21
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 301 7334 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
19 305 6132 20 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
20 305 8572 2 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
21 305 8580 16 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
22 305 8696 4 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
23 305 9834 1 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18x1,4 M BK45
24 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
25 303 0933 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
26 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985

BK300S

ZLEMKEN




Plattform/Platform

1

Solitair 8+/300

68210531

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 48211092 1
2 48211091 2
3 48211096 1
4 48211097 1
5 48211095 1
6 48211100 1
7 48211101 1
8 48211098 1
9 32310039 4
10 32910001 1
11 32110135 1

12 317 7658 4
13 301 3212 2
14 301 3226 4
15 301 3347 4
16 301 6750 1
17 301 7308 6

Laufrost
Gelander
Stitze

Stitze

Verbindungsblech
Halter

Halter

FuBschutz
Stopfen
Parabelpuffer
Bugelgriff

Distanzrohr
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube

Sechskantschraube

Platform grate
Guardrail
Support

Support

Connecting plate
Holder

Holder

Foot guard
Plug
Parabolic buffer

U-grip

Distance tube
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt

3x467x880 Zn
33,7x749,4x1104,2

6x220,8x578,5 GEB.
RE

6x220,8x578,5 GEB.
LI

6x95x1059,8 GEB

4x135,3x612,9 GEB.
Zn

4x135,3x612,9 GEB.
Zn

4x109x980,5 Zn

rund D32 1-2
D30x36 M8 55Shore

GN
565.2-26-160-B-SW
D16/10,5x8
M10x25-8.8 DIN933
BK30

M10x30-10.9
DIN933 BK45
M12x40-8.8 DIN933
BK30

M8x20-8.8 DIN933
BK30

M10x35-8.8 DIN933
BK30

=4

LEMKEN




Plattform/Platform 1
Solitair 8+/300 68210531
04.21
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 301 7334 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
19 305 6132 20 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
20 305 8572 2 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
21 305 8580 16 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
22 305 8696 4 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
23 305 9834 1 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18x1,4 M BK45
24 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
25 303 0933 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
26 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985

BK300S

ZLEMKEN




Plattform/Platform

1

Solitair 8+/300

68210532

g
o

T~ ‘
~
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 48211092 1 Laufrost Platform grate 3x467x880 Zn
2 48211091 2 Gelander Guardrail 33,7x749,4x1104,2
3 48211096 1 Stutze Support 6x220,8x578,5 GEB.
RE
4 48211097 1 Stitze Support 6x220,8x578,5 GEB.
LI
5 48211095 1 Verbindungsblech Connecting plate 6x95x1059,8 GEB
6 48211102 1 Halter Holder 4x148,2x634,7 GEB
7 48211103 1 Halter Holder 4x148,2x634,7 GEB.
8 48211098 1 FuRschutz Foot guard 4x109x980,5 Zn
9 32310039 4 Stopfen Plug rund D32 1-2
10 32910001 1 Parabelpuffer Parabolic buffer D30x36 M8 55Shore
11 32110135 1 Bugelgriff U-grip GN
565.2-26-160-B-SW
12 317 7658 4 Distanzrohr Distance tube D16/10,5x8
13 301 3212 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 DIN933
BK30
14 301 3226 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-10.9
DIN933 BK45
15 301 3347 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30
16 301 6750 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 DIN933
BK30
17 301 7308 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
18 301 7334 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

=4

LEMKEN




Plattform/Platform 1
Solitair 8+/300 68210532
m
i 26
e
T~ ‘
~J
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 3056132 20 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
20 305 8572 2 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
21 305 8580 16 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
22 305 8696 4 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
23 305 9834 1 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18x1,4 M BK45
24 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
25 303 0933 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
26 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985

BK300S

ZLEMKEN




Plattform/Platform

1

Solitair 8+/300

68210533

g
o

T~ ‘
~
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 48211092 1 Laufrost Platform grate 3x467x880 Zn
2 48211091 2 Gelander Guardrail 33,7x749,4x1104,2
3 48211096 1 Stutze Support 6x220,8x578,5 GEB.
RE
4 48211097 1 Stitze Support 6x220,8x578,5 GEB.
LI
5 48211095 1 Verbindungsblech Connecting plate 6x95x1059,8 GEB
6 48211104 1 Halter Holder 4x157x652,3 GEB.
7 48211105 1 Halter Holder 4x157x652,3 GEB.
8 48211098 1 FuRschutz Foot guard 4x109x980,5 Zn
9 32310039 4 Stopfen Plug rund D32 1-2
10 32910001 1 Parabelpuffer Parabolic buffer D30x36 M8 55Shore
11 32110135 1 Bugelgriff U-grip GN
565.2-26-160-B-SW
12 317 7658 4 Distanzrohr Distance tube D16/10,5x8
13 301 3212 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 DIN933
BK30
14 301 3226 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-10.9
DIN933 BK45
15 301 3347 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30
16 301 6750 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 DIN933
BK30
17 301 7308 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
18 301 7334 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

=4

LEMKEN




Plattform/Platform 1
Solitair 8+/300 68210533
m
i 26
e
T~ ‘
~J
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 3056132 20 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
20 305 8572 2 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
21 305 8580 18 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
22 305 8696 4 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
23 305 9834 1 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18x1,4 M BK45
24 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
25 303 0933 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
26 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985

BK300S

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Solitair 8+/300

68210534

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung

1 482 7002 1 Grundgestell Basic frame Solitair 8/9

2 317 3352 4 Einspannbuchse mit Presssitz Tension bush EG28/32x20

3 323 8074 1 Schutzkappe Cap GPN 250/63,5

4 325 1166 1 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

5 313 8237 2 Bolzen Pin D28x58/100 2xD12
Zn

6 309 6208 4 Spannhtlse Expansion bush 12x50-DIN1481
BK550S

7 313 8230 2 Unterlenkerbolzen Lower link pin KAT2 Zn

8 311 9302 2 Klappstift Securing pin 12x60

9 301 5004 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30

10 3056132 8 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30

11 305 6976 8 Scheibe Washer 11/34x3 DIN440-R
BK45

12 303 0933 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

13 301 7308 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933

BK30

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate

1

Solitair 8+/300

68210536

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 48211111 2 Wange Side plate 8x90x515,2 Zn

2 48211106 1 Laufrost Platform grate 3x520x567 Zn

3 48211110 2 Halter Aufstieg Holder step 100x385x460

4 48211112 1 Aufstieg Step 331,5x375x459 Zn

5 48211113 1 Aufstieg Step 460,2x474x939,1 Zn

6 48211114 1 Bugel Clamp 5x245x1030,3 GEB.
Zn

7 48211115 1 Verriegelungsblech Locking plate 2x50x234,9 GEB. A2

8 317 6689 3 Réhrchen Tube D20/12,5x20 Zn

9 317 7672 2 Distanzbuchse Distance bush D25x12,2x10,1 Zn

10 317 7589 1 Buchse Bush D14x2,5x17 Zn

12 301 3347 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30

13 301 5004 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30

14 301 5009 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 DIN933
BK30

15 301 5404 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 DIN933
BK30

16 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 DIN933
BK30

17 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30

18 3017334 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

19 301 5836 3 Zylinderschraube Allen screw M12x45-8.8 DIN912
BK45

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate 1
Solitair 8+/300 68210536
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 30110897 1 Zylinderschraube Allen screw M8x35-8.8 DIN912
BK30
21 3056132 24 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
22 305 6167 2 Scheibe Washer 13/35x5 DIN6340
BK30
23 305 8580 13 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
24 305 8694 5 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
25 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
26 303 0933 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
27 303 0934 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
28 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
29 301 6068 1 Zylinderschraube Allen screw M8x30-8.8 DIN912
BK45
30 31710039 1 Buchse Bush D14/9x9,5 Zn
31 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate

1

Solitair 8+/300

68210537

33(12)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 48211111 2 Wange Side plate 8x90x515,2 Zn

2 48211106 1 Laufrost Platform grate 3x520x567 Zn

3 48211109 1 Laufrost Platform grate 40x460x280 Zn

4 48211116 2 Flach Flat steel 10x28x240 Zn

5 48211110 2 Halter Aufstieg Holder step 100x385x460

6 48211112 1 Aufstieg Step 331,5x375x459 Zn

7 48211113 1 Aufstieg Step 460,2x474x939,1 Zn

8 48211114 1 Bugel Clamp 5x245x1030,3 GEB.
Zn

9 48211115 1 Verriegelungsblech Locking plate 2x50x234,9 GEB. A2

10 317 6689 3 Roéhrchen Tube D20/12,5x20 Zn

11 317 7672 2 Distanzbuchse Distance bush D25x12,2x10,1 Zn

12 317 7589 1 Buchse Bush D14x2,5x17 Zn

14 301 3246 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x50-8.8 DIN931
BK30

15 301 3347 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30

16 301 5004 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30

17 301 5009 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 DIN933
BK30

18 301 5404 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 DIN933
BK30

19 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 DIN933
BK30

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate

1

Solitair 8+/300

68210537

33(12)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
21 3017334 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
22 301 5836 3 Zylinderschraube Allen screw M12x45-8.8 DIN912
BK45
23 30110897 1 Zylinderschraube Allen screw M8x35-8.8 DIN912
BK30
24 3056132 36 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
25 305 6167 2 Scheibe Washer 13/35x5 DIN6340
BK30
26 305 8580 13 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
27 305 8694 5 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
28 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
29 303 0933 18 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
30 303 0934 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
31 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
32 301 6068 1 Zylinderschraube Allen screw M8x30-8.8 DIN912
BK45
33 31710039 1 Buchse Bush D14/9x9,5 Zn
34 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate

1

Solitair 8+/300

68210538

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 48211117 2 Wange Side plate 8x90x1075,2 Zn

2 48211107 1 Laufrost Platform grate 3x567x1080 Zn

3 48211110 2 Halter Aufstieg Holder step 100x385x460

4 48211112 1 Aufstieg Step 331,5x375x459 Zn

5 48211113 1 Aufstieg Step 460,2x474x939,1 Zn

6 48211114 1 Bugel Clamp 5x245x1030,3 GEB.
Zn

7 48211115 1 Verriegelungsblech Locking plate 2x50x234,9 GEB. A2

8 317 6689 3 Réhrchen Tube D20/12,5x20 Zn

9 317 7672 2 Distanzbuchse Distance bush D25x12,2x10,1 Zn

10 317 7589 1 Buchse Bush D14x2,5x17 Zn

12 301 3347 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30

13 301 5004 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30

14 301 5009 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 DIN933
BK30

15 301 5404 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 DIN933
BK30

16 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 DIN933
BK30

17 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30

18 3017334 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

19 301 5836 3 Zylinderschraube Allen screw M12x45-8.8 DIN912
BK45

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate 1
Solitair 8+/300 68210538
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 30110897 1 Zylinderschraube Allen screw M8x35-8.8 DIN912
BK30
21 305 6132 32 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
22 305 6167 2 Scheibe Washer 13/35x5 DIN6340
BK30
23 305 8580 13 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
24 305 8694 5 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
25 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
26 303 0933 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
27 303 0934 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
28 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
29 301 6068 1 Zylinderschraube Allen screw M8x30-8.8 DIN912
BK45
30 31710039 1 Buchse Bush D14/9x9,5 Zn
31 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate

1

Solitair 8+/300

68210539

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 48211117 2 Wange Side plate 8x90x1075,2 Zn

2 48211107 1 Laufrost Platform grate 3x567x1080 Zn

3 48211109 1 Laufrost Platform grate 40x460x280 Zn

4 48211116 2 Flach Flat steel 10x28x240 Zn

5 48211110 2 Halter Aufstieg Holder step 100x385x460

6 48211112 1 Aufstieg Step 331,5x375x459 Zn

7 48211113 1 Aufstieg Step 460,2x474x939,1 Zn

8 48211114 1 Bugel Clamp 5x245x1030,3 GEB.
Zn

9 48211115 1 Verriegelungsblech Locking plate 2x50x234,9 GEB. A2

10 317 6689 3 Roéhrchen Tube D20/12,5x20 Zn

11 317 7672 2 Distanzbuchse Distance bush D25x12,2x10,1 Zn

12 317 7589 1 Buchse Bush D14x2,5x17 Zn

15 301 3347 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30

16 301 5004 14 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30

17 301 5009 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 DIN933
BK30

18 301 5404 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 DIN933
BK30

19 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 DIN933
BK30

20 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate

1

Solitair 8+/300

68210539

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 301 7334 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
22 301 5836 3 Zylinderschraube Allen screw M12x45-8.8 DIN912
BK45
23 30110897 1 Zylinderschraube Allen screw M8x35-8.8 DIN912
BK30
24 3056132 44 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
25 3056167 2 Scheibe Washer 13/35x5 DIN6340
BK30
26 305 8580 13 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
27 305 8694 5 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
28 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
29 303 0933 22 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
30 303 0934 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
31 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
32 301 6068 1 Zylinderschraube Allen screw M8x30-8.8 DIN912
BK45
33 31710039 1 Buchse Bush D14/9x9,5 Zn
34 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30
35 301 3246 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x50-8.8 DIN931
BK30

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate

1

Solitair 8+/300

68210540

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 48211118 2 Wange Side plate 8x90x1645,2 Zn
2 48211108 1 Laufrost Platform grate 3x567x1640
3 48211110 2 Halter Aufstieg Holder step 100x385x460
4 48211112 1 Aufstieg Step 331,5x375x459 Zn
5 48211113 1 Aufstieg Step 460,2x474x939,1 Zn
6 48211114 1 Bugel Clamp 5x245x1030,3 GEB.
Zn
7 48211115 1 Verriegelungsblech Locking plate 2x50x234,9 GEB. A2
8 317 6689 3 Réhrchen Tube D20/12,5x20 Zn
9 317 7672 2 Distanzbuchse Distance bush D25x12,2x10,1 Zn
10 317 7589 1 Buchse Bush D14x2,5x17 Zn
11 301 3226 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-10.9
DIN933 BK45
12 301 3347 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30
13 301 5004 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
14 301 5009 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 DIN933
BK30
15 301 5404 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 DIN933
BK30
16 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 DIN933
BK30
17 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
18 301 7334 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate 1
Solitair 8+/300 68210540
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 301 5836 3 Zylinderschraube Allen screw M12x45-8.8 DIN912
BK45
20 30110897 1 Zylinderschraube Allen screw M8x35-8.8 DIN912
BK30
21 3056132 32 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
22 305 6167 2 Scheibe Washer 13/35x5 DIN6340
BK30
23 305 8580 13 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
24 305 8694 5 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
25 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
26 303 0933 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
27 303 0934 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
28 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
29 301 6068 1 Zylinderschraube Allen screw M8x30-8.8 DIN912
BK45
30 31710039 1 Buchse Bush D14/9x9,5 Zn
31 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate

1

Solitair 8+/300

68210541

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 48211118 2 Wange Side plate 8x90x1645,2 Zn

2 48211108 1 Laufrost Platform grate 3x567x1640

3 48211109 1 Laufrost Platform grate 40x460x280 Zn

4 48211116 2 Flach Flat steel 10x28x240 Zn

5 48211110 2 Halter Aufstieg Holder step 100x385x460

6 48211112 1 Aufstieg Step 331,5x375x459 Zn

7 48211113 1 Aufstieg Step 460,2x474x939,1 Zn

8 48211114 1 Bugel Clamp 5x245x1030,3 GEB.
Zn

9 48211115 1 Verriegelungsblech Locking plate 2x50x234,9 GEB. A2

10 317 6689 3 Roéhrchen Tube D20/12,5x20 Zn

11 317 7672 2 Distanzbuchse Distance bush D25x12,2x10,1 Zn

12 317 7589 1 Buchse Bush D14x2,5x17 Zn

13 301 3226 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-10.9
DIN933 BK45

14 301 3246 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x50-8.8 DIN931
BK30

15 301 3347 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30

16 301 5004 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30

17 301 5009 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 DIN933
BK30

18 301 5404 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 DIN933
BK30

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate

1

Solitair 8+/300

68210541

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 DIN933
BK30
20 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
21 301 7334 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
22 301 5836 3 Zylinderschraube Allen screw M12x45-8.8 DIN912
BK45
23 30110897 1 Zylinderschraube Allen screw M8x35-8.8 DIN912
BK30
24 3056132 44 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
25 305 6167 2 Scheibe Washer 13/35x5 DIN6340
BK30
26 305 8580 13 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
27 305 8694 5 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
28 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
29 303 0933 22 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
30 303 0934 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
31 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
32 301 6068 1 Zylinderschraube Allen screw M8x30-8.8 DIN912
BK45
33 31710039 1 Buchse Bush D14/9x9,5 Zn

ZLEMKEN




Aufstieg mit Laufrost/Step with platform grate 1
Solitair 8+/300 68210541
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
34 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30

ZLEMKEN




Zubehor/Accessories

1

Solitair 8+/300

68210612

Q
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 313 8151 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x61,25/75 Zn
2 3218540 1 Kurbel Crank KPL EuroDrill
3 321 9702 1 6-kt.Schraubendreh.m.Quergriff Srewdriver 200 Groesse 3
4 321 9703 1 Steckschllssel mit Quergriff Spanner 230 Groesse 8
5 3251183 6 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
6 57310300 1 Sensorhalter Sensor holder Zirkon 8+12
7 321 9840 1 Schlissel Spanner Gabel 36 DIN894 Zn

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen kpl./Top link pin, cpl. 2
Solitair 8+/300 313 7880
1
< (313_7880)
\ ~
> 3
-~
2
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8560 1
2 311 8610 1
3 3137812 1

Federsicherung
Federstecker
Bolzen

Securing clip
Spring pin
Pin

D3,6/D21-460mm-Zn
D3,6 Zn
KAT2 D25,4x156 Zn

ZLEMKEN




Deichsel/Drawbar

2

Solitair 8+/300

640 9134

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4601 6
2 | 3015391 2
3 | 3014287 2
4 | 3030036 10
5 | 3056012 4
6 | 3056015 4
7 | 3118610 2
8 | 3137812 1
9 | 3173352 2
10 | 3176657 2
11 | 4401304 1
12 | 4401305 1
13 | 4401306 2
14 | 4401307 1
15 | 4401308 4

Sechskantschraube spezial
Sechskantschraube spezial
Sechskantschraube
Sicherungsmutter

Scheibe

Scheibe

Federstecker

Bolzen

Einspannbuchse mit Presssitz
Buchse

Zugose zur Deichsel

Strebe zur Deichsel

Flach-Deichsel geb.
Strebe

Flach

Hexagon bolt special
Hexagon bolt special
Hexagon bolt
Selflocking nut
Washer

Washer

Spring pin

Pin

Tension bush

Bush

Drawbar eye
Support

Flat pole
Strut

Flat steel

M20x70Is40xb25-10.
BK45

M20x160Is116xb32-8.

BK30

M20x65-8.8 DIN931
BK30

NM20-8 DIN985
BK300S

21/37x3 DIN125
200HV BK30
21/44x8 DIN7349
BK30

D3,6 Zn

KAT2 D25,4x156 Zn
EG28/32x20
D20,1/28x22

D40

60x30x1420
5xD25,75
80x20x1670
50x15x790 gebogen
76 GRD

60x12x350 3xD20,0

D

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 2
Solitair 8+/300 661 1330
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 3868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 DIN931
BK30
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
3 305 6912 2 Scheibe Washer D57/90x6
4 461 7917 1 Schienenwelle Drawbar D55x970 L2 Z22
5 461 9870 2 Klemme Clamp D55x40
6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30 }
7 46110013 1 Zugschiene Cross shaft D55x970 L2 Z2 HU

=4

LEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 2
Solitair 8+/300 661 1332
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 3868 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 DIN931
BK30
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
3 305 6912 2 Scheibe Washer D57/90x6
4 461 7923 1 Schienenwelle Drawbar D55x980 L2 Z3
5 461 9870 2 Klemme Clamp D55x40
6 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30 }
7 46110014 1 Schienenwelle Drawbar D55x980 L2 Z3 HU

=4

LEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 2
Solitair 8+/300 661 1338
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 3837 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60-8.8 DIN931
BK30
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
3 305 6912 2 Scheibe Washer D57/90x6
4 4617919 1 Schienenwelle Drawbar D55x1120 L3 Z3
5 461 9870 2 Klemme Clamp D55x40
6 305 6141 5 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30 )
7 46110016 1 Schienenwelle Drawbar D55x1120 L3 Z3 HU

=4

LEMKEN




Schienentrager/Bar carrier 2
Solitair 8+/300 661 6020
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5390 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M20x651s35b25-12.9
BK45
2 303 0936 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 DIN985
BK300S
3 305 6012 4 Scheibe Washer 21/37x3 DIN125
200HV BK30
4 461 6020 2 Schienentrager Bar carrier D55-35 90x12

ZLEMKEN




Kupplungsteile/Fittings

2

Solitair 8+/300

661 8364

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 4332 2 Sechskantschraube

2 301 4350 2 Sechskantschraube

3 301 5393 1 Sechskantschraube spezial

4 303 0936 5 Sicherungsmutter

5 305 6015 2 Scheibe

6 305 6012 7 Scheibe

7 317 6949 2 Buchse

8 317 9321 2 Bundbuchse

10 461 8365 2 Anbauplatte

11 461 8376 2 Fanghaken oben/Zirkon Solitair

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt special
Selflocking nut
Washer

Washer

Bush
Flange bushing
Mounting plate

Hook, upper/Zirkon Solitair

M20x75-8.8 DIN931
BK30

M20x80-8.8 DIN931
BK30
M20x1101s66xb32-8.
BK30

NM20-8 DIN985
BK300S

21/44x8 DIN7349
BK30

21/37x3 DIN125
200HV BK30
D35/21x31 Zn

D20,25/28/40x25 Zn

U 20x190x388
1xD32/20,25
12x454,5x167,5

8

ZLEMKEN




Kupplungsteil/Fitting

2

Solitair 8+/300

661 8365

2
12(6)
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3994 1 Sechskantschraube spezial
2 301 4287 2 Sechskantschraube

3 301 4333 2 Sechskantschraube

4 303 0935 1 Sicherungsmutter

5 303 0936 4 Sicherungsmutter

6 305 6165 6 Scheibe

7 317 6792 2 Réhrchen

8 317 9321 2 Bundbuchse

10 461 8365 2 Anbauplatte

11 461 8376 2 Fanghaken oben/Zirkon Solitair
12 3056012 6 Scheibe

13 305 6015 2 Scheibe

14 305 6141 1 Scheibe

Hexagon bolt special
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut

Washer

Tube

Flange bushing
Mounting plate

Hook, upper/Zirkon Solitair

Washer

Washer

Washer

M16x1001s70xb25-12.
BK45

M20x65-8.8 DIN931
BK30

M20x75-10.9
DIN931 BK45
NM16-8 DIN985
BK300S

NM20-8 DIN985
BK300S

20,5/35x5 BK30

22/16x30,5 Zn
D20,25/28/40x25 Zn

U 20x190x388
1xD32/20,25
12x454,5x167,5

21/37x3 DIN125
200HV BK30
21/44x8 DIN7349
BK30

17/30x3 DIN125
200HV BK30

ZLEMKEN




Kupplungsteile fur Fremdgerate/Fittings

2

Solitair 8+/300

661 8373

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4692 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M24x851s50xb30-8.8
BK30
2 303 0937 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM24-8 DIN985
BK300S
3 305 6252 2 Scheibe Washer 25/50x10 BK30
4 461 8373 1 Fanghakenrahmen Hook frame -
5 461 8374 2 Oberlenkeranschluss Top link connection 50x12x400 1xD24,1
6 461 8375 2 Unterlenker-Lasche Lower link lashing 100x20x350 1xD16
7 982 1165 1 Montageanleitung Mounting instructions zu 661 8373

ZLEMKEN




Plunger-Zylinder/Plunger-ram 3
Solitair 8+/300 575 2310
R i
@ T ‘§$
1
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 575 9166 1 Dichtungssatz Seal set D25

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3
Solitair 8+/300 575 2323
699 2236
FR i
NN el
4
69910352
=
| -
i
Sl ] |
5
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 5759174 1 Dichtungssatz Seal set D30/63
2 575 9224 1 Dichtungssatz Seal set D30/63
3 575 9266 1 Dichtungssatz Seal set D30/63
4 57510196 1 Dichtungssatz Seal set D30/63
5 57510760 1 Dichtungssatz Seal set 30/63

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3
Solitair 8+/300 575 2533
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3029116 1 Gabelstiick Forkpiece D10 DIN 71752
2 575 9290 1 Dichtungssatz Seal set D12/20

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 3
Solitair 8+/300 575 2534
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 9105 1 Gelenkauge Joint D6,5
2 475 5283 1 Kolbenstange Piston rod D8
3 4756070 1 Kolben Piston D12 M7
4 475 6379 1 Fihrungsstiick Guiding 80M18x1,5
5 575 9258 1 Dichtungssatz Seal set D08/12

ZLEMKEN




Hydraulikleitungen Deichsel/HY-pipe assembly drawbar 3

Solitair 8+/300 575 2683

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3754110 5 Gerade Verschraubung Nipple x-G12-L M18x1,5
2 3754120 2 Gerade Verschraubung Nipple x-G15-L M22x1,5
3 475 2616 5 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1500
DKOL12/DKOL12
0/45°
4 475 3013 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN12-1500
DKOL15/DKOL15

ZLEMKEN




Halter fiir Hydraulikschlauche/Holder 3
Solitair 8+/300 575 4369
N

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5004 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30

2 301 3253 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x60-8.8 DIN931
BK30

3 3017778 2 Bligelschraube U-bolt M10x52x92 Zn

4 303 0933 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

5 475 4361 1 Schlauchhalter Hose carrier 80x8x700 4xD12

6 475 4369 1 Halter fur Hydraulikschlauche Holder Solitair Fw mit
Deichsel

ZLEMKEN




Druckminderventil/Pressure reducing valve 3
Solitair 8+/300 575 4870
1 N
T /
I§
Q9 O
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3751126 2 O-Ring O-ring 9,25x1,78

ZLEMKEN




Endplatte/End plate 3

Solitair 8+/300 5754873

N

@@7

\ N
\ o \
\ \

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
13 375 0650 2 QuadRing Square ring 9,25x1,68x1,68

ZLEMKEN



Hydraulikmotor/Hydraulic motor 3
Solitair 8+/300 57510820
69910496
69910495
(100 037341)
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57511362 1 Reparatursatz Repair kit 6000 1/min

ZLEMKEN




Magnetventil/Electrovalve 3
Solitair 8+/300 57510885
—|
S~ O
~_ 2
Q 5
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37310199 1 Magnetspule Magnet coil 12V, Deutsch
2 375 0650 2 QuadRing Square ring 9,25x1,68x1,68

ZLEMKEN




Reparatursatz/Repair kit

3

Solitair 8+/300

57511362

69910597
69910496
69910495

(100 037341}

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7260 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-8.8 DIN933
BK30
2 37510334 1 Rohrschelle Pipe clamp RSGU 1.12/20
EPDM
3 37710194 1 Schalldampfer Sound absorber G 1/8 SW13
4 37710195 1 Schlauchstutzen Hose nipple G 1/8 DN 6
5 37710196 1 Gewebeschlauch Hose DN 6x2,5 20bar
6 57511394 1 Montagesatz Mounting set QXM 22 4 x M8x80
D24
7 57511643 1 Montagesatz Mounting set QXM 22 4 x M8x80

D24

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

3

Solitair 8+/300 57511719
69910788 —
= T
=
1
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
40/--

1 57511720 1 Dichtungssatz

Seal set

ZLEMKEN




Hy-anl. Schardruckeinstellung/HY coulter pressure device

3

Solitair 8+/300

675 8261

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0370 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x45-8.8 DIN931
BK30
2 303 0929 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 DIN985
BK300S
3 305 2040 4 Passscheibe Adjusting washer 25/35x1,0 DIN988
BK300S
4 305 8861 4 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S
5 313 2545 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25X59/70 U57 Zn
6 313 2544 2 Bolzen Pin D25x53/64 U47 Zn
7 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers
8 375 2121 2 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
11 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
13 3754038 4 Einschraubverschraubung Nipple GE 12-LR 1/4 ZL ED
22 47512162 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-1450
DKOL12/DKOL12
0/45°
25 575 2161 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4
26 575 2323 2 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ063/30x0145-0415
D25 D25
29 575 2186 2 Drosselrlickschlagventil Throttle nonreturn valve 7Liter SW24
M18x1,5
35 47510470 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-1100
DKOL12/DKOL12
0/0°
36 323 6349 4 Schmiernippel Grease nipple H3, m10x1,0, v.F.,
11/4 mi

ZLEMKEN




Hy-anl. Schardruckeinstellung/HY coulter pressure device

3

Solitair 8+/300

675 8261

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
37 3754490 2 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET12-LM DKO24
GRD M18x1,5
38 375 4500 4 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
42 47512161 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-1200
DKOL12/DKOL12
0/45°
43 575 2092 2 Drosselrlickschlagventil Throttle nonreturn valve OLiter SW24
M18x1,5
44 323 6401 4 Schutzkappe Cap M6-M10
49 39010149 2 Aufkleber Quetschgefahr Label crush risk 94x50
50 3754210 1 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5
53 57510299 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x64
54 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -
55 3251610 2 Kennzeichnung Marking T3
56 475 3120 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1850
DKOL12/DKOL12
0/0°
57 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
58 301 3006 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x25-8.8 DIN933
BK45
59 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
60 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
61 47512779 1 Halter Holder 6x60x347,6 Geb. Zn

ZLEMKEN




Hy-anl. Scharaushub/HY-assembly coulter lifting

3

Solitair 8+/300

675 8262

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0370 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x45-8.8 DIN931
BK30
2 303 0929 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 DIN985
BK300S
3 305 2040 Passscheibe Adjusting washer 25/35x1,0 DIN988
BK300S
4 305 8861 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S
5 313 2545 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25X59/70 U57 Zn
6 313 2544 Bolzen Pin D25x53/64 U47 Zn
7 323 6348 Schmiernippel Grease nipple H1,M10x1,0, v.F.
mit vers
8 375 2121 Staubkappe Dust cap D26,5 Bg.3
10 375 2199 Kugelhahn Ball valve BKH 12L-M18x1,5
Zn
11 3752718 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5
13 3754038 Einschraubverschraubung Nipple GE 12-LR 1/4 ZL ED
14 3754711 Stutzen Stud x-evGE-12-ED 1/4"
DKO 24 GRD
15 375 4058 Einschraubverschraubung Nipple GE 12-LR 1/2" ED
22 47511015 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-1850 DKO
L12/L12 00°/00°
24 575 2051 Druckbegrenzungsventil Pressure limiting valve 10-80 bar 501/min
3x1/2ZL
25 575 2165 Ruckschlagventil Nonreturn valve RPI 06/05-G
26 575 2323 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ063/30x0145-0414
D25 D25

ZLEMKEN




Hy-anl. Scharaushub/HY-assembly coulter lifting

3

Solitair 8+/300

675 8262

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
29 575 2186 2 Drosselrlickschlagventil Throttle nonreturn valve 7Liter SW24
M18x1,5
31 375 2205 1 Verbindung Connection DKOL12/IGM 16x1,5
32 375 2515 1 Drosselscheibe Dreibein Restrictor washer, tripod Dreibein 2,5
33 3754010 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M16x1,5
Zn
35 47510470 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-1100
DKOL12/DKOL12
0/0°
36 323 6349 4 Schmiernippel Grease nipple H3, m10x1,0, v.F.,
11/4 mi
37 375 4490 4 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET12-LM DKO24
GRD M18x1,5
38 375 4500 6 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
39 375 4660 1 Blindstopfen Blind plug BUZ12-L
40 3755310 1 Uberwurfmutter Union nut 12L M18x1,5
ZnlZnNi
41 47512161 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 28C10-1200
DKOL12/DKOL12
0/45°
42 47512162 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC10-1450
DKOL12/DKOL12
0/45°
43 575 2092 2 Drosselrlickschlagventil Throttle nonreturn valve OLiter SW24
M18x1,5
44 323 6401 4 Schutzkappe Cap M6-M10
49 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -

ZLEMKEN




Hy-anl. Scharaushub/HY-assembly coulter lifting

3

Solitair 8+/300

675 8262

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
50 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
51 325 1603 2 Kennzeichnung Marking P3
52 375 5160 1 Verschlussschraube Plug VSTI G 1/2
56 475 3120 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN10-1850
DKOL12/DKOL12
0/0°
57 301 3006 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x25-8.8 DIN933
BK45
58 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
60 47512779 1 Halter Holder 6x60x347,6 Geb. Zn
61 39010149 2 Aufkleber Quetschgefahr Label crush risk 94x50

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/HY-assembly track marker

3

Solitair 8+/300

675 8400

P/DKOL12

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6068 2 Zylinderschraube Allen screw M8x30-8.8 DIN912
BK45

2 301 7285 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x45-8.8 DIN933
BK45

3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

4 475 4355 1 Halter fir Umschaltblock Holder 50x6x190 D20
3xD10

5 575 2140 1 Ventil z. Spuranreifer ohne D. Valve 3/4"-16UNF CROSS

6 575 2141 1 Ventil m.Drossel Spuranreil3er Valve M18x1,5

7 575 2310 2 Plunger-Zylinder Plunger-ram 25-250-365
2xD16,25

8 3752122 1 Staubkappe, schwarz Cap, black D26,5 Bg.3

9 375 2171 2 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5BO 0,9

10 3752718 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5

11 375 4020 1 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn

12 375 4047 3 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LR
3/4"-16UNF

13 375 4500 4 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5

16 475 2688 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-1500-DKOL1}

17 475 2691 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-2500-DKOL12
0/45 GRD

18 475 2692 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 1SN08-2400-DKOL12
0/45 GRD

19 575 2688 1 Schlauchleitung Hose pipe EuroDirill

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/HY-assembly track marker 3
Solitair 8+/300 675 8400
04.21
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 575 2186 2 Drosselrlickschlagventil Throttle nonreturn valve 7Liter SW24
M18x1,5
21 325 1604 2 Kennzeichnung Marking P4
22 375 2606 1 Einleger Insert DN6 DN8
23 375 2607 2 Griff Halbschale Handle -

ZLEMKEN




Hy-Anlage Vorauflaufmarkierung/Hydraulic assembly

3

Solitair 8+/300

675 8421

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1330 10 Kabelbinder Cable clip 7,6x365
2 3754480 2 T-Verschraubung T-union x-T12-L M18x1,5 Zn
3 375 4497 6 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO06-L M12x1,5 Zn
4 475 3024 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-1350
DKOL6/DKOL12 0/0°
5 475 3025 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-2250
DKOL6/DKOL12 0/0°
6 475 3109 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1800/DKOL6
9 575 2533 2 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ020/12x0050-0177

D10 D10

ZLEMKEN

DKOL12



Teilbreitenschaltung hydr./Width section switch hydr. 3

Solitair 8+/300 675 8436

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3007 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35-8.8 DIN931
BK30

2 3016725 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x45-8.8 DIN931
BK30

3 303 0931 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S

4 305 7660 2 Scheibe Washer D25/2x3

5 3251330 6 Kabelbinder Cable clip 7,6x365

6 4753113 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-800
DKOL6/DKOLS6 0/90°

7 482 5910 2 Schieber mit Lasche Slide 2x130x126,5 VA

8 573 4498 1 Kabelbaum hydr. Cable form HY TBA HY-4

9 573 6116 1 Kabelbaum Cable form TB-2fach Solitronic

10 575 2534 2 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ12/8x50-140

ZLEMKEN




Teilbreitenschaltung hydr./Width section switch hydr.

3

Solitair 8+/300

675 8437

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3007 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35-8.8 DIN931
BK30

3 303 0931 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S

4 305 7660 1 Scheibe Washer D25/2x3

5 475 3112 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-1000/DKOL6
GRD

6 475 3113 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-800
DKOL6/DKOL6 0/90°

8 475 3117 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-900
DKOL6/DKOL6 0/90°

9 482 5910 4 Schieber mit Lasche Slide 2x130x126,5 VA

10 573 4498 1 Kabelbaum hydr. Cable form HY TBA HY-4

11 575 2534 4 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ12/8x50-140

12 573 6117 1 Kabelbaum Cable form TB-4fach Solitronic

13 325 5120 2 Rohrschelle Pipe clamp 15x2x52 2xD7

ZLEMKEN

DKOL6-90



Druckschalter/Manometric switch 3

Solitair 8+/300 675 8445

> \H
b
N
g I
& i
SN = Ty
~_\‘§;§\x ol Ry
NN A
SN A @/?
\ RS
@ N, *uo/,,// -
/@/%
S
04.21
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 375 4036 1 Einstellbare GE-Verschraubung Adjustable GE-union evGE 10-LR 1/4"
2 3754548 1 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL10-L DKO24 GRD
M16x1,5
3 5736138 1 Kabel Druckschalter Spurreier Cable Solitronic
4 575 4601 1 Druckschalter Manometric switch IP65 20-350 bar
5 375 4550 1 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL12-L M18x1,5
6 375 4711 1 Stutzen Stud x-eVGE-12-ED 1/4"
DKO 24 GRD

ZLEMKEN



Hy-Anlage Vorauflaufmarkierung/Hydraulic assembly

3

Solitair 8+/300

67510111

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 325 1330 10 Kabelbinder Cable clip 7,6x365

2 3754210 8 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5

3 375 4480 4 T-Verschraubung T-union x-T12-L M18x1,5 Zn

4 375 4497 16 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO06-L M12x1,5 Zn

5 475 3024 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-1350
DKOL6/DKOL12 0/0°

6 475 3025 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-2250
DKOL6/DKOL12 0/0°

7 475 3062 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-4500
DKOL6/DKOL12

8 475 3108 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1600
DKOL12/DKOL6

9 475 3109 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1800/DKOL6

10 575 2533 4 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ020/12x0050-0171

D10 D10

ZLEMKEN

DKOL12



Druckschalter/Manometric switch

3

Solitair 8+/300

67510126

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 375 4036 1 Einstellbare GE-Verschraubung Adjustable GE-union evGE 10-LR 1/4"
2 375 4550 1 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL12-L M18x1,5
3 573 6138 1 Kabel Druckschalter Spurrei3er Cable Solitronic
4 575 4601 1 Druckschalter Manometric switch IP65 20-350 bar
5 375 4651 1 Konus-Reduzieranschluss Reduction joint KOR12/10-L DKOL

m.O-Ring

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Solitair 8+/300

67511701

19(2)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47511373 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-2250
DKOL15/DKOL15
0/0°
2 47512337 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC19-3000
DKOL22/DKOL18
0/45°
3 37510403 1 Schellenkérper Clamp 428/22 PA-H
4 37510405 1 Deckplatte Cover plate 79x30x7 1xD9
5 375 4064 1 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE22-L R3/4" ED
6 3752736 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 15L CEL
M22x1,5 SW-27
7 3752732 1 SVK-Muffe SVK-socket BG.4 1G 3/4"
8 3752123 1 Staubkappe, gelb Cap D26,5 Bg.3
9 37510040 1 Staubstecker weil} Plastic male probe BG4
10 325 1526 1 Kennzeichnung Marking P6 29X8
11 325 1533 1 Kennzeichnung Marking T6 29X8
12 3754032 1 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE15-LM
22x1,5-ED
13 375 4060 1 Gerade Einschraubverschraubung Nipple GE18-LM 22x1,5 ED
14 30110464 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x65-8.8 DIN931
BK30
15 305 6124 1 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021
BK30
16 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
17 375 4503 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW15-L-DKO24
GRD O-Ring

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Solitair 8+/300

67511701

19(2)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 37510351 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW15-LM M22x1,5
45°
19 47512765 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC19-3250
DKOL22/DKOL18
0/45°
20 47512766 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-2500
DKOL15/DKOL15
0/00°
21 3754510 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW18-L-DKO24
GRD O-Ring
22 30110202 2 Zylinderschraube Allen screw M6x45-A2 DIN912
23 30110204 2 Zylinderschraube Allen screw M6x55-A2 DIN912
24 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
25 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4/12x1,6-A2
DIN125 140HV
26 375 9966 2 Schellenkérper Clamp 1/2x322 PP
27 37510590 1 Schellenkorper Clamp 59x40x41,5 1xD28

PP-H-BK

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Solitair 8+/300

67511702

(6)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47512336 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC16-950
DKOL18/DKOL18
0/45°
2 57511642 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 15x2x484 4xGEB
3 575 2004 1 Stromregelventil Control valve 3-W Bucher 2-371
4 3754032 2 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE15-LM
22x1,5-ED
5 375 4060 1 Gerade Einschraubverschraubung Nipple GE18-LM 22x1,5 ED
6 3754503 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW15-L-DKO24
GRD O-Ring
7 3754510 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW18-L-DKO24
GRD O-Ring
8 375 4555 1 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL18-L-DKO24 GRD
9 301 3010 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x40-8.8 DIN931
BK45
10 305 8571 2 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
11 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Solitair 8+/300

67511703

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 475 3089 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-2100
DKOL12/DKOL12
0/90°
2 47512335 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1600
DKOL12/DKOL12
0/45°
3 575 2099 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve RHD12L
4 375 4653 1 Konus-Reduzieranschluss Reduction joint x-KOR15/12-L
DKO24 GRD
5 375 4655 1 Konus-Reduzieranschluss Reduction joint x-KOR18/12-L
6 3754132 1 Verbindung gerade Connection DKOL12/DKOL12
M18x1,5
7 375 4500 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
8 3754510 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW18-L-DKO24
GRD O-Ring
9 375 4553 1 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL15-L-DKO24 GRD
10 375 4555 1 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL18-L-DKO24 GRD
11 475 3269 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-1800DKOL 12
00/45 GRD

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Solitair 8+/300

67511716

//«\{@
@ T \/x%{@
\\\\ ‘/f’@r 3

i

Wm%

/ //|

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck | Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3920 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x801s55xb20-8.8
BK30
2 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
3 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
4 325 1330 10 Kabelbinder Cable clip 7,6x365
5 3754020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
6 375 4480 1 T-Verschraubung T-union Xx-T12-L M18x1,5 Zn
7 375 4497 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO06-L M12x1,5 Zn
8 375 4662 1 Blindstopfen Blind plug BUZ 6-L
9 375 5290 1 Uberwurfmutter Union nut 6L M12x1,5 Zn
10 475 3023 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-1400
DKOL12/DKOL12
0/90°
11 475 3028 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-1900
DKOL12/DKOL12
0/90°
12 475 3109 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1800/DKOL6
13 57511719 2 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EZ040/--x0080-0170
D16 D16
14 301 4057 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x130-8.8
DIN931 BK30

ZLEMKEN

DKOL12



Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Solitair 8+/300

67511719

//«\{@
@ T \/x%{@
\\\\ ‘/f’@r 3

i

Wm%

/ //|

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3920 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x801s55xb20-8.8
BK30
2 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
3 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
4 3251330 10 Kabelbinder Cable clip 7,6x365
5 3754020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
6 375 4480 1 T-Verschraubung T-union Xx-T12-L M18x1,5 Zn
7 375 4497 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO06-L M12x1,5 Zn
8 375 4662 1 Blindstopfen Blind plug BUZ 6-L
9 375 5290 1 Uberwurfmutter Union nut 6L M12x1,5 Zn
10 475 3023 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-1400
DKOL12/DKOL12
0/90°
11 475 3028 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-1900
DKOL12/DKOL12
0/90°
12 475 3109 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1800/DKOL6
13 57511719 2 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EZ040/--x0080-0170
D16 D16

ZLEMKEN

DKOL12



Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Solitair 8+/300

67511720

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3920 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x801s55xb20-8.8
BK30
2 375 4020 4 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
3 301 4020 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
4 375 4497 4 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO06-L M12x1,5 Zn
5 375 4662 4 Blindstopfen Blind plug BUZ 6-L
6 3755290 4 Uberwurfmutter Union nut 6L M12x1,5 Zn
7 475 3030 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-2600
DKOL12/DKOL12
0/90°
8 475 3026 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-1100
DKOL12/DKOL12
0/90°
9 475 3109 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1800/DKOL6
10 303 0935 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
12 57511719 4 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EZ040/--x0080-0170
D16 D16
13 3754110 1 Gerade Verschraubung Nipple x-G12-L M18x1,5
14 3754210 4 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5
15 475 3019 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-3200
DKOL12/DKOL12
0/90°
16 475 3021 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-3800
DKOL12/DKOL12
0/0°

ZLEMKEN

DKOL12



Steuerblock/Control valve

3

Solitair 8+/300

67511878

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3003 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
2 302 0160 3 Gewindestange Threaded rod M6x107 Zn
3 303 0931 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
4 305 8571 10 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
5 375 3974 2 Gerade Einschraubverschraubung Nipple GE 06-L 1/4"-ED
6 375 4020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
7 475 4388 2 Winkel Angle 2x44,7x61 2xD6
2xL6x9 1xGEB
8 575 4872 1 Eingangsplatte Shultter plate LT-00D97.0-K
9 575 4873 1 Endplatte End plate LT-00E04.0-K
10 57510885 1 Magnetventil Electrovalve 4/2WV 2xG1/4

20I/min 250bar

ZLEMKEN




Steuerblock/Control valve

3

Solitair 8+/300

67511880

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3003 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
2 302 0159 3 Gewindestange Threaded rod M6x240 Zn
3 303 0931 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
4 305 8571 10 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
5 375 3974 8 Gerade Einschraubverschraubung Nipple GE 06-L 1/4"-ED
6 375 4020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
7 475 4388 2 Winkel Angle 2x44,7x61 2xD6
2xL6x9 1xGEB
8 575 4870 1 Druckminderventil Pressure reducing valve LT-35H77.1-K
9 575 4872 1 Eingangsplatte Shutter plate LT-00D97.0-K
10 575 4873 1 Endplatte End plate LT-00E04.0-K
11 57510885 4 Magnetventil Electrovalve 4/2WV 2xG1/4

20l/min 250bar

ZLEMKEN




Steuerblock/Control valve

3

Solitair 8+/300

67511881

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3003 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30

2 302 0151 3 Gewindestange Threaded rod M6x271 Zn

3 303 0931 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S

4 305 8571 10 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45

5 375 3974 10 Gerade Einschraubverschraubung Nipple GE 06-L 1/4"-ED

6 375 4020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn

7 475 4388 2 Winkel Angle 2x44,7x61 2xD6
2xL6x9 1xGEB

8 575 4870 1 Druckminderventil Pressure reducing valve LT-35H77.1-K

9 575 4872 1 Eingangsplatte Shutter plate LT-00D97.0-K

10 575 4873 1 Endplatte End plate LT-00E04.0-K

11 57510885 5 Magnetventil Electrovalve 4/2WV 2xG1/4

20l/min 250bar

ZLEMKEN




Steuerblock/Control valve

3

Solitair 8+/300

67511883

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3003 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
2 302 0161 3 Gewindestange Threaded rod M6x138 Zn
3 303 0931 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
4 305 8571 10 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
5 375 3974 4 Gerade Einschraubverschraubung Nipple GE 06-L 1/4"-ED
6 375 4020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
7 475 4388 2 Winkel Angle 2x44,7x61 2xD6
2xL6x9 1xGEB
8 575 4872 1 Eingangsplatte Shultter plate LT-00D97.0-K
9 575 4873 1 Endplatte End plate LT-00E04.0-K
10 57510885 2 Magnetventil Electrovalve 4/2WV 2xG1/4

20I/min 250bar

ZLEMKEN




Steuerblock/Control valve

3

Solitair 8+/300

67511885

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3003 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
2 302 0150 3 Gewindestange Threaded rod M6x178 Zn
3 303 0931 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
4 305 8571 10 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
5 375 3974 4 Gerade Einschraubverschraubung Nipple GE 06-L 1/4"-ED
6 375 4020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
7 475 4388 2 Winkel Angle 2x44,7x61 2xD6
2xL6x9 1xGEB
8 575 4870 1 Druckminderventil Pressure reducing valve LT-35H77.1-K
9 575 4872 1 Eingangsplatte Shutter plate LT-00D97.0-K
10 575 4873 1 Endplatte End plate LT-00E04.0-K
11 57510885 2 Magnetventil Electrovalve 4/2WV 2xG1/4

20l/min 250bar

ZLEMKEN




Steuerblock/Control valve

3

Solitair 8+/300

67511886

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3003 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
2 302 0158 3 Gewindestange Threaded rod M6x209 Zn
3 303 0931 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
4 305 8571 10 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
5 375 3974 6 Gerade Einschraubverschraubung Nipple GE 06-L 1/4"-ED
6 375 4020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
7 475 4388 2 Winkel Angle 2x44,7x61 2xD6
2xL6x9 1xGEB
8 575 4870 1 Druckminderventil Pressure reducing valve LT-35H77.1-K
9 575 4872 1 Eingangsplatte Shutter plate LT-00D97.0-K
10 575 4873 1 Endplatte End plate LT-00E04.0-K
11 57510885 3 Magnetventil Electrovalve 4/2WV 2xG1/4

20l/min 250bar

ZLEMKEN




Steuerblock/Control valve

3

Solitair 8+/300

67511887

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3003 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
2 302 0159 3 Gewindestange Threaded rod M6x240 Zn
3 303 0931 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
4 305 8571 10 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
5 375 3974 8 Gerade Einschraubverschraubung Nipple GE 06-L 1/4"-ED
6 375 4020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
7 475 4388 2 Winkel Angle 2x44,7x61 2xD6
2xL6x9 1xGEB
8 575 4870 1 Druckminderventil Pressure reducing valve LT-35H77.1-K
9 575 4872 1 Eingangsplatte Shutter plate LT-00D97.0-K
10 575 4873 1 Endplatte End plate LT-00E04.0-K
11 57510885 4 Magnetventil Electrovalve 4/2WV 2xG1/4

20l/min 250bar

ZLEMKEN




Steuerblock/Control valve

3

Solitair 8+/300

67511888

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3003 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
2 302 0152 3 Gewindestange Threaded rod M6x302 Zn
3 303 0931 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
4 305 8571 10 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
5 375 3974 12 Gerade Einschraubverschraubung Nipple GE 06-L 1/4"-ED
6 375 4020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
7 475 4388 2 Winkel Angle 2x44,7x61 2xD6
2xL6x9 1xGEB
8 575 4870 1 Druckminderventil Pressure reducing valve LT-35H77.1-K
9 575 4872 1 Eingangsplatte Shutter plate LT-00D97.0-K
10 575 4873 1 Endplatte End plate LT-00E04.0-K
11 57510885 6 Magnetventil Electrovalve 4/2WV 2xG1/4

20l/min 250bar

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

3

Solitair 8+/300

67511921

//«\{@
@ T \/x%{@
\\\\ ‘/f’@r 3

i

Wm%

/ //|

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3920 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x801s55xb20-8.8
BK30
2 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
3 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
4 3251330 10 Kabelbinder Cable clip 7,6x365
5 3754020 2 Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LM M18x1,5
Zn
6 375 4480 1 T-Verschraubung T-union Xx-T12-L M18x1,5 Zn
7 375 4497 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EWO06-L M12x1,5 Zn
8 375 4662 1 Blindstopfen Blind plug BUZ 6-L
9 375 5290 1 Uberwurfmutter Union nut 6L M12x1,5 Zn
10 57511719 2 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EZ040/--x0080-0170
D16 D16
11 475 3028 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH05-1900
DKOL12/DKOL12
0/90°
12 475 3109 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1800/DKOL6
13 475 3030 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO05-2600
DKOL12/DKOL12
0/90°

ZLEMKEN

DKOL12



Grundkabel/Basic cable

4

Solitair 8+/300

37310045

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 37310045 1 Grundkabel

Basic cable

1x7pol 2x4pol 7/2m
SAE

ZLEMKEN




T-Verteiler/T-distributor 4
Solitair 8+/300 37310297
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37310297 1 T-Verteiler T-distributor 1xM8 (m)- 2x M8(f)

Serial

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form 4
Solitair 8+/300 47310171
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47310171 1 Kabelbaum Cable form C2 CCI-1200

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form 4
Solitair 8+/300 47310172
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47310172 1 Kabelbaum Cable form CCl-1200 B

ZLEMKEN




Schutzrahmen/Protective frame 4

Solitair 8+/300 47310173

AN

Ay

PR VR

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47310173 1 Schutzrahmen Protective frame CCI-1200

ZLEMKEN



Dongle/Dongle 4

Solitair 8+/300 47310227
04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 47310227 1

Dongle

Dongle

WLAN CCI-800/1200

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

4

Solitair 8+/300

570 1764

(5)

/’!O

(15)
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 303 0929 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 DIN985
BK300S
3 305 8569 2 Scheibe Washer 5,3/10x1 DIN125
200HV BK45
4 3219919 1 Ruckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
5 3219922 1 Riickstrahler rot Reflector, red 8 RA 002 016-111
6 325 5142 1 Schelle Clamp 96/8
8 373 3801 1 Schutzhaube hinten Rear cover SH95
9 470 1766 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 RE Rd.
Zn
10 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE
11 373 1101 1 Kugelbirnen Lamp 12V 10W Heavy
Duty
12 373 1102 2 Kugelbirnen Lamp 12V 21W Heavy
Duty
13 373 3526 1 Lichtscheibe Light glas RE E95
15 373 3140 1 Riickleuchte Rear light 95RGEO0,1HD
16 3219918 1 Ruckstrahler rot selbstkl. Self-adh. reflector, red 8200K
17 373 3802 1 Schutzhaube Cover VO SH86
18 37310126 1 Ruckleuchte Rear light Bl.Br.S. ML
19 37310123 1 Lichtscheibe Light glas BBS/BBSK
20 373 1157 1 Kabelschelle Cable clip 6mm

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

4

Solitair 8+/300

570 1765

& ° 1 1s)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110003 2 Linsenschraube Oval head screw M5x16-4,6 Zn
DIN7985

2 303 0929 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 DIN985
BK300S

3 305 8569 4 Scheibe Washer 5,3/10x1 DIN125
200HV BK45

4 3219919 1 Ruckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK

5 321 9922 1 Ruckstrahler rot Reflector, red 8 RA 002 016-111

6 325 5142 1 Schelle Clamp 96/8

8 373 3801 1 Schutzhaube hinten Rear cover SH95

9 470 1767 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 LI Rd. Zn

10 373 3527 1 Lichtscheibe Light glas LI EK95

11 321 9987 1 Kennzeichenhalter Holder for registration plate 1,5x58,9x70 GEB28°
Zn

12 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI

13 373 1101 1 Kugelbirnen Lamp 12V 10W Heavy
Duty

14 373 1102 2 Kugelbirnen Lamp 12V 21W Heavy
Duty

15 373 3141 1 Ruckleuchte Rear light 95KLGEO0,1HD

16 3219918 1 Ruckstrahler rot selbstkl. Self-adh. reflector, red 8200K

17 373 3802 1 Schutzhaube Cover VO SH86

18 37310127 1 Ruckleuchte Rear light Bl.Br.S.K. ML

19 37310123 1 Lichtscheibe Light glas BBS/BBSK

20 373 1157 1 Kabelschelle Cable clip 6mm

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

4

Solitair 8+/300

570 1766

12
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 303 0929 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 DIN985
BK300S
3 305 8569 1 Scheibe Washer 5,3/10x1 DIN125
200HV BK45
4 321 9919 1 Ruckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
5 321 9922 1 Ruckstrahler rot Reflector, red 8 RA 002 016-111
6 3255142 1 Schelle Clamp 96/8
8 373 3801 1 Schutzhaube hinten Rear cover SH95
9 470 1766 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 RE Rd.
Zn
10 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE
12 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI
13 373 3526 1 Lichtscheibe Light glas RE E95
14 373 3529 1 Lichtscheibe Light glas E86
15 373 3142 1 Rickleuchte Rear light 9586RGEO0,1HD
16 373 1101 1 Kugelbirnen Lamp 12V 10W Heavy
Dut
17 373 1102 1 Kugelbirnen Lamp 12Vy21W Heavy
Dut
18 30110003 1 Linsenschraube Oval head screw M5)¥1 6-4,6 Zn
DIN7985
19 3219918 1 Ruckstrahler rot selbstkl. Self-adh. reflector, red 8200K
20 37310128 1 Rickleuchte Rear light +PI. BI.Br.S. ML
21 37310123 1 Lichtscheibe Light glas BBS/BBSK
22 37310124 1 Lichtscheibe Light glas P weil}

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

4

Solitair 8+/300

570 1766

12

04.21

‘ Pos.|

Art.Nr.

‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

23

373 1157

1

Kabelschelle

Cable clip

6mm

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

4

Solitair 8+/300

570 1767

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

2 303 0929 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 DIN985
BK300S

3 305 8569 3 Scheibe Washer 5,3/10x1 DIN125
200HV BK45

4 3219919 1 Ruckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK

5 3219922 1 Riickstrahler rot Reflector, red 8 RA 002 016-111

6 325 5142 1 Schelle Clamp 96/8

8 373 3801 1 Schutzhaube hinten Rear cover SH95

9 470 1767 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 LI Rd. Zn

10 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE

1 3219987 1 Kennzeichenhalter Holder for registration plate 1,5x58,9x70 GEB28°
Zn

12 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI

13 373 3527 1 Lichtscheibe Light glas LI EK95

14 373 3529 1 Lichtscheibe Light glas E86

15 3733143 1 Ruckleuchte Rear light 9586KLGEO,1HD

18 30110003 2 Linsenschraube Oval head screw M5x16-4,6 Zn
DIN7985

19 3219918 1 Rickstrahler rot selbstkl. Self-adh. reflector, red 8200K

20 37310129 1 Riickleuchte Rear light +PI. BIL.Br.S.K. MSL

21 37310123 1 Lichtscheibe Light glas BBS/BBSK

22 37310124 1 Lichtscheibe Light glas P weil}

23 373 1157 1 Kabelschelle Cable clip 6mm

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

4

Solitair 8+/300

57010104

-

2
3
2
4
04.21

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B

08225 RE

2 3219918 1 Ruckstrahler rot selbstkl. Self-adh. reflector, red 8200K

3 3219919 1 Rickstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK

4 373 1157 1 Kabelschelle Cable clip 6mm

5 37310212 1 Rickleuchte Rear light BI.Br.S LED ML RE

6 470 1766 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 RE Rd.

Zn

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

4

Solitair 8+/300

57010105

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110003 2 Linsenschraube Oval head screw M5x16-4,6 Zn
DIN7985

2 303 0929 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 DIN985
BK300S

3 305 8569 2 Scheibe Washer 5,3/10x1 DIN125
200HV BK45

4 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI

5 3219918 1 Ruckstrahler rot selbstkl. Self-adh. reflector, red 8200K

6 321 9919 1 Rickstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK

7 32110245 1 Kennzeichenhalter Holder for registration plate 2x124x148 4xD6 Zn

8 373 1157 1 Kabelschelle Cable clip 6mm

9 37310213 1 Rickleuchte Rear light BI.Br.S.K LED ML LI

10 470 1767 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 LI Rd. Zn

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

4

Solitair 8+/300

57010106

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110003 1 Linsenschraube Oval head screw M5x16-4,6 Zn
DIN7985
2 303 0929 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 DIN985
BK300S
3 305 8569 1 Scheibe Washer 5,3/10x1 DIN125
200HV BK45
4 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE
5 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI
6 3219918 1 Rickstrahler rot selbstkl. Self-adh. reflector, red 8200K
7 3219919 1 Rickstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
8 373 1157 1 Kabelschelle Cable clip 6mm
9 37310242 1 Ruckleuchte Rear light BIl.Br.S.Pos LED ML
RE
10 470 1766 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 RE Rd.

Zn

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

4

Solitair 8+/300

57010107

8

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110003 3 Linsenschraube Oval head screw M5x16-4,6 Zn
DIN7985

2 303 0929 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 DIN985
BK300S

3 305 8569 3 Scheibe Washer 5,3/10x1 DIN125
200HV BK45

4 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE

5 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI

6 3219918 1 Rickstrahler rot selbstkl. Self-adh. reflector, red 8200K

7 3219919 1 Rickstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK

8 321 9987 1 Kennzeichenhalter Holder for registration plate 1,5x58,9x70 GEB28°
Zn

9 373 1157 1 Kabelschelle Cable clip 6mm

10 37310243 1 Ruckleuchte Rear light BIl.Br.S.K.Pos LED
ML LI

11 470 1767 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 LI Rd. Zn

12 32110245 1 Kennzeichenhalter Holder for registration plate 2x124x148 4xD6 Zn

ZLEMKEN




Adapterkabel/Cable 4
Solitair 8+/300 573 4401
2
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2150 2 Kupplung,axial Socket connection M12x1 4-p
2 373 2152 1 Stecker,axial Plug M12x1 4-polig

ZLEMKEN




Anschlusskabel GPS Antenne/Connecting cable GPS-antenna 4

Solitair 8+/300 57310066

1
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310066 1 Anschlusskabel GPS Antenne Connecting cable GPS-antenna M8 / Sub-D CCI
Type N

ZLEMKEN



Anschlusskabel/Connecting cable 4
Solitair 8+/300 57310195
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310195 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 - M12 12P

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 4
Solitair 8+/300 57310197
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310197 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 2xM8

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 4
Solitair 8+/300 57310199
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310199 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xM8

ZLEMKEN




Sensorhalter/Sensor holder

4

Solitair 8+/300

57310300

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 1802 1 Flachrundschraube
2 303 1512 1 Fligelmutter

3 305 6958 1 Scheibe

4 305 9970 1 Facherscheibe

5 473 8046 1 Halter

6 47310055 1 Sensorhalter

Saucer-head screw

Wing nut
Washer

Washer
Holder
Sensor holder

M12x30-4.6 DIN603
BK30
M12-DIN315-5 Zn
18/30x3 DIN126
BK30

A12,5 DIN6798 Zn
25x2x75,25

Zirkon 8+12

ZLEMKEN




Bedienterminal/Operation terminal

4

Solitair 8+/300

57310556

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 47310071 1 Adapter

2 57310568 1 Bedienterminal

3 30110702 4 Zylinderschraube
4 673 4981 1 Terminalhalter

5 57310772 1 Bedienterminal

Adapter

Operation terminal
Allen screw
Holder

Operation terminal

LET-40 Terminal
LET-40

M5x35-A2 DIN912
CCI-200

LET-40 Ecodrill

ZLEMKEN




Fullstandsuiberwachung/Seed level control

4

Solitair 8+/300

57310780

\\
.
.

i
{

r=
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310437 1 Flllstandssensor Sensor - filling level 10x40x40 M8
2 47310243 1 Sensorhalter Sensor holder 3x30x115,5 3xD9 A2
3 47310242 1 Sensorhalter Sensor holder 3x40x135 Geb. A2
4 57310785 1 Adapterkabel Cable M12 3p - M8 3p
0,65m
5 301 6750 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 DIN933
BK30
6 3017518 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933
7 30110340 3 Linsenschraube Oval head screw M3x16-A2 DIN7985
8 305 8694 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
9 303 0927 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM3-8 DIN985
BK300S
10 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

ZLEMKEN




Adapterkabel/Cable 4
Solitair 8+/300 57310785
1
Buchse M8 3-polig Brecker M12 4-polig
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310785 1 Adapterkabel Cable M12 3p - M8 3p

0,65m

ZLEMKEN




Kabelbaum Modulerweiterung/Cable form 4

Solitair 8+/300 57310996

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310996 1 Kabelbaum Modulerweiterung Cable form Solitair 8

ZLEMKEN



Kabel Teilbreitenschaltung/Cable width section switch 4
Solitair 8+/300 57310997
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310997 1 Kabel Teilbreitenschaltung Cable width section switch Solitair 8

ZLEMKEN




Kabelbaum Arbeitsbeleuchtung/Cable form, working lighting 4

Solitair 8+/300 57311000

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57311000 1 Kabelbaum Arbeitsbeleuchtung Cable form, working lighting Solitair 8

ZLEMKEN



Kabelbaum Vorauflaufmarkierung/Cable form 4

Solitair 8+/300 57311003
apl - |
>pl |
(S
(S
|
(S
(Sl
=]

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 699 9602 1 Stucklisten-Pos. Dummy Stiicklisten-Pos. Dummy

ZLEMKEN




Verlangerungskabel/Extension cable 4
Solitair 8+/300 57311004
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57311004 1 Verlangerungskabel Extension cable M8 3P 0,8m
ZLEMKEN




Geratesensor mit Kabel/lmplement sensor

4

Solitair 8+/300

57311048

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 1086 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x16-4.6 DIN603
BK30
2 301 1815 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x40-8.8 DIN603
BK45
3 301 5852 2 Zylinderschraube Allen screw M4x35-8.8 DIN912
BK30
4 303 0928 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM4-8 Zn DIN985
5 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
7 303 1512 1 Fligelmutter Wing nut M12-DIN315-5 Zn
8 305 8567 2 Scheibe Washer 4,3/9x0,8 DIN125
200HV BK45
9 305 8571 2 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
10 305 8580 6 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
11 305 9876 4 Sicherungsscheibe Lock wascher 17,0x3,4x25,4
12 3059970 1 Facherscheibe Washer A12,5 DIN6798 Zn
13 47310307 2 Blech Plate 2x40x100 Zn
14 47310308 1 Sensorhalter Sensor holder 4x146x202,7 Zn
15 47310309 1 Blech Plate 4x97x132,9 Zn
16 57311011 1 Geratesensor mit Kabel Implement sensor 1NO/1INC

ZLEMKEN




Geratesensor mit Kabel/lmplement sensor

4

Solitair 8+/300

57311049

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1086 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x16-4.6 DIN603
BK30
2 301 5852 2 Zylinderschraube Allen screw M4x35-8.8 DIN912
BK30
3 30110733 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x70-8.8 DIN603
Zn
4 303 0928 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM4-8 Zn DIN985
5 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
7 303 1512 1 Fligelmutter Wing nut M12-DIN315-5 Zn
8 305 8567 2 Scheibe Washer 4,3/9x0,8 DIN125
200HV BK45
9 305 8571 2 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
10 305 8580 12 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
11 305 9876 4 Sicherungsscheibe Lock wascher 17,0x3,4x25,4
12 3059970 1 Facherscheibe Washer A12,5 DIN6798 Zn
13 47310307 6 Blech Plate 2x40x100 Zn
14 47310308 1 Sensorhalter Sensor holder 4x146x202,7 Zn
15 47310309 1 Blech Plate 4x97x132,9 Zn
16 57311011 1 Geratesensor mit Kabel Implement sensor 1NO/1INC

ZLEMKEN




seitl. Warntafel/Lateral warning board

4

Solitair 8+/300 670 1722
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 2995 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x30-8.8 DIN931
BK30
2 303 0929 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 DIN985
BK300S
3 321 9926 1 Warntafel rot/weiss Warning board red/white R2 282x423 (B2
TP-ESC-A 06021)
4 321 9927 1 Warntafel rot/weiss Warning board red/white R1 423x282 (B1
TP-ESC-A 06021)
5 459 4569 4 Klemmplatte Clamping plate 4x70x80 6xD5,5 Zn

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

4

Solitair 8+/300

67010002

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3004 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-8.8 DIN933
BK30
2 301 3498 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120-8.8
DIN931 BK30
3 301 5004 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
4 301 5404 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x40-8.8 DIN933
BK30
5 301 7341 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x65-8.8 DIN931
BK30
6 3017784 6 Blgelschraube U-bolt M10x41x70 Zn
7 303 0931 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
8 303 0933 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
9 303 0934 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
10 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
11 3056129 16 Scheibe Washer D11/35x4 PU
12 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30
13 305 6976 8 Scheibe Washer 11/34x3 DIN440-R
BK45
14 305 8551 1 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
15 305 8569 2 Scheibe Washer 5,3/10x1 DIN125
200HV BK45

=4

LEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

4

Solitair 8+/300

67010002

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
16 305 8572 4 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
17 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
18 305 8694 16 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
19 305 8696 12 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
20 313 7807 1 Bolzen Pin D12x59/117,5V Zn
21 317 6689 6 Roéhrchen Tube D20/12,5x20 Zn
22 3219919 2 Ruckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
23 329 5004 2 Gummipuffer Rubber buffer Typ-D D20x15
M6x18 NR 90Shore
24 373 2023 1 Verteilerdose Junction box DISCON7/4
25 373 4260 1 Kabel Cable 7x1,5x1800
26 3734272 1 Kabel Cable gr 4x0,75x5000
27 3734273 1 Kabel Cable ye 4x0,75x5000
28 470 1705 1 Klemmplatte Clamping plate LH 10x123x251 Zn
29 470 1706 1 Leuchtenhalter Lamp holder 40x40x2,6x1765
geb.
30 4701775 1 Tragerblech Carrier plate 3x82x122 Zn
31 470 1776 2 Klemmplatte Clamping plate 6x40x80 2x11-48/52
Zn
32 47010004 1 Konsole Bracket 81x129x190
33 47010005 1 Leuchtenhalter Lamp holder 40x40x2,9x900
4xD12,2

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment 4
Solitair 8+/300 67010002

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
34 47010006 1 Halter Holder 10x103x124 2xD12,5
4xD10,5
35 570 1764 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd. HI
RE
36 570 1765 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd. HI LI
37 57010104 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd.HI RE|
38 57010105 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd.HI LI
39 47010303 1 Klemmplatte Clamping plate 10x229x303 Zn

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

4

Solitair 8+/300

67010168

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7308 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
2 301 5409 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x50Is25xb20-8.8
BK30
3 303 0933 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
4 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
5 3056129 16 Scheibe Washer D11/35x4 PU
6 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30
7 305 6976 8 Scheibe Washer 11/34x3 DIN440-R
BK45
8 47010130 1 Leuchtenhalter Lamp holder Solitair 8+9 RE
9 47010131 1 Leuchtenhalter Lamp holder Solitair 8+9 LI
10 570 1766 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd.
HI+VO RE
11 570 1767 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 Rd.
HI+VO LI
12 57010037 1 Kabelsatz Set of cables Solitair 9 K/KA Bel.
13 32510007 8 Einlochkabelbinder Clip 7,6x375
14 305 8696 8 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
15 57010106 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 296x478 RdHI+VO
RE
16 57010107 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 296x478 RdHI+VO

LI

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment 4
Solitair 8+/300 67010168
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

17

37310045

Grundkabel

Basic cable

1x7pol 2x4pol 7/2m
SAE

ZLEMKEN




Verlangerung/Extension 4

Solitair 8+/300 67010169
04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5409 4 Sechskantschraube spezial
2 303 0935 4 Sicherungsmutter

3 305 6141 4 Scheibe

4 47010129 4 Verlangerung

5 32510007 4 Einlochkabelbinder

Hexagon bolt special
Selflocking nut
Washer

Extension
Clip

M16x50Is25xb20-8.8
BK30

NM16-8 DIN985
BK300S

17/30x3 DIN125
200HV BK30
8x88x651,2 5xD16,3

7,6x375

ZLEMKEN




Transportschutz/Transport protection 4
Solitair 8+/300 67010221
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3314902 1 Zurrgurt mit Haken Lashing strap 0,5/0,9m reine

Bandlaenge

ZLEMKEN




Verlangerung/Extension 4

Solitair 8+/300 67010344
04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5409 4 Sechskantschraube spezial
2 303 0935 4 Sicherungsmutter

3 305 6141 4 Scheibe

4 32510007 6 Einlochkabelbinder

5 47010309 4 Verlangerung

Hexagon bolt special
Selflocking nut
Washer

Clip
Extension

M16x50Is25xb20-8.8
BK30

NM16-8 DIN985
BK300S

17/30x3 DIN125
200HV BK30
7,6x375

8x259,6x1018,4

ZLEMKEN




Uberwachung 2x2 Fahrgassen/Monitoring 2x2 tramlines

4

Solitair 8+/300

673 1040

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912

2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985

3 325 1183 8 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4

4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798

5 3730774 4 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau

6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic

7 373 0775 7 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau

8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau

11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0

12 573 5034 4 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m

13 373 2349 4 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08

14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC

15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -

16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80

17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm

18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,
R120

19 F42 0129 1 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid

20 3730777 1 Kabelverschraubung Reduzierung Screw-type conduit fitting M1%lx1 5

21 32510006 1 Spiralschlauch D30 Spiral hose D30 Hellermann
SPF30-PP-BK

ZLEMKEN




Uberwachung 2x3 Fahrgassen/Monitoring 2x3 tramlines

4

Solitair 8+/300

673 1041

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912

2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985

3 325 1183 12 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4

4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798

5 3730774 6 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau

6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic

7 373 0775 5 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau

8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau

11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0

12 573 5034 6 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m

13 373 2349 6 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08

14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC

15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -

16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80

17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm

18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,
R120

19 F42 0129 1 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid

20 3730777 1 Kabelverschraubung Reduzierung Screw-type conduit fitting M1%lx1 5

21 32510006 1 Spiralschlauch D30 Spiral hose D30 Hellermann
SPF30-PP-BK

ZLEMKEN




Uberwachung 2x4 Fahrgassen/Monitoring 2x4 tramlines

4

Solitair 8+/300

673 1042

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912

2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985

3 325 1183 16 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4

4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798

5 3730774 8 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau

6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic

7 373 0775 3 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau

8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau

11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0

12 573 5034 8 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m

13 373 2349 8 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08

14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC

15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -

16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80

17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm

18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,
R120

19 F42 0129 1 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid

20 3730777 1 Kabelverschraubung Reduzierung Screw-type conduit fitting M1%lx1 5

21 32510006 1 Spiralschlauch D30 Spiral hose D30 Hellermann
SPF30-PP-BK

ZLEMKEN




Uberwachung/Monitoring

4

Solitair 8+/300

673 1043

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 20 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 10 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
7 373 0775 1 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 10 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 10 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,
R120
19 F42 0129 1 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid
20 3730777 1 Kabelverschraubung Reduzierung Screw-type conduit fitting M1%lx1 5
21 32510006 1 Spiralschlauch D30 Spiral hose D30 Hellermann
SPF30-PP-BK

ZLEMKEN




Uberwachung 4x2 Fahrgassen/Monitoring 4x2 tramlines

4

Solitair 8+/300

673 1046

G—
Sy
?r Y

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912

2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985

3 325 1183 16 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4

4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798

5 3730774 8 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau

6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic

7 373 0775 3 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau

8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau

11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0

12 573 5034 6 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m

13 373 2349 8 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08

14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC

15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -

16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80

17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm

18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,
R120

21 32510006 1 Spiralschlauch D30 Spiral hose D30 Hellermann
SPF30-PP-BK

22 F42 0129 1 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid

23 3730777 1 Kabelverschraubung Reduzierung Screw-type conduit fitting M1gx1 5

ZLEMKEN




Uberwachung 2 Verteiler/Monitoring 2 distributors

4

Solitair 8+/300

673 1049

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 4 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 2 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
7 373 0775 9 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 2 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 2 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,

19 F42 0129

20 3730777

Druckausgleichselement

Kabelverschraubung Reduzierung

Pressure compensation element

Screw-type conduit fitting

R120

RST DAE M12x1,5
Polyamid

M16x1,5

ZLEMKEN




Uberwachung 4 Verteiler/Monitoring 4 distributors

4

Solitair 8+/300

673 1050

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 8 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 4 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
7 373 0775 7 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 4 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 4 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,

19 F42 0129

20 3730777

Druckausgleichselement

Kabelverschraubung Reduzierung

Pressure compensation element

Screw-type conduit fitting

R120

RST DAE M12x1,5
Polyamid

M16x1,5

ZLEMKEN




Uberw.2x2 Fahrg.u.2 Verteiler/Monitoring 2x2 traml.+ 2 dist.

4

Solitair 8+/300

673 1055

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 12 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 6 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
7 373 0775 5 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 6 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 6 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,
R120
19 F42 0129 1 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid
20 3730777 1 Kabelverschraubung Reduzierung Screw-type conduit fitting M16x1,5

ZLEMKEN




Uberw.2x2 Fahrg.u.4 Verteiler/Monitoring 2x2 traml.+ 4 dist.

4

Solitair 8+/300

673 1056

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 16 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 8 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
7 373 0775 3 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 8 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 8 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,
R120
19 F42 0129 1 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid
20 3730777 1 Kabelverschraubung Reduzierung Screw-type conduit fitting M16x1,5

ZLEMKEN




Uberw.2x3 Fahrg.u.2 Verteiler/Monitoring 2x3 traml.+ 2 dist.

4

Solitair 8+/300

673 1058

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 16 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 8 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
7 373 0775 3 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 8 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 8 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,
R120
19 F42 0129 1 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid
20 3730777 1 Kabelverschraubung Reduzierung Screw-type conduit fitting M16x1,5

ZLEMKEN




Uberw.2x3 Fahrg.u.4 Verteiler/Monitoring 2x3 traml.+ 4 dist.

4

Solitair 8+/300

673 1059

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 20 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 10 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
7 373 0775 1 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 10 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 10 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,
R120
19 F42 0129 1 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid
20 3730777 1 Kabelverschraubung Reduzierung Screw-type conduit fitting M16x1,5

ZLEMKEN




Uberw.2x4 Fahrg.u.2 Verteiler/Monitoring 2x4 traml.+ 2 dist.

4

Solitair 8+/300

673 1061

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 20 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 10 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
7 373 0775 1 Verschlusschraube Screw plug M16x1,5 grau
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 373 1910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 10 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 10 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
14 390 0606 1 Aufkleber Gehduse Sarohriberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,
R120
19 F42 0129 2 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid
20 3730777 1 Kabelverschraubung Reduzierung Screw-type conduit fitting M16x1,5

ZLEMKEN




Uberw.2x4 Fahrg.u.4 Verteiler/Monitoring 2x4 traml.+ 4 dist.

4

Solitair 8+/300

673 1062

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 24 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 12 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 3731910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 12 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 12 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,

R120

ZLEMKEN




Uberwachung/Monitoring

4

Solitair 8+/300

673 1064

o

7/
/y/y
VY4

A I
/:/{// /{ Y

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 28 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 14 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 3731910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 14 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 14 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehéduse Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,

R120

ZLEMKEN




Uberwachung/Monitoring

4

Solitair 8+/300

673 1065

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 24 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 12 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 3731910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 12 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 12 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
14 390 0606 1 Aufkleber Gehause Sarohriiberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehause Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,
R120
19 F42 0129 2 Druckausgleichselement Pressure compensation element RST DAE M12x1,5
Polyamid
20 3730777 1 Kabelverschraubung Reduzierung Screw-type conduit fitting M16x1,5

ZLEMKEN




Uberw.4x2 Fahrg.u.4 Verteiler/Monitoring 4x2 traml.+ 4 dist.

4

Solitair 8+/300

673 1074

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 4 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 325 1183 24 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
4 305 9963 4 Fécherscheibe Washer AB,4 A2DIN6798
5 3730774 12 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 grau
6 482 2525 1 Grundplatte mit Schelle Basic plate Solitair Solitronic
8 3730776 12 Dichtring f.Verschlusschraube Seal ring for bolt M16x1,5 grau
11 3731910 1 Gummitiille Rubber bushing d=0
12 573 5034 12 Sensor Sarohriiberwachung Sensor 5m
13 373 2349 12 Reihenklemme Quick 3pol.RM5,08 Row clamp 3-polig, RM5,08
14 390 0606 1 Aufkleber Gehause Sarohriiberw. Label housing seed pipe monit. SOLITRONIC
15 573 6190 1 Eingangsmodul FQ12 Front-end module FQ12 -
16 573 6192 1 Gehause Housing 220x120x80
17 573 6193 1 Kabel Modulversorgung Cable 2200mm
18 573 6197 1 Abschlussstecker Terminating plug Superseal 5-polig,

R120

ZLEMKEN




Kamerauberwachung/Camera monitoring

4

Solitair 8+/300

673 6218

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2146 1 Schutzkappe f. Stecker Cap for plug M12x1 mit Halteband
2 573 6123 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 10m
3 573 6217 1 Kamera 110° mit Halterung Camera 65x70x40mm
4 5736170 1 Verbindungsleitung Connection cable M12 8p 10m
Wellrohr

ZLEMKEN




Waage/Balance

4

Solitair 8+/300

67310022

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32110013 1 Koffer - Aluminium Box 450x330x100+50
2 373 5001 1 Batterie E-Block Battery E-block )Y
3 57310058 1 Waage Balance 260x310x125 30kg
HW 945-30
4 57310059 1 Kabeladapter Waage Cable adapter 7-P 1SO 1724, 5m,
2p
5 57310405 1 Anschlusskabel Connecting cable 230V -

ZLEMKEN




Kamerauberwachung/Camera monitoring

4

Solitair 8+/300

67310067

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 373 2146 1 Schutzkappe f. Stecker Cap for plug M12x1 mit Halteband

2 573 6123 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 10m

4 573 6217 2 Kamera 110° mit Halterung Camera 65x70x40mm

6 5736173 1 Verbindungsleitung Connection cable M12 8p 5m Wellrohr

7 573 6218 1 Kamerauberwachung Camera monitoring 75x60x23mm

8 573 6203 1 Verbindungsleitung Connection cable M12 8p 0,6m
Wellrohr

9 573 6170 1 Verbindungsleitung Connection cable M12 8p 10m
Wellrohr

ZLEMKEN




CCI.Control/CCl.Control 4
Solitair 8+/300 67310073
1 |
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210020 1 Taskcontroller Task control CCl.Control

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form 4
Solitair 8+/300 67310088
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310066 1 Anschlusskabel GPS Antenne Connecting cable GPS-antenna M8 / Sub-D CCI
Type N
2 57310197 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 2xM8

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form 4
Solitair 8+/300 67310089
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310066 1 Anschlusskabel GPS Antenne Connecting cable GPS-antenna M8 / Sub-D CCI
Type N
2 57310199 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xM8

ZLEMKEN




Parallelfahrsystem/Parallel driving system 4
Solitair 8+/300 67310099
e
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210025 1 Parallelfahrsystem Parallel driving system CCIl.Command PT

=4

LEMKEN




Section-Control/Section Control 4
Solitair 8+/300 67310100
1 |
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210026 1 Section-Control Section Control CCl.Command SC

ZLEMKEN




D-GPS Empfanger/D-GPS receiver 4
Solitair 8+/300 67310194
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310339 1 D-GPS Empfénger D-GPS receiver AG-Star
2 57310433 1 Anschlusskabel Connecting cable AG-Star CClI
3 30110270 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M4x16-A2 DIN933
4 30510075 4 Scheibe Washer 4,3 DIN125 A2

ZLEMKEN




Nachristsatz/Supplementary set

4

Solitair 8+/300

67310292

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47310176 1 Anschlusskabel Connecting cable Relais IRK
2 57310593 1 Nachristsatz Supplementary set Isobus - IRK

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

4

Solitair 8+/300 67310325
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210107 1 Lizenz Licence NEXT Machine
Management CU
2 57310611 1 Dongle Dongle WLAN CCI-1200
3 47310227 1 Dongle Dongle WLAN CCI-800/1200

ZLEMKEN




Arbeitsbeleuchtung/Work lighting

4

Solitair 8+/300

67310353

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 57310252 2 Arbeitsscheinwerfer Working spot light LED 24W

2 47010113 1 Leuchte Lamp LED

3 47310044 1 Leuchtenhalter Lamp holder 1,5x45x81,5 1xGEB.
2xD6,5

4 37310042 8 Befestigungssockel Base 9x12x18 D4,5 bk

5 373 2302 1 Federleiste Multipole connector 1-L 2,5mm? 2pol
5,08mm

6 373 1911 1 Gummitille Rubber bushing d=10,8mm

7 57310779 1 Kabelbaum Arbeitsbeleuchtung Cable form, working lighting Solitair 9+
14001/1800I

8 31510008 8 Blindniet Rivet 40x80FK?7,0

9 3251330 6 Kabelbinder Cable clip 7,6x365

10 325 1331 19 Kabelbinder Cable clip 4,7x186

11 3056129 2 Scheibe Washer D11/35x4 PU

12 305 8572 2 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30

13 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S

14 305 8696 2 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30

15 57311079 1 Kabelbaum Arbeitsbeleuchtung Cable form, working lighting Solitair 9+
14001/1800I

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

4

Solitair 8+/300

67310411

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0310 2 Linsenschraube Oval head screw M6x65-4,6 Zn
DIN7985
2 301 3004 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-8.8 DIN933
BK30
3 301 6048 4 Zylinderschraube Allen screw M6x30-8.8 DIN912
BK45
4 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 DIN933
BK30
5 303 0931 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
6 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
7 3056124 2 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021
BK30
8 305 8571 10 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
9 305 8694 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
10 32510007 1 Einlochkabelbinder Clip 7,6x375
11 37510210 2 Schellenkodrper Clamp 1/2 St.533,7 PA
12 47310303 1 Adapterblech Adapter plate LSC-1 Solitair 8/9
13 47310304 1 Adapterblech Adapter plate 3x70x220 Zn
14 48110125 1 Terminalhalter Holder 3x176x208,5 Zn
15 5736172 1 Verbindungsleitung Connection cable M12 8p 3m Wellrohr
16 5736173 1 Verbindungsleitung Connection cable M12 8p 5m Wellrohr
17 573 6229 1 T-Verteiler T-distributor M12 8-p.
18 57310556 1 Bedienterminal Operation terminal LET-40 ECODRILL

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

4

Solitair 8+/300

67310411

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 57310557 1 Jobrechner Job computer Ecodrill LSC-1
20 57310995 1 Sensorkabelbaum Cable form Solitair 8
21 57311001 1 Kabelbaum Spannungsversorgung Cable form power supply Solitair 8
22 57311004 1 Verlangerungskabel Extension cable M8 3P 0,8m
23 573 4375 2 Sensor Sensor M12x1,5x45, 3P,
PNP, IFS204

ZLEMKEN




Elektronikanlage Fahrgassen/Electronic install. tramline

4

Solitair 8+/300

67310412

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3004 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-8.8 DIN933
BK30

2 301 6065 2 Zylinderschraube Allen screw M5x20-8.8 DIN912
BK30

3 303 0929 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 DIN985
BK300S

4 303 0931 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S

5 3056108 2 Scheibe Washer 5,5/10x0,8 DIN1441
BK30

6 305 8571 8 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45

7 3731910 2 Gummitiille Rubber bushing d=0

8 47310306 1 Adapterblech Adapter plate LFM-1 Solitair 8/9

9 573 1900 1 Verteilerdose ZB komplett Junction box Nr.:7895000

10 573 6470 1 LEMKEN Fahrgassen Modul LEMKEN tramline module LFM-1

11 57310999 1 Kabelbaum Fahrgasse Cable form, tramline Solitair 8

12 57311002 1 Kabelbaum Modulerweiterung Cable form LFM

ZLEMKEN




Arbeitsbeleuchtung/Work lighting

4

Solitair 8+/300

67310470

7

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
2 3056129 2 Scheibe Washer D11/35x4 PU
305 8572 2 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
4 305 8696 2 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
5 31510008 8 Blindniet Rivet 40x80FK?7,0
6 325 1330 6 Kabelbinder Cable clip 7,6x365
7 325 1331 19 Kabelbinder Cable clip 4,7x186
8 37310042 8 Befestigungssockel Base 9x12x18 D4,5 bk
9 47010113 1 Leuchte Lamp LED
10 47310044 1 Leuchtenhalter Lamp holder 1,5x45x81,5 1xGEB.
2xD6,5
11 57310252 2 Arbeitsscheinwerfer Working spot light LED 24W
12 57311000 1 Kabelbaum Arbeitsbeleuchtung Cable form, working lighting Solitair 8

ZLEMKEN




Kabeldurchfuhrung/Cable bushing

4

Solitair 8+/300

68210623

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4152 1 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x1000
3 323 8074 2 Schutzkappe Cap GPN 250/63,5

ZLEMKEN




Lagerung/Bearing

5

Solitair 8+/300

549 8894

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110079 6 Radschraube Wheel bolt M18x1,5x54
2 30310017 1 Kronenmutter Castle nut M30x2 h=18
4 305 6285 1 Scheibe Washer 31/56x4 DIN125
200HV BK30
5 3117635 1 Splint Peg 5x45 DIN94-St Zn
6 3199015 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30207
7 3199019 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30211.
8 323 0414 1 Schutzkappe Cap D110x10
9 323 1322 1 Schraubkappe Cap D73x40
10 323 1803 1 Nilos-Ring Nilos ring 30211 AV
11 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
12 449 8893 1 Nabe Hub 6/205 ROC
13 301 6431 6 Radschraube Wheel bolt M18x1,5x49/54
14 303 0175 1 Kronenmutter Castle nut M39x1,5
16 3199118 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30208.
17 323 1313 1 Schraubkappe Cap (D80)
18 323 6355 1 Schmiernippel Grease nipple AM8x1,25 DIN71412
19 323 7627 1 Dichtung zum Lager Seal 30211
20 329 3542 1 Sicherungsklammer Safety clamp D4x67
21 303 0141 1 Kronenmutter Castle nut DIN935-M30x1,5

ZLEMKEN




Lagerung/Bearing

5

Solitair 8+/300

549 8897

i/
N
e

igi@ﬁ%@ﬁ

N

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110079 8 Radschraube Wheel bolt M18x1,5x54
2 303 0243 1 Kronenmutter Castle nut M45x2
4 305 6420 1 Scheibe Washer 46/70x4 BK30
5 311 7649 1 Splint Peg 6,3x63 DIN94-St Zn
6 319 9059 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30215.
7 319 9158 1 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 32211.
8 323 0415 1 Hdllscheibe Cover washer D148/75x13
9 323 1324 1 Schraubkappe Cap M100x1,5x52
10 323 1804 1 Nilos-Ring Nilos ring 30215 AV
11 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
12 449 8897 1 Nabe Hub 8/275 ROC

ZLEMKEN




Rad/Wheel 5
Solitair 8+/300 550 8860
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 35710100 1 Befiillventil Valve TR618A
2 | 3577060 1 Felge Rim 13.0x15.5 6/161/205
ETO
3 | 3578860 1 Reifen Tyre 400/60-15.5
4 | 35710242 1 Felge Rim AG13.0x15.5ET0
6/161/205

ZLEMKEN




Rad/Wheel 5
Solitair 8+/300 550 8861
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 35710100 1 Befiillventil Valve TR618A
2 | 3577060 1 Felge Rim 13.0x15.5 6/161/205
ETO
3 | 3578860 1 Reifen Tyre 400/60-15.5
4 | 35710242 1 Felge Rim AG13.0x15.5ET0
6/161/205

ZLEMKEN




Rad/Wheel 5
Solitair 8+/300 55010066
s
s’ /,, NN
\’\w\ \, 0N
\ NS >
1 {.\,\ %
o
i
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 357 3431 1 Schlauch Hose 550/60-22.5
2 | 3577072 1 Reifen Tyre 560(550)/60-22.5
T-404 12PR
3 | 35710013 1 Felge Rim 16.00x22.5

8/221/275 ET+70

ZLEMKEN




Rad/Wheel 5

Solitair 8+/300 55010067

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 357 3431 1 Schlauch Hose 550/60-22.5

2 | 3577072 1 Reifen Tyre 560(550)/60-22.5
T-404 12PR
3 | 35710013 1 Felge Rim 16.00x22.5

8/221/275 ET+70

ZLEMKEN



Fahrwerk/Trailer

5

Solitair 8+/300

650 8572

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 550 8571 1 Fahrwerk Trailer FW(A) Solitair
6-Loch
2 549 8894 2 Lagerung Bearing V60-6/160/205/88.5

D18

ZLEMKEN




Fahrwerk/Trailer 5

Solitair 8+/300 650 8573

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 550 8573 1 Fahrwerk Trailer FW(A) Solitair
8-Loch

2 549 8897 2 Lagerung Bearing 8/220/275 M18
80x80

3 303 6416 16 Kugelbundmutter Wheel nut M18x1,5-10 Zn DIN
74361

4 303 6420 16 Radmutter Wheel nut B18-10 Zn DIN74361

5 30510163 16 Kugelscheibe Spherical disk B3/B2 31x18,5x8 Zn

ZLEMKEN



Stiitzrolle/Pressure roller 6
Solitair 8+/300 357 6001
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 319 8563 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing D40/13x18,3
2 357 6002 1 Radscheibe Wheel centre D300/40/m42x2x50
3 357 6003 1 Reifen Tyre D340/280x50
4 317 7663 1 Hilse Bushing D12,0/13,0x17,5
5 319 8702 1 Schragkugellager zweireihig Bearing D40/13x18,3

ZLEMKEN




Lagerung/Bearing 6

Solitair 8+/300 555 4520
04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 317 7667 1
2 319 1132 1
3 319 8708 1
4 323 1862 2

Lagerzapfen
Lagergehause

Schragkugellager zweireihig
Nilos-Ring

Pivot
Bearing housing

Bearing
Nilos ring

D33/25/12,25x31,5
Zn

D80/52x31,5 6xM6
Zn

D52/25x20,6

25x52 LSTO

ZLEMKEN




Lenker/Link 6

Solitair 8+/300 58110008

A
P é\%&:’/ﬂ .
2o

S(q
S
‘,

&\ i
/\

b
g7

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 31110036 1 Splint Peg 6,3x28 DIN94-St Zn
2 311 9567 1 Klappstift Securing pin 4,5x32 Zn DIN11023
3 | 4826022 1 Lenker Link 20x6x250,5 2xZ12
Zn
4 | 3056137 1 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30

ZLEMKEN



Kette + Zugfeder 180°/Adjusting wire with spring 6
Solitair 8+/300 582 1125
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 329 8503 1 Zugfeder Tension spring d=3,2 Dm=20,2
Lo=158 0GRD
2 331 6434 1 Weinbergkette Chain 3524R 5-Glieder

ZLEMKEN




Nachristsatz/Supplementary set

6

Solitair 8+/300

582 5709

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3006 4 Sechskantschraube
2 301 5842 1 Zylinderschraube

3 301 5843 1 Zylinderschraube

4 303 0931 4 Sicherungsmutter
5 305 8572 4 Scheibe

6 305 8582 3 Scheibe

7 357 6007 1 Stitzscheibe

8 357 6008 1 Stutzscheibe

Hexagon bolt
Allen screw
Allen screw
Selflocking nut
Washer

Washer
Supporting washer
Supporting washer

M6x25-8.8 DIN933
BK45

M12x50-8.8 DIN 912
BK45

M12x55-8.8 DIN 912
BK30

NM6-8 DIN985
BK300S

6,4/18x1,6 DIN9021
BK30

13/32x1,25 St-Zn

D118,5x14,75
D118,5x26

ZLEMKEN




Schwinge/Rocker arm 6

Solitair 8+/300 582 6021

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 317 3299 2 Buchse Bush D20/16,05x10
2 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple H1,M6x 1,0, mit
verstarkte
3 482 6021 1 Schwinge Rocker arm "B"
71/84,5x36x280/250
4 886 3005 0 Loctite Loctite Nr.641 50ml

ZLEMKEN



Sechscheibe vormontiert/Disc

6

Solitair 8+/300

582 6030

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 317 7667 1 Lagerzapfen Pivot D33/25/12,25x31,5
2 319 1132 1 Lagergehause Bearing housing ég0/52x31,5 6xM6
3 319 8708 1 Schragkugellager zweireihig Bearing Sr;2/25x20,6
4 323 1862 2 Nilos-Ring Nilos ring 25x52 LSTO
5 301 3015 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10-10.9 DIN933
6 349 0010 1 Sechscheibe Disc gggg/70/35x3 16,5
7 555 4520 1 Lagerung Bearing S5RZI325X20,6 6xM6

ZLEMKEN




Scheibentrager mit Buchsen/0 6
Solitair 8+/300 582 6032
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 317 3299 2 Buchse Bush D20/16,05x10
2 317 3300 1 Buchse Bush D12/16x8
3 317 3301 1 Einspannbuchse Tension bush EG12/16x8-DIN1498
4 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple H1,M6x 1,0, mit
verstarkte
5 482 6032 1 Scheibentrager Disc carrier "B" 45/10x475
6 886 3005 0 Loctite Loctite Nr.641 50ml

ZLEMKEN




Zugfeder/Tension spring

6

Solitair 8+/300

582 6054

R P
A P
= e

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 6750 1 Sechskantschraube

2 301 7280 2 Sechskantschraube
3 303 0932 3 Sicherungsmutter

4 3056137 5 Scheibe

5 311 9567 2 Klappstift

6 482 6053 1 Federhalter

7 482 6054 1 Federhalter

8 582 1125 1 Kette + Zugfeder 180°

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Washer

Securing pin

Holder

Holder

Adjusting wire with spring

M8x20-8.8 DIN933
BK30

M8x25-8.8 DIN933
BK30

NM8-8 DIN985
BK300S

13/25x3 DIN1441
BK30

4,5x32 Zn DIN11023

10x55x121 Zn
49x75x89 D12 BK30

Solit. 3,2x20x150
180° 5Glied

ZLEMKEN




Scheibentrager/Disc carrier

6

Solitair 8+/300 58210049
1
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 317 3299 2 Buchse Bush D20/16,05x10
2 317 3301 1 Einspannbuchse Tension bush EG12/16x8-DIN1498
3 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple H1,M6x1,0, mit
verstarkte
4 48210228 1 Scheibentrager Disc carrier 45/10x494

ZLEMKEN




Sarohr/Seed pipe

6

Solitair 8+/300

68110024

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3007 1
2 301 3066 1
3 303 0931 1
4 303 0932 1
5 305 8573 2
6 305 8694 2
7 582 6006 1

Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Sicherungsmutter

Scheibe
Scheibe

Sarohr

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut
Selflocking nut

Washer
Washer

Seed pipe

M6x35-8.8 DIN931
BK30

M8x30-8.8 DIN933
BK30

NM6-8 DIN985
BK300S

NM8-8 DIN985
BK300S
6,5/13x1,25 St-Zn
8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
D43/39 Saphir

ZLEMKEN




Abdeckblech mit HM-Abstreifer/Cover plate+hard metal scraper 6

Solitair 8+/300 68110025

;7’@\\ ﬂﬁg
BOL

s
s //’,/
/s
;oo
Iy
Iy
b
¥
;!
C)
//’
/)
|
i
3
W
NN
N
\\i Bgpetepi e
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6754 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x22-8.8 DIN933
BK30
2 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
3 305 8694 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
4 349 2031 1 Kunststoffabstr. m. Hartmetall Scraper 105x3x115 H
5 482 6011 1 Abdeckblech Cover plate Solitair

ZLEMKEN



Abdeckblech mit K-Abstreifer/Cover plate with scraper 6
Solitair 8+/300 68110026
;7’@\\' ﬂﬁg ’
GO
I
r
7
7 s
s
/ ,//7//'
Iy
/0
"
J/
//’
/)
|
i
3
W
W\
\\\:i Dbt
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6754 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x22-8.8 DIN933
BK30
2 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
3 305 8694 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
4 349 2026 1 Abstreifer Scraper 3x98/76x125,5
1x40-2xD9
5 482 6011 1 Abdeckblech Cover plate Solitair

ZLEMKEN




Zugfeder/Tension spring

6

Solitair 8+/300

68110028

4
EN
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3482 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x110-8.8
DIN931 BK30
2 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 DIN933
BK30
3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
4 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
5 305 6137 2 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30
6 311 9567 2 Klappstift Securing pin 4,5x32 Zn DIN11023
7 482 6054 1 Federhalter Holder 49x75x89 D12 BK30
8 582 1129 2 Kette inkl. Zugfeder + Lasche Adjusting wire with spring Saphir

ZLEMKEN




Zugfeder/Tension spring

6

Solitair 8+/300

68110031

"’ 9 ﬁf::
W N —-

S
e

X7
~

I~

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3470 1
2 303 0934 1
3 582 1129 1
4 3056137 1

Sechskantschraube spezial
Sicherungsmutter

Kette inkl. Zugfeder + Lasche
Scheibe

Hexagon bolt special
Selflocking nut

Adjusting wire with spring
Washer

M12x1051s87xb15-1Q.
BK45

NM12-8 DIN985
BK300S

Saphir

13/25x3 DIN1441
BK30

ZLEMKEN




6

Radhalm/Wheel stalk

Solitair 8+/300

68110032

! ‘\ /é/y\ \}H‘
= CALAER T
Ty SR A i
. ) 7 27T LT
ISR @/7/ ¥ (}%2,2;3‘; Iy /// I/
! i i i w4
NN > TN A . 7 Y A/
,//// fg/‘/////;/ \Q l( )"(f'!/‘f/// ;\\(1‘% /’}/ /%//x// ///4///
S AG=T AN i Y A4
ST S Voo il v
s S L A 77
g | I J7
rAT S H 7
IHY S |
It /'/
¥y /.
Iy = /!
///?f/ //'/ /E\\ n
N //’@ A I
'74 ;7 -\ /
Iy (. 7/@/‘// 7
i gl Wy ;
Wi IR /
uif | TR /
A 7
W) Vi
H ya
Ly 7
W\ P
AN P 1
N P
Qi\g//{///
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7334 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 DIN933
BK30
2 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
3 482 6105 1 Radhalm gekrépft Wheel stalk 40x8x475

ZLEMKEN




Radhalm/Wheel stalk 6

Solitair 8+/300 68110033

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110015 2 Gewindebolzen Threaded pin M12x120 10.9 Zn
2 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
3 303 1013 8 Sechskantmutter Hexagon nut M12-8 DIN934
BK300S
4 305 8580 12 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
5 34910004 1 Abstreifer Scraper 62,5x3,0x131.2
1xGEB RE
6 34910005 1 Abstreifer Scraper 62,5x3,0x131.2
1XGEB LI
7 482 6105 1 Radhalm gekropft Wheel stalk 40x8x475

ZLEMKEN



Schwinge/Rocker arm

6

Solitair 8+/300

68110034

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3425 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M12x80Is62xb15-10.9
BK45

2 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

3 317 5263 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x45,3

4 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5

5 375 1190 4 O-Ring O-ring 25x3-80Shore
Viton83

6 582 6021 1 Schwinge Rocker arm (B)-250

7 301 3482 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x110-8.8
DIN931 BK30

ZLEMKEN




Einzelstriegel/Single harrow

6

Solitair 8+/300

68110036

Lo
Al
S
EA
)
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1706 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45
2 301 5848 1 Zylinderschraube Allen screw M12x75-8.8 DIN912
BK30
3 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
4 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
5 305 6137 1 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30
6 305 8696 1 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
7 31710203 1 Buchse Bush D12,25/16,25x22,7
Zn
8 3296143 2 Tellerfeder Cup spring 31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn
9 35310048 1 Striegelzinken Harrow tine 35310048
10 48110107 1 Blech Plate 5x127x224 GEB
11 48210547 1 Platte Plate 5x43x58 1xD16,5
12 48210548 1 Klemmstick Clamp 4x58x64,4 1xD16,5

ZLEMKEN




Einzelstriegel/Single harrow

6

Solitair 8+/300

68110037

2]
Al
S
EA
)
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1706 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45
2 301 5848 1 Zylinderschraube Allen screw M12x75-8.8 DIN912
BK30
3 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
4 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
5 305 6137 1 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30
6 305 8696 1 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
7 31710203 1 Buchse Bush D12,25/16,25x22,7
Zn
8 3296143 2 Tellerfeder Cup spring 31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn
9 35310048 1 Striegelzinken Harrow tine 35310048
10 48110107 1 Blech Plate 5x127x224 GEB
12 48210548 1 Klemmstiick Clamp 4x58x64,4 1xD16,5
13 301 9891 1 Gewindebolzen Threaded pin M6x80 8.8 Zn
14 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
15 303 1009 1 Sechskantmutter Hexagon nut M6-8 DIN934
BK450S
16 305 8571 2 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
17 48210657 1 Halter Holder 5x91x223

ZLEMKEN




Sechscheibe/Disc 6
Solitair 8+/300 68110043
1
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3386 1
2 305 8582 2
3 319 1133 1
4 582 6030 1

Sechskantschraube

Scheibe
Schutzkappe

Sechscheibe vormontiert

Hexagon bolt

Washer
Cap

Disc

M12LHx55-8.8
DIN931 BK30
13/32x1,25 St-Zn
D67,12/12,25x11 t=3
Zn

D350 D52/25x20,6

ZLEMKEN




Sechscheibe/Disc

6

Solitair 8+/300

68110044

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3199 1
2 30110060 6
3 30510055 1
4 30510108 1
5 31910006 1
6 34910010 1

Sechskantschraube

Sicherungsschraube
Scheibe
Sicherungsscheibe

Vierpunktlager

Sechscheibe

Hexagon bolt

Safety screw
Washer
Lock wascher

Four point bearing

Disc

M10x20-8.8 DIN933
BK30
M8x12-90

D19/33x1 A2

10,3x2,5x21
NL3/8Zsp
D78/16x23 LK60
6xM8
D350x3x25,5
D60-6xD8,2

=4

LEMKEN




Abdeckblech mit K-Abstreifer/Cover plate with scraper

6

Solitair 8+/300

68110045

;7’@\\ ﬂﬁg
BOL

s
s //1/
/s
;oo
7
1
i
¥
/!
C)
//’
i
1
i
3
W
NN
N _
~N = \w/,'//’/
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6754 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x22-8.8 DIN933
BK30
2 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
3 305 8694 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
4 34910013 1 Abstreifer Scraper 3x95/79,65x100
4xD9
5 482 6011 1 Abdeckblech Cover plate Solitair

ZLEMKEN




Abdeckblech mit HM-Abstreifer/Cover plate+hard metal scraper 6

Solitair 8+/300 68110046

;7’@\\ /ﬁg
BOL

s
s //’/
/s
;oo
Iy
Iy
i
¥
/!
c/
//’
i
|
i\
A 6 (4)
\\\\‘
N _
~N = \w/,'//’/
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6754 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x22-8.8 DIN933
BK30
2 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
3 305 8694 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
4 34910012 1 Hartmetallabstreifer Scraper, hard metal 3x95/79,1x102 4xD9
5 482 6011 1 Abdeckblech Cover plate Solitair

ZLEMKEN



Sechscheibe/Disc 6

Solitair 8+/300 68110095
04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3385 1
2 305 8582 2
3 319 1133 1
4 582 6030 1

Sechskantschraube

Scheibe
Schutzkappe

Sechscheibe vormontiert

Hexagon bolt

Washer
Cap

Disc

M12x55-8.8 DIN931
BK30

13/32x1,25 St-Zn
D67,12/12,25x11 t=3
Zn

D350 D52/25x20,6

ZLEMKEN




Stiitzrolle/Pressure roller

6

Solitair 8+/300

682 6141

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5449 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-8.8 DIN931
BK30

2 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

3 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 DING340
BK30

4 305 8582 1 Scheibe Washer 13/32x1,25 St-Zn

5 319 8563 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing D40/13x18,3

6 323 1325 1 Schraubkappe Cap M42x2 SW24

7 357 6001 1 Stutzrolle Pressure roller m.Lager D340/13x50

8 357 6002 1 Radscheibe Wheel centre D300/40/m42x2x50

9 357 6003 1 Reifen Tyre D340/280x50

10 317 7663 1 Hilse Bushing D12,0/13,0x17,5

11 319 8702 1 Schragkugellager zweireihig Bearing D40/13x18,3

ZLEMKEN




Stiitzrolle/Pressure roller

6

Solitair 8+/300

682 6142

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3006 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x25-8.8 DIN933
BK45

2 301 5842 1 Zylinderschraube Allen screw M12x50-8.8 DIN 912
BK45

3 303 0931 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S

4 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

5 305 6167 1 Scheibe Washer 13/35x5 DIN6340
BK30

6 305 8572 4 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30

7 305 8582 2 Scheibe Washer 13/32x1,25 St-Zn

9 357 6001 1 Stutzrolle Pressure roller m.Lager D340/13x50

12 357 6007 1 Stutzscheibe Supporting washer D118,5x14,75

13 357 6008 1 Stutzscheibe Supporting washer D118,5x26

14 582 5709 1 Nachristsatz Supplementary set D340/13x50

ZLEMKEN




Striegelzinken/Harrow tine

6

Solitair 8+/300

682 6401

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 3011710 1 Flachrundschraube
2 303 0933 1 Sicherungsmutter
3 353 7054 1 Striegelzinken

4 459 4534 1 Klemmplatte

Saucer-head screw
Selflocking nut

Harrow tine
Clamping plate

M10x40-8.8 DIN603
BK30

NM10-8 DIN985
BK300S

D10x1700 U-20x140

60x6x74 U-42x15
1xD10,5 Zn

ZLEMKEN




Sarohr/Seed pipe

6

Solitair 8+/300 68210508
1
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3066 1
2 303 0932 1
3 305 8694 2
4 482 6002 1

Sechskantschraube
Sicherungsmutter
Scheibe

Sarohr

Hexagon bolt
Selflocking nut
Washer

Seed pipe

M8x30-8.8 DIN933
BK30

NM8-8 DIN985
BK300S

8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
D30x250x225-R181

ZLEMKEN




Schwinge/Rocker arm

6

Solitair 8+/300

68210509

15
(9 1
(14)
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3425 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M12x80Is62xb15-10.9
BK45

2 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

3 31110036 1 Splint Peg 6,3x28 DIN94-St Zn

4 311 9567 1 Klappstift Securing pin 4,5x32 Zn DIN11023

5 317 5263 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x45,3

6 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5

7 329 8514 1 Zugfeder Tension spring d=4,5/Dm=20,5/Lo=2[14/180
GRD

8 3316431 1 Kette Chain 4x32 DIN763 7GL

9 331 8405 1 Schakel Shackle A 0,16 DIN 82101 Zn

10 375 1190 4 O-Ring O-ring 25x3-80Shore
Viton83

11 481 6920 1 Griff Handle 20x3x190 Zn

12 482 6024 1 Lenker Link 30x10x830,5 2xZ12
Zn

13 582 6019 1 Schwinge mit Buchsen Rocker arm "B"-800

14 301 3482 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x110-8.8
DIN931 BK30

15 3056137 2 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30

16 301 3470 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M12x1051s87xb15-1(.9

BK45

ZLEMKEN




Uberlastsicherung/Overload safety device

6

Solitair 8+/300

68210510

‘ Hol &,
14& S
4 Vi
|

g\\\\\;/u

N

£

71

S =i _ b - .
Qo e” Lo —quo Valn BN AN Y e /
o~ - ¥ Y AN ry ; /&% PP AP AT |
I - U <\(\/,’<£)7@/// oY i/ S 7R //
L ! [/ P e g Tl
i . = - / /M/ L I 17 n, ///' .
e ‘ g 7
v L P . S
s Izt
% e
/ y/}//
/ S
/ e
’ S
.
Ay
s =
/7 ﬁi\
17/ VA7
[// N
¥ W A
11! \\(@(\U /‘@Lj//
i a2
1 ‘
i
il /
W\ ///
N o
\\\ o g
N et
04.21
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 31110036 1 Splint Peg 6,3x28 DIN94-St Zn
2 311 9567 1 Klappstift Securing pin 4,5x32 Zn DIN11023
3 482 6025 1 Lenker mit Druckfeder Link with compression spring 2xZ12-250,5
4 305 6137 1 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441

BK30

ZLEMKEN




Halter fir Spurlockerer/Holder f.wheel mark eradicator 7
Solitair 8+/300 557 2650
a
/
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4117 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x170-8.8
DIN931 BK30
2 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
3 305 8551 1 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
5 313 7807 1 Bolzen Pin D12x59/117,5V Zn
6 457 2650 1 Halter z. Spurlockerer Holder 120x120 Solitair

ZLEMKEN




Halter fir Spurlockerer/Holder f.wheel mark eradicator 7
Solitair 8+/300 557 2652
1
3 J@
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3519 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x130-8.8
DIN931 BK30
2 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
3 305 8551 1 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
4 313 7807 1 Bolzen Pin D12x59/117,5V Zn
5 313 8642 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x45,5/70 Zn
6 457 2651 1 Halter Spurlockerer Holder for wheel mark eradica. 40x160,5x218,5

=4

LEMKEN




Spurlockerer/Wheel mark eradicator

7

Solitair 8+/300

557 4991

QDDQQQQD@

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3384 1 Sechskantschraube spezial
2 301 3779 1 Sechskantschraube spezial
4 302 8159 1 Spindel

5 303 0933 2 Sicherungsmutter

6 303 0934 1 Sicherungsmutter

7 303 0935 1 Sicherungsmutter

8 303 0936 1 Sicherungsmutter

9 305 6015 1 Scheibe

10 329 8409 1 Druckfeder

13 427 0858 1 Halter

14 427 8940 1 Lager

15 301 5424 2 Sechskantschraube

16 337 4361 1 Flachschar

17 427 0860 1 Halter

18 427 0861 1 Halter

Hexagon bolt special
Hexagon bolt special

Screw
Selflocking nut

Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Compression spring
Holder

Bearing

Hexagon bolt

Flat share
Holder
Holder

M12x55Is37xb17-10.
BK45
M16x60Is35xb20-10.
BK45

M20x45-290

NM10-8 DIN985
BK300S
NM12-8 DIN985
BK300S
NM16-8 DIN985
BK300S
NM20-8 DIN985
BK300S
21/44x8 DIN7349
BK30
14x47x175

FSUE
FSUE

M10x45-8.8 DIN931
BK30
V833

FSUE RE
FSUE LI

D

D

ZLEMKEN




Saatstriegel/Levelling harrow

7

Solitair 8+/300

58110010

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3011714 12 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x50-8.8 DIN603
BK45
2 303 0933 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
3 32110102 1 Handgriff Handle 16,5x41x111 25x8
4 353 7056 6 Striegelzinken Harrow tine H-D9/4x75
5 353 7057 6 Striegelzinken Harrow tine V-D9/4x75
6 459 4529 12 Klemmplatte Clamping plate 35x4x75 GEP Zn
7 48110101 1 Striegelrahmen Harrow frame S-1,50m

ZLEMKEN




Achse SpuranreiBer/Axle track marker

7

Solitair 8+/300

582 1248

S Yf
(1)
2
0 0 ety
0
?1 4
13
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5004 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
2 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
3 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn
4 349 0460 1 Hohlscheibe Concave disc D380/100
5 482 1248 1 Achse Axle D30x595
6 303 0193 1 Kronenmutter Castle nut DIN937-M24x1,5-22H
7 305 8924 2 Sicherungsring Retaining ring 62x2 DIN472
8 3117613 1 Splint Peg 3,2x40 DIN94-St Zn
9 3199116 2 Kegelrollenlager Tapered roller bearing 30206.
10 323 6345 1 Schmiernippel Grease nipple H1,M6x 1,0, mit
verstarkte
11 323 7641 1 Dichtung Seal D120/65x1,0
12 323 8032 2 Wellendichtring Oil seal 40x55x7 BA
13 447 8882 1 Nabe Hub 668 A
14 301 7308 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
15 305 8696 6 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30

ZLEMKEN




Verlangerung Impulsgeberrad/Extension pulse pick-up wheel 7
Solitair 8+/300 582 2546
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3837 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60-8.8 DIN931
BK30
2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
3 482 2546 1 Verlangerung Extension 80x20x670 6xD16,5
Sol.12 STR
4 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30

ZLEMKEN




Vorauflaufmarkierung/Pre-emergency marker

7

Solitair 8+/300

582 2618

(11)

7
65°
12 4
)
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3385 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x55-8.8 DIN931
BK30

2 305 6137 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30

3 3191133 Schutzkappe Cap D67,12/12,25x11 t=3
Zn

4 482 2617 Scheibentrager Disc carrier D30x300-M12
50/65GRD

6 877 1617 Fetttube - Tribol GR 1350-2-5
PD -20g

7 886 3005 Loctite Loctite Nr.641 50ml

8 301 3015 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10-10.9 DIN933
BK45

9 349 0009 Hohlscheibe Concave disc D325/70/35x3

10 555 4520 Lagerung Bearing D52/25x20,6 6xM6

11 482 2621 Scheibentrager Disc carrier D30x300-M12
65GRD

12 301 3324 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder 7

Solitair 8+/300 657 4992
-
%
%
0
%
%
%
%
0

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 557 2652 1
2 557 4991 1

Halter fUr Spurlockerer
Spurlockerer

Holder f.wheel mark eradicator
Wheel mark eradicator

90x90 Solitair
FSUE-VS33

=4

LEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder 7

Solitair 8+/300 657 4993

=

j
SESESESEEESES)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2650 1 Halter fUr Spurlockerer Holder f.wheel mark eradicator 120x120 Solitair
2 557 4991 1 Spurlockerer Wheel mark eradicator FSUE-VS33

ZLEMKEN



Trager mit Tragrohr/Carrier

7

Solitair 8+/300

68110002

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
2 301 5388 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x45ls20xb20-8.8
BK30
3 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
4 323 7481 2 Vierkantstopfen Square plug 4KT-70 2-4
5 482 2724 2 Trager Carrier 120x8 U-70x70
6 48110001 1 Quadratrohr Square tube 70x70x4x2500
7 317 7703 4 Exzentermutter Eccentric nut SW30/24,8-M16/E2,(
Zn
8 301 7789 4 Bugelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
9 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
10 305 8580 8 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
11 48210092 2 Trager Carrier 160x8x463 4x12.5

ZLEMKEN




Striegel/Levelling harrow

7

Solitair 8+/300

68110065

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3007 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35-8.8 DIN931
BK30
2 301 3314 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x25-8.8 DIN933
BK45
3 301 3470 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M12x1051s87xb15-1(.
BK45
4 301 3482 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x110-8.8
DIN931 BK30
5 301 7789 1 Blgelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
6 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
7 303 0934 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
8 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
9 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
10 311 8606 1 Federstecker Spring pin 6,3 Zn DIN11024
11 311 9565 3 Klappstift Securing pin 4,5x40
12 31310003 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x95,5/135 Zn
13 313 8152 1 Bolzen Pin D16x51,7/112 V Zn
14 317 5264 2 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5
15 329 8245 1 Druckfeder Compression spring 7x57x343,5
16 48110099 1 Fuhrungsstange Guiding 10x61,1x705
17 48110100 1 Halter Holder Saphir
18 482 2735 2 Flhrungsscheibe Square washer 4x50x60

ZLEMKEN




Striegel/Levelling harrow

7

Solitair 8+/300

68110065

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 58110010 1 Saatstriegel Levelling harrow S-1,50m
20 58110011 1 Schwenkarm Swinging arm S-Striegel
21 317 3299 4 Buchse Bush D20/16,05x10
23 323 6345 2 Schmiernippel Grease nipple H1, M6 x 1,0, mit
verstarkte
24 48110182 1 Halter Holder Saphir
25 48110185 1 Fihrungsstange Guiding 10x61,1x705

ZLEMKEN




Vorauflaufmarkierung/Pre-emergency marker

7

Solitair 8+/300

68110067

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3007 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35-8.8 DIN931
BK30
2 301 3314 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x25-8.8 DIN933
BK45
3 301 3324 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30
4 301 3470 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M12x1051s87xb15-1Q.
BK45
5 301 7789 1 Blgelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
6 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
7 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
8 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
9 305 8580 2 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
10 311 8606 1 Federstecker Spring pin 6,3 Zn DIN11024
11 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5x40
12 3138152 1 Bolzen Pin D16x51,7/112 V Zn
13 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5
14 329 8245 1 Druckfeder Compression spring 7x57x343,5
15 48110100 1 Halter Holder Saphir
16 48110124 1 Fihrungsstange Guiding 10x61,1x625
17 482 2735 2 Flhrungsscheibe Square washer 4x50x60
18 58110012 1 Schwenkarm Swinging arm lang mit Buchsen

ZLEMKEN




Vorauflaufmarkierung/Pre-emergency marker

7

Solitair 8+/300

68110067

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 582 2618 1 Vorauflaufmarkierung Pre-emergency marker Spuranreil’er
20 48110182 1 Halter Holder Saphir
21 48110186 1 Flhrungsstange Guiding 10x61,1x625

=4

LEMKEN




Vorauflaufmarkierung/Pre-emergency marker

7

Solitair 8+/300

68110068

<
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3007 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x35-8.8 DIN931
BK30
2 301 3314 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x25-8.8 DIN933
BK45
3 301 3324 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 DIN933
BK30
4 301 3470 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M12x1051s87xb15-1Q.
BK45
5 301 7789 1 Blgelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
6 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
7 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
8 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
9 305 8580 2 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
10 311 8606 1 Federstecker Spring pin 6,3 Zn DIN11024
11 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5x40
12 3138152 1 Bolzen Pin D16x51,7/112 V Zn
13 317 5264 1 Lagerbuchse Bearing bush D16/12,2x71,5
14 329 8245 1 Druckfeder Compression spring 7x57x343,5
15 48110100 1 Halter Holder Saphir
16 48110124 1 Fihrungsstange Guiding 10x61,1x625
17 482 2735 2 Flhrungsscheibe Square washer 4x50x60
18 58110013 1 Schwenkarm Swinging arm kurz mit Buchsen

ZLEMKEN




Vorauflaufmarkierung/Pre-emergency marker

7

Solitair 8+/300

68110068

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 582 2618 1 Vorauflaufmarkierung Pre-emergency marker Spuranreil’er
20 48110182 1 Halter Holder Saphir
21 48110186 1 Flhrungsstange Guiding 10x61,1x625

=4

LEMKEN




Einzelstriegel/Single harrow

7

Solitair 8+/300

68110096

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1706 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45

2 301 3422 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x75-8.8 DIN931
BK30

3 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

4 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

5 305 6137 1 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30

6 305 8696 1 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30

7 31710203 1 Buchse Bush D12,25/16,25x22,7
Zn

8 3296143 2 Tellerfeder Cup spring 31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn

9 35310048 1 Striegelzinken Harrow tine 35310048

10 48110107 1 Blech Plate 5x127x224 GEB

11 48210547 1 Platte Plate 5x43x58 1xD16,5

12 48210548 1 Klemmstick Clamp 4x58x64,4 1xD16,5

ZLEMKEN




Einzelstriegel/Single harrow

7

Solitair 8+/300

68110097

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1706 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45
2 301 3422 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x75-8.8 DIN931
BK30
3 301 9891 1 Gewindebolzen Threaded pin M6x80 8.8 Zn
4 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
5 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
7 303 1009 1 Sechskantmutter Hexagon nut M6-8 DIN934
BK450S
8 305 6137 1 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30
9 305 8571 2 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
10 305 8696 1 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
11 31710203 1 Buchse Bush D12,25/16,25x22,7
Zn
12 329 6143 2 Tellerfeder Cup spring 31,5/16,3x1,25
DIN2093-A Zn
13 35310048 1 Striegelzinken Harrow tine 35310048
14 48110107 1 Blech Plate 5x127x224 GEB
15 48210548 1 Klemmstiick Clamp 4x58x64,4 1xD16,5
16 48210657 1 Halter Holder 5x91x223

ZLEMKEN




Konsole z.SpuranreiBer/Bracket 7
Solitair 8+/300 682 1271
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5385 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x55ls30xb20-10.9
BK45
2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
3 482 1271 1 Konsole z.Spuranrei3er F 300 Bracket Fahrwerk Solitair

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

7

Solitair 8+/300

682 1274

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3250 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M10x55Is39xb13-10.9
BK45

2 301 3662 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x1,5x25-10.9-Zn
DIN961-A

3 301 3779 2 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x60Is35xb20-10.9
BK45

4 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

5 303 0935 14 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S

6 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-8 DIN934
BK300S

7 305 2040 2 Passscheibe Adjusting washer 25/35x1,0 DIN988
BK300S

8 305 2230 2 Stltzscheibe Supporting washer S 25/35x2,0 DIN988
BK300S

9 3056110 6 Scheibe Washer 11/20x2,5 DIN1441
BK30

10 305 8861 2 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471
BK450S

11 313 2535 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/55x176/193 Zn

12 317 3413 4 Einspannbuchse Tension bush EG25/32x20 DIN
1498

13 323 6349 2 Schmiernippel Grease nipple H3, m10x1,0,v.F.,
11/4 mi

14 329 5010 2 Parabelpuffer Parabolic buffer D60x75-M10x28

15 482 1250 1 Klemme Clamp D30-50x15 100Ig.

16 482 1266 1 Konsole Spuranreil3er Bracket for track marker RE Zirkon

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

7

Solitair 8+/300

682 1274

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

17 482 1267 1 Konsole Spuranrei3er Bracket for track marker LI Zirkon

18 482 1273 2 Schwenkausleger Pivot linkage with arm Zirkon 250 - 450

19 482 1285 2 Flach Flat steel 50x18x710

20 582 1248 2 Achse Spuranreiler Axle track marker D30x595 668A

21 301 3920 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x801s55xb20-8.8
BK30

22 301 4020 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30

23 305 6160 4 Scheibe Washer 18/30x8 DIN7989 Zn

24 311 9565 2 Klappstift Securing pin 4,5x40

25 313 8137 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x103,5/118 Zn

26 313 2537 2 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25/55x180/197 Zn

27 305 6141 4 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30

28 309 6068 2 Spannhtlse Expansion bush 8x30-DIN1481
BK550S

29 309 6072 2 Spannhlse Expansion bush 8x40-DIN1481
BK550S

ZLEMKEN




Vorauflaufmarkierung/Pre-emergency marker

7

Solitair 8+/300

682 2616

(29,26,10)\237(20)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1704 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x25-4.6 DIN603
BK30

3 301 3347 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30

4 301 3380 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50-8.8 DIN931
BK30

5 301 3432 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x80-8.8 DIN931
BK30

6 301 5424 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45-8.8 DIN931
BK30

7 301 5449 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-8.8 DIN931
BK30

8 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S

9 303 0934 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

10 305 8578 1 Scheibe Washer D13/40x0,5 A2

11 3056137 14 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30

12 305 6167 10 Scheibe Washer 13/35x5 DIN6340
BK30

13 317 7647 2 Buchse Bush D12,5/19,5x24,5

14 319 1127 2 Schutzkappe Cap D52/45/12,5x11,5
t=22Zn

15 329 6142 2 Tellerfeder Cup spring 31,5/16,3x1,75
DIN2093-A

16 482 2603 2 Halm Vorauflaufmakierung geb. Stalk pre-emergence marker 40x8x506 geb.50
GRD

17 482 2605 2 Hebel Lever hydr.DW

ZLEMKEN




Vorauflaufmarkierung/Pre-emergency marker

7

Solitair 8+/300

682 2616

(29,26,10)\237(20)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 482 2612 2 Zylinderhalter Carrier for ram 5x71x81,5 2xD12,5
1xD10,3 Zn
19 482 2618 2 Verstarkung Strengthening 40x5x319
1xD12-1xD10
20 582 2603 2 Hohlscheibe vormontiert Hollow disc preassembled D325/70/34x3
21 349 0009 1 Hohlscheibe Concave disc D325/70/35x3
22 319 1126 1 Lagergeh3use Bearing housing D40/85/34,5x14 t=3
6xD6,25 Zn
23 315 8008 6 Niet Rivet 6x12 DIN660-St-Zn
24 319 8563 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing D40/13x18,3
25 319 8702 1 Schragkugellager zweireihig Bearing D40/13x18,3
26 305 8705 1 Scheibe Washer 13/24x1 A2
27 886 3005 1 Loctite Loctite Nr.641 50ml
29 317 7663 1 Hilse Bushing D12,0/13,0x17,5
30 305 2330 2 Stutzscheibe Supporting washer S 12/18x1,2 DIN988
BK300S
31 305 8734 3 Scheibe Washer 12/38x1,5-A4
32 301 5452 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x60-8.8 DIN931
BK30
33 301 3015 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10-10.9 DIN933
BK45
34 555 4520 1 Lagerung Bearing D52/25x20,6 6xM6
35 582 2604 2 Hohlscheibe vormontiert Hollow disc preassembled D325
36 877 1617 1 Fetttube - Tribol GR 1350-2-5

PD -20g

ZLEMKEN




Vorauflaufmarkierung/Pre-emergency marker

7

Solitair 8+/300

682 2616

(29,26,10)\237(20)

04.21

‘ Pos.|

Art.Nr.

‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

37

319 1133

2

Schutzkappe

Cap

D67,12/12,25x11 t=3
Zn

ZLEMKEN




Trager mit Tragrohre/Carrier

7

Solitair 8+/300

682 2724

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
2 301 5388 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x45ls20xb20-8.8
BK30
3 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
4 323 7481 2 Vierkantstopfen Square plug 4KT-70 2-4
5 482 2724 2 Trager Carrier 120x8 U-70x70
6 482 2721 1 Tragrohr Carrier tube 70x70x2000
7 317 7703 4 Exzentermutter Eccentric nut SW30/24,8-M16/E2,(
Zn
8 301 7789 4 Bugelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
9 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
10 305 8580 8 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
11 48210092 2 Trager Carrier 160x8x463 4x12.5

ZLEMKEN




Trager mit Tragrohr/Carrier

7

Solitair 8+/300

682 2725

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
2 301 5388 4 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M16x45ls20xb20-8.8
BK30
3 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
4 323 7481 2 Vierkantstopfen Square plug 4KT-70 2-4
5 482 2724 2 Trager Carrier 120x8 U-70x70
6 4814168 1 Quadratrohr Square tube 70x70x4x2200 St52
7 317 7703 4 Exzentermutter Eccentric nut SW30/24,8-M16/E2,(
Zn
8 301 7789 4 Bugelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
9 303 0934 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
10 305 8580 8 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
11 48210092 2 Trager Carrier 160x8x463 4x12.5

ZLEMKEN




Verlangerung Trager/Extension carrier 7

Solitair 8+/300 682 2739

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5408 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 DIN931
BK30

2 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S

3 482 2739 2 Verlangerung Trager Extension carrier STR 120x8x610
6xD16,25

ZLEMKEN



Abstreifer fuir Stutzrolle/Scraper

7

Solitair 8+/300

682 6375

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3385 1 Sechskantschraube
2 301 9891 1 Gewindebolzen

3 303 0931 1 Sicherungsmutter
4 303 1009 1 Sechskantmutter

5 305 8580 1 Scheibe

6 349 2064 1 Abstreiferhalter

7 305 8573 2 Scheibe

Hexagon bolt

Threaded pin
Selflocking nut

Hexagon nut
Washer

Carrier for scraper
Washer

M12x55-8.8 DIN931
BK30
M6x80 8.8 Zn

NM6-8 DIN985
BK300S

M6-8 DIN934
BK450S
13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
4x35x226,2 GEK

6,5/13x1,25 St-Zn

ZLEMKEN




Zugfeder/Tension spring

7

Solitair 8+/300

68210614

W\

Y\
W\

>

1 \(m‘gf P
P =7 i
‘/\\ 7 7 e ! |
é 1
/j,f/ o |
vl /
I,
3J i
6’1/ /
2 j I
/
i
US|
2.0
g
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3470 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M12x1051s87xb15-1(.
BK45
2 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
3 3056137 1 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30
4 582 1125 1 Kette + Zugfeder 180° Adjusting wire with spring Solit. 3,2x20x150
180° 5Glied

ZLEMKEN




Zugfeder/Tension spring

7

Solitair 8+/300

68210615

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3470 1 Sechskantschraube spezial Hexagon bolt special M12x1051s87xb15-1(.
BK45

2 301 6750 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 DIN933
BK30

3 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 DIN933
BK30

4 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

5 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S

6 305 6137 5 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30

7 311 9567 2 Klappstift Securing pin 4,5x32 Zn DIN11023

8 482 6053 1 Federhalter Holder 10x55x121 Zn

9 482 6054 1 Federhalter Holder 49x75x89 D12 BK30

10 582 1125 2 Kette + Zugfeder 180° Adjusting wire with spring Solit. 3,2x20x150

180° 5Glied

ZLEMKEN




Getriebe/Gearbox

10

Solitair 8+/300

555 9311

340

290

100

350

20

210

240

70

400

60

320

-

— W

-
280

8

-

/ ¢

/ S

~. 6
¢

/ A
&7

250

N

\g\ 260
440

360,370

04.21

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

60 45510141 1 Welle Shaft -

70 455 3510 2 Exzenterscheibe Eccentric washer -

100 46110068 1 Gleitbahn Guideway 45,4x111x122.5

110 45510142 1 Freilauf Free-wheeling -

210 31910069 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6004 C3 DIN625

220 31910070 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6006 C3 DIN625

230 31910071 3 Rillenkugellager Grooved ball bearing 16004 C3 DIN625

240 323 8188 2 Wellendichtring Oil seal AS20x42x7 BASL
DIN3760

250 305 9203 2 Sicherungsring Retaining ring 20x1,75 DIN471-AS
Zn5

260 30510169 2 Sicherungsring Retaining ring 42x1,75 DIN472
BK450S

280 30510398 1 Sicherungsring Retaining ring 24x1,75 DIN471-AS
BK10

290 32310316 1 O-Ring O-ring D16x2,5

300 305 2229 8 Stitzscheibe Supporting washer S 20x28x2,0 DIN988
BK29

340 309 6050 1 Spannhilse Expansion bush 6x30-DIN1481
BK550S

370 3752089 2 Kupferring Copper washer A 16x20x1,5
DIN7603

440 305 2051 1 Passscheibe Adjusting washer 30/42x1,0 DIN988

BK300S

ZLEMKEN




Winkelgetriebe/Angular gear box

10

Solitair 8+/300

555 9313

\\1 00

%@1\1 40

ﬂi\\1 80,190,200

80
20
70
210, 220,230
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
10 45510031 1 Getriebegehause Gear box 4200340
20 55510010 1 Antriebswelle Drive shaft Z22 D30x203,75
40 45510034 1 Abtriebswelle Driven shaft Z14 D43x93
50 31710055 1 Buchse Bush D25,4/20,8x10
60 31910015 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6204 C3
70 31910016 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6008 C3
80 31910017 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6205 C3
90 32310049 1 Wellendichtring Oil seal 40x68x7 AS
DIN3760-BASL
100 32310004 1 Wellendichtring Oil seal 20x47x7 AS
DIN3760-BASL
110 32310050 1 Wellendichtring Oil seal 25x35x7 AS
DIN3760-BASL
120 305 8935 1 Sicherungsring Retaining ring 68x2,5 DIN472
130 305 8822 1 Sicherungsring Retaining ring 20x1,75 DIN471
140 305 8897 1 Sicherungsring Retaining ring 47x1,75 DIN472
160 301 9693 1 Verschlussschraube Plug M16x1,5 DIN910
170 375 2089 1 Kupferring Copper washer A 16x20x1,5
DIN7603
180 30510052 4 Passscheibe Adjusting washer 37x47x0,1 DIN988
190 30510053 2 Passscheibe Adjusting washer 37x47x0,3 DIN988
200 30510054 2 Passscheibe Adjusting washer 37x47x0,5 DIN988
220 3052158 2 Passscheibe Adjusting washer 55x68x0,1 DIN988
230 305 2159 1 Passscheibe Adjusting washer 55x68x0,3 DIN988
240 305 2160 1 Passscheibe Adjusting washer 55x68x0,5 DIN988

=4

LEMKEN




Zugfeder Stelzradantrieb/Spring, spike wheel drive

10

Solitair 8+/300

681 4708

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5424 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45-8.8 DIN931
BK30
2 301 3347 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30
4 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
5 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
6 303 0965 1 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5-17H
DIN936 BK300S
7 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10-8 DIN934
BK300S
10 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30
11 309 6035 2 Spannhiilse Expansion bush 5x26-DIN1481
BK550S
12 321 2601 1 Federriegel Locking bar D15 Hub14 Zn
13 329 8557 2 Zugfeder Tension spring 5,5x32x249 Zn
14 481 1195 1 Federspannhebel Spanner 40x10x300 Saphir 7
15 481 1599 2 Federhalter Holder 6x75/40x326,61
Sol.8
16 329 8544 2 Zugfeder Tension spring 5,5x32x249
17 301 3246 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x50-8.8 DIN931
BK30
18 305 8580 1 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
19 305 8696 1 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30

ZLEMKEN




Zugfeder Stelzradantrieb/Spring, spike wheel drive 10
Solitair 8+/300 681 4708
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 317 7602 1 Distanzhilse Distance bush D15x2,2x21,5 Zn

ZLEMKEN




11
482 5540

XX
o

.00
0000909

oo...&?
L)

OO o%%o

’.
(XXX

Tanksieb/Hopper grate
Solitair 8+/300

\\\\\\
£
A
O
N
o
OO

KAKXK)
AN

RO
8%

()

O
W

QOO0
0000.0

HKUAAK)
o:%

¢

SO

0

O

¢
$)

o
"
’,

&

{)

X
B
4

04.21

&0
0
)
o
’.
QOO0
, ,:..“...“.:
R

(X)
0000090

&
B0
SO0
A0
QOO

.mm*uhmw.
00
o
000
p&%%.
0
0
X
OO0
00K
RN
(XX
000
00000

XY

Abmessung

Artikeltext / Description

‘ Stck

Art.Nr.

‘ Pos.|

9x760x1140

Hopper grate

ZLEMKEN

Tanksieb

1

482 5540

1




Entleerungsklappe/Emptying flap 11
Solitair 8+/300 58210311
2
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 48211083 1 Entleerungsklappe Emptying flap D89 A2
2 48211099 1 Blech Plate 2x110x190,2 D85 A2
3 301 7505 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x20-A2 DIN603
4 305 9899 1 Federring Spring ring 8 "A" DIN127 A2
5 305 8695 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2
DIN125 140HV
6 30510066 2 Scheibe Washer 10,5/20x2-A2
DIN125 140HV
303 0801 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A2-70 DIN985
8 30310019 1 Fligelmutter Wing nut M8 A2 DIN315-5

ZLEMKEN




Deckel/Cover 11
Solitair 8+/300 68210091
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7511 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-A2 DIN933
2 303 0801 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A2-70 DIN985
3 32310023 2 Deckel Cover D85x2 3xD9 VA

=4

LEMKEN




Behalterdeckel/Cover

11

Solitair 8+/300

68210525

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 58210301 1 Behalterdeckel Cover Solitair

2 57511534 2 Gasdruckfeder Gas compression spring -

3 48211088 2 Scharnier Hinge 3x48,5x111,7 GEB.
A2

4 48211086 1 Halter Holder 5x86,3x166,5 GEB.
RE A2

5 48211087 1 Halter Holder 5x86,3x166,5 GEB.
LI A2

6 311 9306 2 Rohrklappstecker Securing pin RK 40 4,5x32 ZN

7 31710432 1 Rohr Tube D25x7,1x116 PA

8 48110091 2 Buchse Bush D20x44

9 33110008 1 Rundschnur Plastik Rope D8x1170

10 33110101 2 Seilklemme Wire rope clamp Simplex NG 8 VA

11 3017513 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-A2 DIN933

12 3017518 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933

13 30110407 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x140-A2 DIN931

14 3056125 4 Scheibe Washer 8,4/24x2-A2
DIN9021

15 305 8702 8 Scheibe Washer 6,4/12x1,6-A2
DIN125 140HV

16 305 8695 4 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2
DIN125 140HV

17 30510088 2 Scheibe Washer 10,5/30x2,5-A2
DIN9021 140HV

18 30310042 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

19 30310043 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN




Behalterdeckel/Cover

11

Solitair 8+/300

68210525

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 30310029 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10 A4 DIN985
21 323 7450 6 Tulle Grommet 9,5
22 32310305 2 Stopfen Plug GPN 300 F2/D7,2
bk
23 3159617 4 Blindniet Rivet 6,4x10,5 A2
24 32310367 2 Dichtungsprofil Profiled seal 8,4x20x876
25 48211512 2 Tragerblech Carrier plate 1,5x43,2x876 GEB.

ZLEMKEN




Saatgutbehalter/Seed hopper

11

Solitair 8+/300

68210526

r<
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 58210302 1 Saatgutbehalter Seed hopper 1450 |
2 58210311 1 Entleerungsklappe Emptying flap Solitair FL D89
3 482 5502 1 Gitter Saatkasten Grid hopper 30x6x1020
11001-2300I
4 48211089 2 Blech Plate 2x30x68,8 GEB. A2
5 390 0597 1 Aufkleber Satabelle Label seed table Solitair 8
6 390 0598 1 Aufkleber Satabelle Label seed table Solitair-Solitronic
7 39010350 3 Aufkleber Label Solitair 9+ (510x127)
8 39010351 3 Aufkleber Label Solitair 8+ (510x127)
9 39010021 1 Aufkleber Label 322x60
Logo+LEMKEN
10 39010145 2 Aufkleber Hubbereich Label lift area 50x94
11 39010147 1 Aufkleber Betriebsanl. lesen Label Read operation instruct. 50x94
12 39010148 1 Aufkleber Schwenkbereich Label swivel area 94x50
13 39010149 1 Aufkleber Quetschgefahr Label crush risk 94x50
14 39010152 1 Aufkleber Label 50x94
15 39010316 1 Aufkleber Motor abstellen Label Switch off engine 94x50
16 39010315 1 Aufkleber Label Solitair 9 P3-T6
17 301 3003 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
18 301 3004 14 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-8.8 DIN933
BK30
19 301 3006 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x25-8.8 DIN933
BK45
20 301 1123 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x20-4.6 DIN603
BK30

ZLEMKEN




Saatgutbehalter/Seed hopper

11

Solitair 8+/300

68210526

=

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

21 305 8572 52 Scheibe

22 305 8694 2 Scheibe

23 305 8696 2 Scheibe

24 303 0931 26 Sicherungsmutter
25 303 0932 2 Sicherungsmutter
26 39010368 1 Aufkleber

27 301 5004 4 Sechskantschraube
28 301 7308 4 Sechskantschraube
29 303 0933 8 Sicherungsmutter
30 3056132 8 Scheibe

31 305 6976 4 Scheibe

32 390 4149 1 Aufkleber

Washer
Washer
Washer
Selflocking nut
Selflocking nut
Label
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut

Washer
Washer

Label

6,4/18x1,6 DIN9021
BK30

8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
NM6-8 DIN985
BK300S

NM8-8 DIN985
BK300S

Anschlag Solitair
8+/9+

M10x30-8.8 DIN933
BK30

M10x35-8.8 DIN933
BK30

NM10-8 DIN985
BK300S

11/25x2,5 BK30
11/34x3 DIN440-R
BK45

Solitair 8,9,12

ZLEMKEN




Saatgutbehalter/Seed hopper

11

Solitair 8+/300

68210527

r<
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 58210303 1 Saatgutbehalter Seed hopper 1850 |
2 58210311 1 Entleerungsklappe Emptying flap Solitair FL D89
3 482 5502 1 Gitter Saatkasten Grid hopper 30x6x1020
11001-2300I
4 48211089 2 Blech Plate 2x30x68,8 GEB. A2
5 390 0597 1 Aufkleber Satabelle Label seed table Solitair 8
6 390 0598 1 Aufkleber Satabelle Label seed table Solitair-Solitronic
7 39010350 3 Aufkleber Label Solitair 9+ (510x127)
8 39010351 3 Aufkleber Label Solitair 8+ (510x127)
9 39010021 1 Aufkleber Label 322x60
Logo+LEMKEN
10 39010145 2 Aufkleber Hubbereich Label lift area 50x94
11 39010147 1 Aufkleber Betriebsanl. lesen Label Read operation instruct. 50x94
12 39010148 1 Aufkleber Schwenkbereich Label swivel area 94x50
13 39010149 1 Aufkleber Quetschgefahr Label crush risk 94x50
14 39010152 1 Aufkleber Label 50x94
15 39010316 1 Aufkleber Motor abstellen Label Switch off engine 94x50
16 39010315 1 Aufkleber Label Solitair 9 P3-T6
17 301 3003 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
18 301 3004 14 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-8.8 DIN933
BK30
19 301 3006 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x25-8.8 DIN933
BK45
20 301 1123 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x20-4.6 DIN603
BK30

ZLEMKEN




Saatgutbehalter/Seed hopper

11

Solitair 8+/300

68210527

=

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

21 305 8572 52 Scheibe

22 305 8694 2 Scheibe

23 305 8696 2 Scheibe

24 303 0931 26 Sicherungsmutter
25 303 0932 2 Sicherungsmutter
26 39010368 1 Aufkleber

27 301 5004 4 Sechskantschraube
28 301 7308 4 Sechskantschraube
29 303 0933 8 Sicherungsmutter
30 3056132 8 Scheibe

31 305 6976 8 Scheibe

32 390 4149 1 Aufkleber

Washer
Washer
Washer
Selflocking nut
Selflocking nut
Label
Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut

Washer
Washer

Label

6,4/18x1,6 DIN9021
BK30

8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
NM6-8 DIN985
BK300S

NM8-8 DIN985
BK300S

Anschlag Solitair
8+/9+

M10x30-8.8 DIN933
BK30

M10x35-8.8 DIN933
BK30

NM10-8 DIN985
BK300S

11/25x2,5 BK30
11/34x3 DIN440-R
BK45

Solitair 8,9,12

ZLEMKEN




Schutzplane/Protective tilt 11
Solitair 8+/300 68210542
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 58210312 1 Schutzplane Protective tilt Schiitthilfe
2 | 31510004 11 | Blindniet Rivet 6,4x18,5 A2
3 305 8703 11 Scheibe Washer 6,4/18x1,6-A2

DIN9021

ZLEMKEN




Stopfen/Plug 11

Solitair 8+/300 68210553

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32310019 2 Dichtstopfen Plug 20x0,5-3
2 323 7450 2 Tdlle Grommet 9,5
3 323 7449 8 Verschlussstopfen Plug D5
4 37310036 1 Dichtungstiille Seal socket 19mm

ZLEMKEN



Abdeckplane Saatgutbehalter/Cover plane hopper

11

Solitair 8+/300

68210604

14

12(13)J

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 58210383 1 Abdeckplane Cover plane Saatgutbehalter

2 48211319 3 Strebe Strut 2x66,4x659.5 GEB.

3 48211318 2 Strebe Strut 4x50x951,7 GEB.

4 48211317 1 Seitenblech Side plate 2x207,7x865,3 GEB.
LI

5 48211316 1 Seitenblech Side plate 2x207,7x865,3 GEB.
RE

6 32110212 2 Rund Round steel D25x8 32110212

7 317 9492 6 Buchse Bush 14x2,5x15 A2

8 3159617 12 Blindniet Rivet 6,4x10,5 A2

9 31510022 16 Blindniet Rivet 6,4x12,5 A2

10 30110198 2 Zylinderschraube Allen screw M6x20-A2 DIN912

11 3017513 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-A2 DIN933

12 301 7531 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x40-A2 DIN931

13 301 7280 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 DIN933
BK30

14 3056125 6 Scheibe Washer 8,4/24x2-A2
DIN9021

15 305 8703 4 Scheibe Washer 6,4/18x1,6-A2
DIN9021

16 305 8695 6 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2
DIN125 140HV

17 30310042 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 DIN985-A4

18 30310043 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4

ZLEMKEN




Kabeldurchfuhrung/Cable bushing 11
Solitair 8+/300 68210706
3
2
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3003 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
2 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
3 305 8572 1 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
4 323 8074 2 Schutzkappe Cap GPN 250/63,5
5 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
6 3752223 1 Rohrdurchfiihrung Pipe duct D60/70 UC-2827
7 37710090 1 Kunststoffrohr Synthetic tube 63x3,6x870
8 482 2536 1 Halter Holder 15x2x140 1xD6,5

ZLEMKEN




Kabeldurchfuhrung/Cable bushing 11
Solitair 8+/300 68210707
3
2
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3003 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
2 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
3 305 8572 1 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
4 323 8074 3 Schutzkappe Cap GPN 250/63,5
5 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
6 3752223 1 Rohrdurchfiihrung Pipe duct D60/70 UC-2827
7 37710089 1 Kunststoffrohr Synthetic tube 63x3,6x830
8 482 2536 1 Halter Holder 15x2x140 1xD6,5

ZLEMKEN




Ruickfuhrung/Recirculation 13
Solitair 8+/300 582 5060
2 4
1
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 325 1330 2 Kabelbinder Cable clip 7,6x365

2 482 5059 2 Gitter Grid 27x34

3 482 5060 1 Ruckflihrung Recirculation D71/63x175

4 482 5076 1 Duse Rickfiihrung Nozzle of Recirculation D51/50-D48/44/40x47

ZLEMKEN




FG-Schaltung o. Schlauche/Tramline mechanism

13

Solitair 8+/300

582 5062

TS,

i

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0050 2 Blechschraube Self-tapping screw B3,5x13 DIN7981 Zn

7 482 5054 1 Gehausehalfte 1-D26 110-45° Housing unit I-D26 110-45 GRD

8 482 5055 1 Gehausehalfte 11-D26 110-45° Housing unit 11-D26 110-45 GRD

9 482 5056 1 Ruckfihrklappe Return lid (B) D6x63/25,9

10 573 4836 1 Stellmotor m. Kabel u. Stecker Motor Buehler

11 301 0072 1 Linsenschraube Oval head screw M3x8-4.8 Form-H Zn
DIN7985

12 301 0070 2 Linsenschraube Oval head screw M6x16-8.8 Zn
DIN7985

13 303 0800 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985

14 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45

15 482 2523 1 Grundplatte 2-Buhler Motoren Basic plate 2 Biihler motors 2x54,5x117 Zn

16 482 5047 1 Hebel | Lever | 6,2x14

17 482 5048 1 Hebel Il Lever Il 6,2x37

18 482 5049 1 Pleuel Connecting rod D2,8x101/83

19 573 4838 1 Stellmotor m. integr. Stecker Motor Buehler

20 573 4833 1 Stellmotor mit Stecker Motor Buehler

21 301 0030 6 Schraube fir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20

22 390 0516 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label nicht mit
Hochdruckreiniger

24 58210073 1 Hebel | Lever | 6,2x14

ZLEMKEN




FG-Schaltung o. Schlauche/Tramline mechanism 13

Solitair 8+/300 582 5063

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0050 4 Blechschraube Self-tapping screw B3,5x13 DIN7981 Zn

7 482 5054 2 Gehausehalfte 1-D26 110-45° Housing unit I-D26 110-45 GRD

8 482 5055 2 Gehausehalfte 11-D26 110-45° Housing unit 11-D26 110-45 GRD

9 482 5056 2 Ruckfihrklappe Return lid (B) D6x63/25,9

10 573 4836 1 Stellmotor m. Kabel u. Stecker Motor Buehler

11 301 0072 1 Linsenschraube Oval head screw M3x8-4.8 Form-H Zn
DIN7985

12 301 0070 2 Linsenschraube Oval head screw M6x16-8.8 Zn
DIN7985

13 303 0800 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985

14 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45

15 482 2523 1 Grundplatte 2-Buhler Motoren Basic plate 2 Biihler motors 2x54,5x117 Zn

16 482 5047 1 Hebel | Lever | 6,2x14

17 482 5048 1 Hebel Il Lever Il 6,2x37

18 482 5049 1 Pleuel Connecting rod D2,8x101/83

19 573 4838 1 Stellmotor m. integr. Stecker Motor Buehler

20 573 4833 1 Stellmotor mit Stecker Motor Buehler

21 301 0030 10 Schraube fir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20

22 390 0516 1 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label nicht mit
Hochdruckreiniger

24 58210073 1 Hebel | Lever | 6,2x14

ZLEMKEN



Geblase/Fan

13

Solitair 8+/300

58210267

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1125 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25-8.8 DIN603
BK45
2 3011710 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x40-8.8 DIN603
BK30
3 301 3004 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-8.8 DIN933
BK30
4 301 3066 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-8.8 DIN933
BK30
5 301 3000 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10-8.8 DIN933
BK30
6 301 6129 4 Senkschraube Countersunk bolt M12x35-10.9
DIN7991 BK45
7 30110021 2 Zylinderschraube Allen screw M5x10-A2 DIN912
8 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
9 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
10 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
11 305 6987 1 Passscheibe Adjusting washer D22/32x1,5 DIN988
BK10
12 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
13 305 8694 4 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
14 305 8696 2 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
15 48210458 1 Geblasedeckel Fan cover D460x45 D139
16 48210459 1 Geblasedeckel Fan cover D460x31 D81

ZLEMKEN




Geblase/Fan

13

Solitair 8+/300

58210267

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

17 48210460 1 Geblasehalter Fan holder 226x5x340 8xD11

18 48210461 1 Signalgeber Signal transmitter 40x5x93 1xD8,25

19 48210462 1 Sensorhalter Sensor holder 25x2x63,5 1xD12,5
2xD5,25

20 48210463 1 Geblasegehause Fan housing 586x563x168

21 48210464 1 Schutzgitter Protective grating D195x1 4xD7

22 48210465 1 Abstitzblech Supporting plate D170x5 1xD80

23 48210982 1 Laufrad Blower wheel D430x76 D22 Zn

24 573 4375 1 Sensor Sensor M12x1,5x45, 3P,
PNP, IFS204

25 57510820 1 Hydraulikmotor Hydraulic motor 5,1ccm 6000 1/min R
210 bar

26 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4/12x1,6-A2
DIN125 140HV

27 305 9899 1 Federring Spring ring 8 "A" DIN127 A2

28 301 7260 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-8.8 DIN933
BK30

29 37510334 1 Rohrschelle Pipe clamp RSGU 1.12/20
EPDM

30 37710194 1 Schalldampfer Sound absorber G 1/8 SW13

31 37710195 1 Schlauchstutzen Hose nipple G 1/8 DN 6

32 37710197 1 Gewebeschlauch Hose D6 x 1000mm

ZLEMKEN




Fahrgassenschaltung o.Schlauch/Tramline mechanism w.o. hoses| 13

Solitair 8+/300

58210285

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 4 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 301 0050 2 Blechschraube Self-tapping screw B3,5x13 DIN7981 Zn
3 301 0072 1 Linsenschraube Oval head screw M3x8-4.8 Form-H Zn
DIN7985
4 482 5048 1 Hebel Il Lever Il 6,2x37
5 482 5049 1 Pleuel Connecting rod D2,8x101/83
6 482 5054 1 Gehausehalfte 1-D26 110-45° Housing unit I-D26 110-45 GRD
7 482 5055 1 Gehausehalfte 11-D26 110-45° Housing unit 11-D26 110-45 GRD
8 482 5056 1 Ruckfihrklappe Return lid (B) D6x63/25,9
9 48210985 1 Hebel Lever 14x27,5x56
10 48211032 1 Sicherungsdraht Securing wire D2,0x375x68
11 48211035 1 Grundplatte Basic plate 117x130x153,3
12 57310519 1 Motor Motor GSA 01 Kostal MLK
13 57310715 1 Kabelsatz mit Halter Cable set with carrier LD2L FG

ZLEMKEN




Fahrgassenschaltung o.Schlauch/Tramline mechanism w.o. hoses| 13

Solitair 8+/300

58210286

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 8 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 301 0050 4 Blechschraube Self-tapping screw B3,5x13 DIN7981 Zn
4 482 5048 1 Hebel 11 Lever I 6,2x37
5 482 5049 1 Pleuel Connecting rod D2,8x101/83
6 482 5054 2 Gehausehalfte 1-D26 110-45° Housing unit I-D26 110-45 GRD
7 482 5055 2 Gehausehalfte 11-D26 110-45° Housing unit 1I-D26 110-45 GRD
8 482 5056 2 Rickfihrklappe Return lid (B) D6x63/25,9
9 48210985 1 Hebel Lever 14x27,5x56
10 48211032 1 Sicherungsdraht Securing wire D2,0x375x68
11 48211035 1 Grundplatte Basic plate 117x130x153,3
12 57310519 1 Motor Motor GSA 01 Kostal MLK
13 57310715 1 Kabelsatz mit Halter Cable set with carrier LD2L FG

ZLEMKEN




Fahrgassenschaltung/Tramline mechanism

13

Solitair 8+/300

58210290

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0064 7 Blechschraube fiir Kunststoffe Self-tapping screw KA 40x20 PT WN
1412 Zn
2 301 3030 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x50-8.8 DIN931
BK30
3 303 0931 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
4 305 8571 6 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
5 3117610 2 Splint Peg 3,2x20 DIN94-St Zn
6 31510031 2 Blindniet Rivet 4x12 DIN7337-A Al
7 482 5049 1 Pleuel Connecting rod D2,8x101/83
8 48210333 1 Fahrgassengehéuse Tramline housing LI Dinkel D30
9 48210334 1 Fahrgassengehause Tramline housing RE Dinkel D30
10 48210339 1 Schlauchanschluss Hose connection D32/30x30 VA
1 48210985 1 Hebel Lever 14x27,5x56
12 48211032 1 Sicherungsdraht Securing wire D2,0x375x68
13 48211036 1 Hebel Lever 3x10x34 3,3x5,75
VA
14 48211038 1 Grundplatte Basic plate 52x154x159 GEB.
15 57310519 1 Motor Motor GSA 01 Kostal MLK
16 57310715 1 Kabelsatz mit Halter Cable set with carrier LD2L FG
17 58210283 1 Fahrgassenklappe Tramline flap D30 Dinkel VA

ZLEMKEN




Flexschlauch/Flexible hose

13

Solitair 8+/300

58210304

I
¥

AC w

//"\‘ S

=g
i

04.21

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 377 4028 1 Schlauch 2-Muffe
2 325 1196 2 Klemme

Flexible hose
Clamp

25x940 D30/30
D34,4-37,6x10 A2

ZLEMKEN




Flexschlauch/Flexible hose 13

Solitair 8+/300 58210305

S
B OO &
e S > S
MRS, s R
WS, 2L

~

,/v

—

]
N
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 377 4032 1 Schlauch 1-Muffe Flexible hose 25x1120 D25/30
2 | 325119 1 Klemme Clamp D34,4-37,6x10 A2

ZLEMKEN



Flexschlauch Rickfiuhrung/Flexible hose recirculation 13
Solitair 8+/300 58210306
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 377 3992 0 Flexschlauch-Ronhteil Flexible hose D25x50.000

dunkelblau-translu

ZLEMKEN




Flexschlauch/Flexible hose

13

Solitair 8+/300

58210308

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 377 4036 1 Schlauch 2-Muffe Flexible hose 25x300 D30/37
2 | 3774037 1 Schlauch 2-Muffe Flexible hose 25x570 D30/37
3 | 325119 3 | Klemme Clamp D34,4-37,6x10 A2

ZLEMKEN




Flexschlauch/Flexible hose 13
Solitair 8+/300 58210314
N
e
~ //, \
o \
AT |
- P =N /;/ /75) /\
P /aanpy
IR AT :
P 7 Mo
&K\ @ d /// . / TN/
& T 7 \g‘k 5D /75 /
| b
Lo [ /]
N 1/
“ o
-7
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 377 4030 1 Schlauch 1-Muffe Flexible hose 25x1170 D25/30
2 325 1196 1 Klemme Clamp D34,4-37,6x10 A2

ZLEMKEN




13

Flexschlauch/Flexible hose

Solitair 8+/300

58210315

04.21

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

25x1320 D25/30

D34,4-37,6x10 A2

Flexible hose
Clamp

Schlauch 1-Muffe

Klemme

1
1

377 4040
325 1196

‘ Pos.|

1

2

ZLEMKEN




13
58210316

Flexschlauch/Flexible hose

Solitair 8+/300

L

\ o/

~-
|
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37710016 1 Schlauch 1-Muffe Flexible hose 25x1220 D25/30

D34,4-37,6x10 A2

2 325 1196 1 Klemme Clamp

ZLEMKEN



Luftklappe/Air throttle

13

Solitair 8+/300

58210318

04.21

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6001 2 Zylinderschraube Allen screw M6x35-A2 DIN912
2 303 0800 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
3 305 8702 2 Scheibe Washer 6,4/12x1,6-A2

DIN125 140HV
4 305 8703 2 Scheibe Washer 6,4/18x1,6-A2
DIN9021

5 3117610 2 Splint Peg 3,2x20 DIN94-St Zn
6 31510031 4 Blindniet Rivet 4x12 DIN7337-A Al
7 31710438 2 Distanzstlck Spacer D15/6,4x16
8 31710440 2 Gleitlager Slide bearing Igus GFM-1011-026
9 482 5049 1 Pleuel Connecting rod D2,8x101/83
10 48210337 3 Lagerscheibe Bearing disc D10x3 5,6x3,1 VA
11 48210985 1 Hebel Lever 14x27,5x56
12 48211041 1 Blech Plate 4x90,7x125,9
13 48211042 1 Sicherungsdraht Securing wire D2,0x406x112,3
14 48211121 1 Hebel Lever 3x10x34 VA
15 48211122 1 Klappe Flap 3x87,04x93 2xD3,2
16 48211125 1 Gehause Housing 64x67x157
17 57310519 1 Motor Motor GSA 01 Kostal MLK
18 57310715 1 Kabelsatz mit Halter Cable set with carrier LD2L FG

ZLEMKEN




Luftfilter/Air filter 13

Solitair 8+/300 58310011

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110098 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x150-A2 DIN931
2 30310019 1 Fligelmutter Wing nut M8 A2 DIN315-5
3 30310043 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 DIN985-A4
4 305 8695 3 Scheibe Washer 8,4/16x1,6-A2
DIN125 140HV
5 31910077 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing 608 2RS
6 32510178 1 Schlauchschelle Hose clip 180-200x12 Zn
7 32510179 1 Schlauchschelle Hose clip 200-213x28 Zn
8 32910137 3 Federbugel Shackle Luftfilter Vortex
9 48310272 1 Deckel Cover Deckel + Stutzen
10 48310436 1 Distanzhiilse Distance bush D12,5x7,5 D8,5
11 48310437 2 Distanzhilse Distance bush D12,5x21 D8,5
12 48310438 1 Filterelement Filter element Luftfilter Vortex
13 48310439 1 Abdeckkappe Cover cap Luftfilter Vortex
14 48310440 1 Ansauggitter Suction grille Luftfilter Vortex
15 48310441 1 Adapter Adapter D175/D203x76,5

ZLEMKEN



Halter Verteiler/Holder for distributor 13
Solitair 8+/300 682 2506
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3347 2 Sechskantschraube

2 301 7308 2 Sechskantschraube

3 303 0933 2 Sicherungsmutter

4 3255130 1 Rohrschelle 1/2-Stlick
5 482 2506 1 Halter fir Verteiler

6 303 0934 2 Sicherungsmutter

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Selflocking nut

Clamp
Holder for distributor
Selflocking nut

M12x40-8.8 DIN933
BK30

M10x35-8.8 DIN933
BK30

NM10-8 DIN985
BK300S

DIN3567-A D77

A D77-2xD10

NM12-8 DIN985
BK300S

ZLEMKEN




Halter/Holder 13
Solitair 8+/300 682 2534
1
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3519 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x130-8.8
DIN931 BK30
2 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
3 482 2534 1 Schlauchhalter Hose carrier 100x261,8x266,7

=4

LEMKEN




Halter Ruckfuhrung/Holder recirculation 13
Solitair 8+/300 682 2535
2(1)
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3065 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-8.8 DIN933
2 301 3066 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-8.8 DIN933
BK30
3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
4 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
5 459 0923 1 Briicke Clamp plate 20x6x90 1x70-D8,5
6 482 2535 1 Halter Holder 20x6x152-D65

ZLEMKEN




Tankentleerung/Emptying unit for hopper 13
Solitair 8+/300 682 5030
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 1 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4092 1 Flexschlauch Flexible hose D65x2000
3 482 5030 1 Verteilerstutzen Distribution stud

M80x4-D63x160

ZLEMKEN




Tankentleerung/Emptying unit for hopper 13
Solitair 8+/300 682 5031
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 1 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4092 1 Flexschlauch Flexible hose D65x2000
3 482 5031 1 Verteilerstutzen Distribution stud

M92x4-D63x160

ZLEMKEN




Tankentleerung/Emptying unit for hopper 13
Solitair 8+/300 682 5032
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 1 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4092 1 Flexschlauch Flexible hose D65x2000
3 482 5032 1 Verteilerstutzen Distribution stud

M64x4-D64x150

ZLEMKEN




Fahrgassenschaltung/Tramline mechanism

13

Solitair 8+/300

682 5064

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3251183 2 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
2 377 4027 1 Schlauch Hose 25x450 D25/30
3 377 4045 1 Schlauch Hose 25x120 D25/30
4 582 5062 1 FG-Schaltung o. Schlduche Tramline mechanism 1-F D26 Buehler
5 58210285 1 Fahrgassenschaltung 0.Schlduch Tramline mechanism w.o. hoses 1-F D26 Hella

ZLEMKEN




Fahrgassenschaltung/Tramline mechanism

13

Solitair 8+/300

682 5065

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3251183 4 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
W4
2 377 4027 2 Schlauch Hose 25x450 D25/30
3 377 4045 2 Schlauch Hose 25x120 D25/30
4 582 5063 1 FG-Schaltung o. Schlduche Tramline mechanism 2-F D26 Buehler
5 58210286 1 Fahrgassenschaltung 0.Schlduch Tramline mechanism w.o. hoses 2-F D26 Hella

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

13

Solitair 8+/300

682 5067

3)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 323 7456 1 Kegelstopfen Conical plug D20,3/22,6/25x14
2 3251166 1 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
3 325 5000 7 Rohrbogen Tube turn 21/25 90GRD PA6G
4 482 5012 1 Verteilerspitze Distributor point D72/M64x4x68,5
5 482 5025 1 Verteiler mit Bégen Distributor 7 B D65
6 482 5062 1 Rohrbogen mit Nocken Tube turn I-A D65
7 886 3022 1 Zweikomponenten-Kleber Two-component adhesive HYYSOL 9464 50ml
8 325 5140 7 Schlauchsicherung Hose clamp d3,2x111 U30x40
9 482 4990 1 Verteiler Distributor 7-A D134/110x68
10 482 4996 1 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156
11 309 1385 2 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20 DIN7 A2

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

13

Solitair 8+/300

682 5068

3)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 323 7456 1 Kegelstopfen Conical plug D20,3/22,6/25x14
2 3251166 1 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
3 325 5000 8 Rohrbogen Tube turn 21/25 90GRD PA6G
4 482 5012 1 Verteilerspitze Distributor point D72/M64x4x68,5
5 482 5023 1 Verteiler mit Bégen Distributor 8 B D65
6 482 5062 1 Rohrbogen mit Nocken Tube turn I-A D65
7 886 3022 1 Zweikomponenten-Kleber Two-component adhesive HYYSOL 9464 50ml
8 325 5140 8 Schlauchsicherung Hose clamp d3,2x111 U30x40
9 482 4991 1 Verteiler Distributor 8-A D134/110x68
10 482 4996 1 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156
11 309 1385 2 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20 DIN7 A2

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

13

Solitair 8+/300

682 5070

3)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 323 7456 1 Kegelstopfen Conical plug D20,3/22,6/25x14
2 3251166 1 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
3 325 5000 10 Rohrbogen Tube turn 21/25 90GRD PA6G
4 482 5010 1 Verteilerspitze Distributor point D88/M80x4x76,5
5 482 5021 1 Verteiler mit Bégen Distributor 10 B D65
6 482 5062 1 Rohrbogen mit Nocken Tube turn I-A D65
7 886 3022 1 Zweikomponenten-Kleber Two-component adhesive HYYSOL 9464 50ml
8 325 5140 10 Schlauchsicherung Hose clamp d3,2x111 U30x40
9 482 4993 1 Verteiler Distributor 10-A D150/130x76
10 482 4996 1 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156
11 309 1385 2 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20 DIN7 A2

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

13

Solitair 8+/300

682 5072

3)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 323 7456 1 Kegelstopfen Conical plug D20,3/22,6/25x14
2 3251166 1 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
3 325 5000 12 Rohrbogen Tube turn 21/25 90GRD PA6G
4 482 5011 1 Verteilerspitze Distributor point D100/M92x4x81,5
5 482 5022 1 Verteiler mit Bégen Distributor 12 B D65
6 482 5062 1 Rohrbogen mit Nocken Tube turn I-A D65
7 886 3022 1 Zweikomponenten-Kleber Two-component adhesive HYYSOL 9464 50ml
8 325 5140 12 Schlauchsicherung Hose clamp d3,2x111 U30x40
9 482 4994 1 Verteiler Distributor 12-A D160/130x82
10 482 4996 1 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156
11 309 1385 2 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20 DIN7 A2

ZLEMKEN




Zufuihrschlauche/Supply hoses

13

Solitair 8+/300

682 5100

|

\/\

WA

] R
A ’ /
0%///

./
- 2

/

;

1
< j
e
@Q\};j

)
&G
~_ " 4
\ .
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 4 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4093 2 Flexschlauch Flexible hose D65x1150

ZLEMKEN




Zufuihrschlauche/Supply hoses

13

Solitair 8+/300

682 5129

|

\/\

WA

] R
A ’ /
0%///

./
- 2

/

;

1
< j
e
@Q\};j

)
&G
~_ " 4
\ .
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 4 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4096 2 Flexschlauch Flexible hose D65x1270

ZLEMKEN




Ruckfihrung ohne Fahrgasse/Recirculation

13

Solitair 8+/300

682 5156

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 323 8073 1 Stopfen Plug GPN 320 GL34
2 325 1166 5 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
3 377 4160 1 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x50
4 377 4185 1 Kunststoffrohr Synthetic tube 63x3,6x1400
5 482 5063 1 Muffe Sleeve D73/63x50
6 582 5060 1 Ruckflihrung Recirculation D71/63x175

ZLEMKEN




Rickfuhrung-Verbindungsschl./Recirculation-connection 13

Solitair 8+/300 682 5165

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3004 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-8.8 DIN933
BK30

2 303 1009 3 Sechskantmutter Hexagon nut M6-8 DIN934
BK450S

3 305 8571 6 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45

4 325 1166 8 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

5 377 4098 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1750

6 377 4101 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1400

7 377 4102 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1350

8 377 4104 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1650

9 482 5065 1 Kappe Cap GPN250/168,3-64

10 482 5066 1 Stutzen Stud D64x160x120
3xD6,5

ZLEMKEN



Rickfuhrung-Verbindungsschl./Recirculation-connection 13

Solitair 8+/300 682 5166

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 4 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4081 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1000
3 377 4102 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1350

ZLEMKEN




Rickfuhrung-Verbindungsschl./Recirculation-connection 13

Solitair 8+/300 682 5168

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 4 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4081 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1000
3 377 4088 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1300

ZLEMKEN




Ruickfuhrung/Recirculation

13

Solitair 8+/300

682 5171

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 7 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4158 1 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x1270
3 377 4160 1 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x50
4 482 5063 1 Muffe Sleeve D73/63x50
5 582 5060 2 Ruckflhrung Recirculation D71/63x175

ZLEMKEN




Ruickfuhrung/Recirculation

13

Solitair 8+/300

682 5191

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 16 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4158 1 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x1270
3 377 4160 2 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x50
4 482 5063 2 Muffe Sleeve D73/63x50
5 582 5060 4 Ruckflhrung Recirculation D71/63x175
6 682 2535 2 Halter Ruckflihrung Holder recirculation 84x66.8x195

ZLEMKEN




Ruickfuhrung/Recirculation

13

Solitair 8+/300

682 5236

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 16 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4158 1 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x1270
3 377 4160 2 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x50
4 482 5063 2 Muffe Sleeve D73/63x50
5 582 5060 4 Ruckflhrung Recirculation D71/63x175
6 682 2535 2 Halter Ruckflihrung Holder recirculation 84x66.8x195
7 3238073 2 Stopfen Plug GPN 320 GL34

ZLEMKEN




Ruickfuhrung/Recirculation

13

Solitair 8+/300

682 5244

7
4
3 1
&, 6
"oy
13
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 323 8073 4 Stopfen Plug GPN 320 GL34
2 3251166 28 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

3 377 4072 2 Flexschlauch Flexible hose D65x450
4 377 4159 2 Kunststoffrohr Synthetic tube 63x3,6x610
5 377 4167 2 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x510
6 377 4178 2 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x350
7 377 4160 1 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x50
8 482 5063 3 Muffe Sleeve D73/63x50
10 582 5060 6 Ruckfihrung Recirculation D71/63x175
11 682 2534 2 Halter Holder 261,84x100x274,24
12 682 2535 2 Halter Ruckfiihrung Holder recirculation 84x66.8x195

ZLEMKEN




Rickfuhrung-Verbindungsschl./Recirculation-connection 13

Solitair 8+/300 682 5266

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 4 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4096 2 Flexschlauch Flexible hose D65x1270

ZLEMKEN



Zufuihrschlauche/Supply hoses

13

Solitair 8+/300

68210036

|

\/\

WA

] R
A ’ /
0%///

./
- 2

/

;

1
< j
e
@Q\};j

)
&G
~_ " 4
\ .
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 4 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4103 2 Flexschlauch Flexible hose D65x1550

ZLEMKEN




Ruckfuhr.-Verbindungsschl./Recirculation connecting hose 13
Solitair 8+/300 68210037
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 4 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4087 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1480
3 377 4090 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1600

ZLEMKEN




Rickfuhrung-Verbindungsschl./Recirculation-connection 13
Solitair 8+/300 68210047
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1166 4 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
2 377 4087 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1480
3 377 4113 1 Flexschlauch Flexible hose D65x1700

ZLEMKEN




Halter Verteiler/Holder for distributor 13
Solitair 8+/300 68210516
2
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 482 2506 1 Halter fur Verteiler Holder for distributor A D77-2xD10
2 301 3347 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 DIN933
BK30
3 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
4 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
5 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985

BK300S

ZLEMKEN




Zyklon/Cyclone

13

Solitair 8+/300

68210524

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 58310011
2 48211085
3 48211084
4 37710216
5 3251188

6 301 3000

7 301 7535
8 305 6984
10 305 8571

11 303 0802

W N =

IN

Luftfilter

Stutzen

Halter Zyklon
Flexschlauch
Schlauchklemme
Sechskantschraube

Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe

Sicherungsmutter

Air filter

Stud

Holder Cyclone
Flexible hose
Hose clamp
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Washer

Washer

Selflocking nut

D203x248 1xD8ZL
17-33m3/min
114,5x248x272,4
D200/D140
D140x1100
130-150

M6x10-8.8 DIN933
BK30
M10x25-A2 DIN933

11/34x3-A2
DIN440-R
6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45

NM10 A2-70 DIN985

ZLEMKEN




Geblase/Fan

13

Solitair 8+/300

68210528

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 58210267 1 Geblase Fan Solitair/Azurit
2 48211090 1 Geblésehalter Fan holder 100x230x408 GEB.
3 482 5064 1 Rohrbogen Tube turn 90 GRD D176/166
4 325 1190 2 Schlauchklemme Hose clamp 160-180 V2A
5 301 5004 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
6 305 8696 8 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
7 303 0933 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
8 301 7308 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
9 3056132 16 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
10 48211370 1 Geblasehalter Fan holder 47x100x230 RE
11 48211371 1 Geblasehalter Fan holder 100x215x230 LI

ZLEMKEN




Ruckfuhrung Saatgutbehalter/Recirculation 13
Solitair 8+/300 68210529
: | 4
Wy (. e
@'Do” T
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3003 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
2 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
3 325 1166 1 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
4 3752223 1 Rohrdurchfiihrung Pipe duct D60/70 UC-2827
5 377 4072 1 Flexschlauch Flexible hose D65x450
6 37710090 1 Kunststoffrohr Synthetic tube 63x3,6x870
7 482 2536 1 Halter Holder 15x2x140 1xD6,5

ZLEMKEN




Luftklappe/Air throttle 13
Solitair 8+/300 68210548
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 58210318 1 Luftklappe Air throttle Solitair
2 | 4825063 1 Muffe Sleeve D73/63x50
3 | 3251166 3 | Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
4 | 57310303 1 Adapterkabel Cable M12-M12 4-polig 500
5 573 4401 1 Adapterkabel Cable M12x1 1-2

2x3/1x4-polig 0,3m

ZLEMKEN




Dinkelverteiler/Distributor

13

Solitair 8+/300

68210556

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 58210290 4 Fahrgassenschaltung Tramline mechanism 1-F Dinkel D30

2 482 4984 2 Verteiler Distributor 12-A
D180x79-M92x4 D27

3 482 4988 2 Deckel Cover D100x25-M92x4

4 482 4996 2 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

5 482 5062 2 Rohrbogen mit Nocken Tube turn I-A D65

6 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

7 377 4027 4 Schlauch Hose 25x450 D25/30

8 37710067 20 Flexschlauch Flexible hose D30x2,5x1150

9 37710068 4 Flexschlauch Flexible hose D30x2,5x800

10 573 4401 2 Adapterkabel Cable M12x1 1-2
2x3/1x4-polig 0,3m

11 325 1331 24 Kabelbinder Cable clip 4,7x186

12 3251183 8 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
iz

13 48210446 24 Sicherungsblech Locking plate 30x3x130 3xD4,5

14 301 0065 48 Senk-Blechschraube mit Torx Countersunk bolt 4,8x45-T A2

DIN7982 Torx25

ZLEMKEN




Dinkelverteiler/Distributor

13

Solitair 8+/300

68210557

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 58210290 4 Fahrgassenschaltung Tramline mechanism 1-F Dinkel D30

2 482 4983 2 Verteiler Distributor 10-A
D150x73-M92x4 D27

3 482 4988 2 Deckel Cover D100x25-M92x4

4 482 4996 2 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

5 482 5062 2 Rohrbogen mit Nocken Tube turn I-A D65

6 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

7 377 4027 4 Schlauch Hose 25x450 D25/30

8 37710067 16 Flexschlauch Flexible hose D30x2,5x1150

9 37710068 4 Flexschlauch Flexible hose D30x2,5x800

10 573 4401 2 Adapterkabel Cable M12x1 1-2
2x3/1x4-polig 0,3m

11 325 1331 20 Kabelbinder Cable clip 4,7x186

12 3251183 8 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
iz

13 48210446 20 Sicherungsblech Locking plate 30x3x130 3xD4,5

14 301 0065 40 Senk-Blechschraube mit Torx Countersunk bolt 4,8x45-T A2
DIN7982 Torx25

ZLEMKEN




Dinkelverteiler/Distributor

13

Solitair 8+/300

68210558

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 58210290 6 Fahrgassenschaltung Tramline mechanism 1-F Dinkel D30

2 482 4984 2 Verteiler Distributor 12-A
D180x79-M92x4 D27

3 482 4988 2 Deckel Cover D100x25-M92x4

4 482 4996 2 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

5 482 5062 2 Rohrbogen mit Nocken Tube turn I-A D65

6 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

7 377 4027 6 Schlauch Hose 25x450 D25/30

8 37710067 18 Flexschlauch Flexible hose D30x2,5x1150

9 37710068 6 Flexschlauch Flexible hose D30x2,5x800

10 573 4401 4 Adapterkabel Cable M12x1 1-2
2x3/1x4-polig 0,3m

11 325 1331 24 Kabelbinder Cable clip 4,7x186

12 3251183 12 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
iz

13 48210446 24 Sicherungsblech Locking plate 30x3x130 3xD4,5

14 301 0065 48 Senk-Blechschraube mit Torx Countersunk bolt 4,8x45-T A2
DIN7982 Torx25

ZLEMKEN




Dinkelverteiler/Distributor

13

Solitair 8+/300

68210559

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 58210290 6 Fahrgassenschaltung Tramline mechanism 1-F Dinkel D30

2 482 4983 2 Verteiler Distributor 10-A
D150x73-M92x4 D27

3 482 4988 2 Deckel Cover D100x25-M92x4

4 482 4996 2 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

5 482 5062 2 Rohrbogen mit Nocken Tube turn I-A D65

6 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

7 377 4027 6 Schlauch Hose 25x450 D25/30

8 37710067 14 Flexschlauch Flexible hose D30x2,5x1150

9 37710068 6 Flexschlauch Flexible hose D30x2,5x800

10 573 4401 4 Adapterkabel Cable M12x1 1-2
2x3/1x4-polig 0,3m

11 325 1331 20 Kabelbinder Cable clip 4,7x186

12 3251183 12 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
iz

13 48210446 20 Sicherungsblech Locking plate 30x3x130 3xD4,5

14 301 0065 40 Senk-Blechschraube mit Torx Countersunk bolt 4,8x45-T A2

DIN7982 Torx25

ZLEMKEN




Dinkelverteiler/Distributor

13

Solitair 8+/300

68210560

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 58210290 8 Fahrgassenschaltung Tramline mechanism 1-F Dinkel D30

2 482 4984 2 Verteiler Distributor 12-A
D180x79-M92x4 D27

3 482 4988 2 Deckel Cover D100x25-M92x4

4 482 4996 2 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

5 482 5062 2 Rohrbogen mit Nocken Tube turn I-A D65

6 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

7 377 4027 8 Schlauch Hose 25x450 D25/30

8 37710067 16 Flexschlauch Flexible hose D30x2,5x1150

9 37710068 8 Flexschlauch Flexible hose D30x2,5x800

10 573 4401 4 Adapterkabel Cable M12x1 1-2
2x3/1x4-polig 0,3m

11 325 1331 24 Kabelbinder Cable clip 4,7x186

12 3251183 16 Schlauchklemme Hose clamp SGT 25-40/9 SKZ
iz

13 48210446 24 Sicherungsblech Locking plate 30x3x130 3xD4,5

14 301 0065 48 Senk-Blechschraube mit Torx Countersunk bolt 4,8x45-T A2
DIN7982 Torx25

15 3237384 1 Schutzkappe Cap GPN600 B257

ZLEMKEN




Ruickfuhrung/Recirculation

13

Solitair 8+/300

68210622

5
7
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 323 8073 2 Stopfen Plug GPN 320 GL34
2 3251166 12 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

5 377 4167 2 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x510
7 377 4160 1 Kunststoffrohr Synthetic tube D63x3,6x50
8 482 5063 1 Muffe Sleeve D73/63x50
10 582 5060 6 Ruckflihrung Recirculation D71/63x175
12 682 2535 2 Halter Ruckflihrung Holder recirculation 84x66.8x195

ZLEMKEN




Ruickfuhrung/Recirculation 13

Solitair 8+/300 69910746

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 682 5171 1 Ruckfiihrung Recirculation 2x2
2 682 5244 1 Ruckflhrung Recirculation 2x4 125 1,8m
Sol.9/4008
3 682 5191 1 Rickfiihrung Recirculation 2x4 9/300 125mm
1,8-2,5m
4 682 5236 1 Rickflhrung Recirculation 2x3 1,80-2,50m
9/300S
5 68210622 1 Ruckflihrung Recirculation 2x5

ZLEMKEN



Lagerbock/Bearing block

14

Solitair 8+/300

581 1591

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 305 8822 2 Sicherungsring Retaining ring 20x1,75 DIN471
2 305 8897 2 Sicherungsring Retaining ring 47x1,75 DIN472
3 319 8584 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing 6204-2RS1
4 481 1591 1 Lagerbock Bearing block 2xD47x75 Solitair 8
5 4814219 1 Welle Shaft D20x132 Zn 1xD8,5

ZLEMKEN




Bodenklappe/Bottom flap

14

Solitair 8+/300

581 8526

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 0127 1 Gewindestift

2 301 0370 1 Sechskantschraube
3 303 0929 1 Sicherungsmutter
4 329 8232 1 Druckfeder

5 481 8526 1 Bodenklappe

6 481 8525 1 Einstellklappe

Threaded pin
Hexagon bolt
Selflocking nut

Compression spring
Bottom flap
Adjusting flap

M6x12DIN914--45H
Zn

M5x45-8.8 DIN931
BK30

NM5-8 DIN985
BK300S

2x12,5x29 Zn

32,5x85 D20,1
20x47 D30/20

ZLEMKEN




Lagerbock/Bearing block 14
Solitair 8+/300 58110001
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3347 2 Sechskantschraube
2 303 0934 2 Sicherungsmutter
3 305 8580 2 Scheibe

4 305 8823 2 Sicherungsring

5 319 8584 2 Rillenkugellager

6 32310004 1 Wellendichtring

7 48210026 1 Lagerbock

8 48210027 1 Welle

Hexagon bolt
Selflocking nut
Washer

Retaining ring
Grooved ball bearing
Oil seal

Bearing block
Shaft

M12x40-8.8 DIN933
BK30

NM12-8 DIN985
BK300S

13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
20x1,2 DIN471 Zn

6204-2RS1

20x47x7 AS
DIN3760-BASL
92x114x252

D20/16x142 2xD6 Zn|

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft 14
Solitair 8+/300 58110002
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1331 4 Kabelbinder Cable clip 4,7x186
2 481 8584 2 Faltenbalg Bellows D25x52
3 48110003 1 Gelenkwelle Cardan shaft 15x15x847
4 48110004 1 Gelenkwelle Cardan shaft 20x20x837

ZLEMKEN




Gelenkwelle/Cardan shaft

14

Solitair 8+/300

58110023

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1331 4 Kabelbinder Cable clip 4,7x186
2 481 8584 2 Faltenbalg Bellows D25x52
3 48110171 1 Gelenkwelle Cardan shaft Stab 15x15x1751
4 48110172 1 Gelenkwelle Cardan shaft Rohr 20x20x1741

ZLEMKEN




Verlangerung Stelzrad/Extension

14

Solitair 8+/300

582 2551

=
&’
>// AN
= IR
U iV
AN, I RN
RN Ve
AW P! \
A . .
N Bt
v/\\\\ ‘r ‘\\ \~\\ \ \/9
A S R
N - \ ~
>\\~\ . \ ‘ N ]
Py ! %
ke
| RN
i
|
|
L
9
Pt '
Z L"ﬁ T — e —
/‘/S?X/'/ﬁ ‘\
~ il
. \@)f@@%\ ——— — A
f
1
i
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110410 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x50-8.8 DIN931
BK30
2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
3 482 2551 2 Verlangerung Extension 80x6x330 6xD16,5
4 305 6141 8 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30

=4

LEMKEN




Dosierung Oberteil/Dosage, upper part

14

Solitair 8+/300

582 5764

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3006 1 Sechskantschraube
2 301 3254 1 Sechskantschraube
3 301 5854 4 Zylinderschraube

4 303 1009 2 Sechskantmutter

5 303 1012 1 Sechskantmutter

6 303 1022 1 Sechskantmutter

7 305 6141 2 Scheibe

8 305 8696 2 Scheibe

9 3117602 1 Splint

10 3117615 2 Splint

11 315 9608 16 Blindniet

12 317 7641 2 Bundbuchse

13 317 7642 2 Buchse

14 317 7645 1 Rolle

15 329 9939 1 Drehfeder

16 455 2634 1 Kettenrad Rihrwelle
17 482 5764 1 Dosierung Oberteil
18 482 5833 1 Rihrwelle

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Allen screw
Hexagon nut

Hexagon nut
Hexagon nut
Washer
Washer

Peg

Peg

Rivet

Flange bushing
Bush

Roll
Torsion spring
Sprocket of agitator shaft

Dosage, upper part
Agitator shaft

M6x25-8.8 DIN933
BK45

M10x65-8.8 DIN931
BK30

M3x4-8.8 Zn DIN912

M6-8 DIN934
BK450S

M10-8 DIN934
BK300S

M10-17H DIN936
BK300S

17/30x3 DIN125
200HV BK30
10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
2,5x20 DIN94-St Zn

4x32 DIN94-St Zn
A 4,0x7,0 St/St
D30/21,8x14,5 M3
16,3/22x16
Bund-D28x3
D26/10,5x25
Di=11 d3x484 A2
Z14 D16H7
m.MS-Buchse 1xD7
K 2-A

16x298 A-2 LI Zn

ZLEMKEN




Dosierung Oberteil/Dosage, upper part

14

Solitair 8+/300

582 5764

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 482 5856 1 Kettenspanner Chain adjuster 3x25x102 D10,5 Zn
20 482 5857 4 Plexi-Halter Holder 1,5x32,7x315 4xD4,5
21 482 5858 2 Schauglas Viewing glass 3,0x80x315
22 3117634 2 Splint Peg 5x40 DIN94-St Zn
23 317 7643 2 Stellring Adjusting ring D27,5/d17x12 1xM6
Zn
24 482 5832 1 Verbindungsrohr Joint tube 21,3x2,3x362 Ml
2xD6,2
25 482 5831 1 Rihrwelle Agitator shaft A-2 RE 16x273 Zn
26 301 3012 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30-8.8 DIN931
BK30
27 303 0931 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S

ZLEMKEN




Dosierung Oberteil/Dosage, upper part

14

Solitair 8+/300

582 5766

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3006 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x25-8.8 DIN933
BK45
2 301 3254 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65-8.8 DIN931
BK30
3 301 5854 2 Zylinderschraube Allen screw M3x4-8.8 Zn DIN912
4 303 1009 2 Sechskantmutter Hexagon nut M6-8 DIN934
BK450S
5 303 1012 1 Sechskantmutter Hexagon nut M10-8 DIN934
BK300S
6 303 1022 1 Sechskantmutter Hexagon nut M10-17H DIN936
BK300S
7 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30
8 305 8696 2 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
9 3117602 1 Splint Peg 2,5x20 DIN94-St Zn
10 3117615 2 Splint Peg 4x32 DIN94-St Zn
11 3159608 16 Blindniet Rivet A 4,0x7,0 St/St
12 317 7641 2 Bundbuchse Flange bushing D30/21,8x14,5 M3
13 317 7642 2 Buchse Bush 16,3/22x16
Bund-D28x3
14 317 7645 1 Rolle Roll D26/10,5x25
15 329 9939 1 Drehfeder Torsion spring Di=11 d3x484 A2
16 455 2634 1 Kettenrad Rihrwelle Sprocket of agitator shaft Z14 D16H7
m.MS-Buchse 1xD7
17 482 5766 1 Dosierung Oberteil Dosage, upper part K 4-A
18 482 5830 1 Ruhrwelle Agitator shaft 16x897 Zn

ZLEMKEN




Dosierung Oberteil/Dosage, upper part

14

Solitair 8+/300

582 5766

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 482 5856 1 Kettenspanner Chain adjuster 3x25x102 D10,5 Zn
20 482 5857 4 Plexi-Halter Holder 1,5x32,7x315 4xD4,5
21 482 5858 2 Schauglas Viewing glass 3,0x80x315

ZLEMKEN




Dosierung Unterteil/Dosage, lower part

14

Solitair 8+/300

582 5767

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 0125 4 Gewindestift Threaded pin M6x8-DIN916-10.9
Zn
2 301 7260 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-8.8 DIN933
BK30
3 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
4 303 1011 2 Sechskantmutter Hexagon nut M8-8 DIN934
BK300S
5 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
6 305 8577 2 Scheibe Washer 10,5/30x2,5 DIN
9021 BK45
7 305 8694 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
8 305 8696 6 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
9 317 7658 2 Distanzrohr Distance tube D16/10,5x8
10 321 2524 2 Kantenschutz Edge protection 1x380
11 325 1166 6 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
12 329 8547 2 Zugfeder Tension spring 1,5x18x66,5 Zn
13 377 4070 2 Flexschlauch Flexible hose D65x150
14 482 5767 1 Dosierung Unterteil Dosage, lower part "K" 2-A
15 482 5841 2 Duse fiir Sdgehause Nozzle for seed housing D57,4/28x66
16 482 5842 2 Blende fiir Sdgehause Restrictor D57,4/37x114
17 482 5851 1 Abdrehmulde Calibration trough 1x450x753
18 482 5852 1 Rastbiigel Dosierung Bow, dosage "K" 31,8x775

ZLEMKEN




Dosierung Unterteil/Dosage, lower part

14

Solitair 8+/300

582 5767

‘\‘\1 P
W AT
e o
s S
S
=E
A <

,/’ :
o ~
p oar +%at

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
19 323 8074 2 Schutzkappe Cap GPN 250/63,5
20 30110328 4 Bohrschraube Drilling screw K4,8x22-A2 DIN7504
21 48210372 1 Wanne Trough 118x292,2x768
22 48210373 2 Griff Handle D20x273 2xd4,2
23 30110299 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933

BK45

ZLEMKEN




Dosierung Unterteil/Dosage, lower part

14

Solitair 8+/300

582 5768

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0125 8 Gewindestift Threaded pin M6x8-DIN916-10.9
Zn
2 301 7260 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-8.8 DIN933
BK30
3 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 DIN933
BK30
4 303 1011 2 Sechskantmutter Hexagon nut M8-8 DIN934
BK300S
5 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985
BK300S
6 305 8577 2 Scheibe Washer 10,5/30x2,5 DIN
9021 BK45
7 305 8694 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125
200HV BK30
8 305 8696 6 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
9 317 7658 2 Distanzrohr Distance tube D16/10,5x8
10 321 2524 2 Kantenschutz Edge protection 1x380
11 325 1166 8 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
12 329 8547 2 Zugfeder Tension spring 1,5x18x66,5 Zn
13 377 4070 4 Flexschlauch Flexible hose D65x150
14 482 5768 1 Dosierung Unterteil Dosage, lower part "K" 4-A
15 482 5841 4 Duse fiir Sdgehause Nozzle for seed housing D57,4/28x66
16 482 5842 4 Blende fiir Sdgehause Restrictor D57,4/37x114
17 482 5851 1 Abdrehmulde Calibration trough 1x450x753
18 482 5852 1 Rastbiigel Dosierung Bow, dosage "K" 31,8x775

ZLEMKEN




Dosierung Unterteil/Dosage, lower part

14

Solitair 8+/300

582 5768

04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 30110328 4 Bohrschraube Drilling screw K4,8x22-A2 DIN7504
21 48210372 1 Wanne Trough 118x292,2x768
22 48210373 2 Griff Handle D20x273 2xd4,2
23 30110299 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933

BK45

ZLEMKEN




Ruhrfinger/Agitator finger

14

Solitair 8+/300

582 5836

(3)

(1)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3014 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30-8.8 DIN933
BK45
2 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
3 482 5836 1 Ruhreinheit Agitator unit D16-d6x90
4 30110449 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x30-A2 DINGO3
5 303 0800 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985
6 48211057 1 Ruhrfinger Agitator finger Ruhrfinger

3x70,5x91,4 4xGEB

ZLEMKEN




Samechanismus/Seeding mechanism

14

Solitair 8+/300

582 5898

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 0133 2 Gewindestift

2 301 0134 10 Sechskantschraube spz.m.Zapfen
3 303 0931 4 Sicherungsmutter

5 305 6008 1 Scheibe

6 3056010 3 Scheibe

7 305 6378 8 Scheibe

8 305 6379 6 Scheibe

9 305 8572 16 Scheibe

11 3117615 2 Splint

12 319 8584 2 Rillenkugellager

13 482 5865 2 Verriegelungsblech
14 482 5894 2 Sarad-fein

15 482 5895 4 Sérad

16 482 5896 6 Sérad

18 482 5904 1 Bodenklappenachse
19 482 5926 1 Séawelle mit Nut

21 581 8526 8 Bodenklappe

22 329 3441 6 Wellenfeder

23 3010115 1 Gewindestift

24 473 8090 1 Impulsgeber

Threaded pin

Hexagon bolt
Selflocking nut

Washer
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Grooved ball bearing
Locking plate

Seed wheel - fine

Seed wheel

Seed wheel

Bottom flap axle

Seeding shaft with groove

Bottom flap

Sinous spring
Threaded pin
Pulse pick-up

M6x25-DIN915
A2-70
M6x22,5-A2

NM6-8 DIN985
BK300S
20,0/28x1 A2

D20,5/28x3 Zn
D65/20,1x0,5 VA
20,1/65x1-A2

6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
4x32 DIN94-St Zn

6204-2RS1
2,5x55,2x180 VA

D65x10
2x12-Nocken M6
D65x12,5 8-Nocken

D65x29,5 8-Nocken
20x865 V-Nut

D20/SW17x880
Nut-5,1 A2
32,5x85

21x29x7,6
M6x10 Zn DIN915

D50/20,2-26 1xM6
Zn

ZLEMKEN




Samechanismus/Seeding mechanism 14
Solitair 8+/300 582 5898
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
25 473 8094 1 Sensorhalter Sensor holder 20x2x105 D6,5x10
z
26 | 3058571 4 | Scheibe Washer 621/12x1,6 DIN125
200HV BK45

ZLEMKEN




Samechanismus/Seeding mechanism

14

Solitair 8+/300

582 5899

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 0133 4 Gewindestift

2 301 0134 20 Sechskantschraube spz.m.Zapfen
4 303 0931 8 Sicherungsmutter

5 305 6008 1 Scheibe

6 3056010 3 Scheibe

7 305 6378 8 Scheibe

8 305 6379 20 Scheibe

9 305 8571 8 Scheibe

11 3117615 2 Splint

12 319 8584 2 Rillenkugellager

13 482 5865 4 Verriegelungsblech
14 482 5894 4 Sarad-fein

15 482 5895 8 Sérad

16 482 5896 12 Sérad

18 482 5904 1 Bodenklappenachse
19 482 5926 1 Séawelle mit Nut

21 581 8526 16 Bodenklappe

22 329 3441 12 Wellenfeder

23 3010115 1 Gewindestift

24 473 8090 1 Impulsgeber

Threaded pin

Hexagon bolt
Selflocking nut

Washer
Washer
Washer
Washer
Washer

Peg

Grooved ball bearing
Locking plate

Seed wheel - fine

Seed wheel

Seed wheel

Bottom flap axle

Seeding shaft with groove

Bottom flap

Sinous spring
Threaded pin
Pulse pick-up

M6x25-DIN915
A2-70
M6x22,5-A2

NM6-8 DIN985
BK300S
20,0/28x1 A2

D20,5/28x3 Zn
D65/20,1x0,5 VA
20,1/65x1-A2

6,4/12x1,6 DIN125
200HV BK45
4x32 DIN94-St Zn

6204-2RS1
2,5x55,2x180 VA

D65x10
2x12-Nocken M6
D65x12,5 8-Nocken

D65x29,5 8-Nocken
20x865 V-Nut

D20/SW17x880
Nut-5,1 A2
32,5x85

21x29x7,6
M6x10 Zn DIN915

D50/20,2-26 1xM6
Zn

ZLEMKEN




Samechanismus/Seeding mechanism 14
Solitair 8+/300 582 5899
04.21
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
25 473 8094 1 Sensorhalter Sensor holder 20x2x105 D6,5x10

Zn

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive

14

Solitair 8+/300

6814710

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0860 1 Augenschraube Eye bolt BM16x150-8.8
D2=16,1 Zn DIN444
2 301 1706 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45
3 301 3658 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x45-8.8 DIN933
BK30
4 301 3997 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8
DIN931 BK30
5 301 4085 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x150-8.8
DIN931 BK30
6 301 5004 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
7 301 5066 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8 DIN933
BK30
8 302 9037 1 Gelenkauge Joint SIBP 16 S DIN648K
9 303 0935 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
10 303 1020 4 Sechskantmutter Hexagon nut M16-17H DIN936
BK300S
11 3056132 6 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
13 305 8696 3 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
14 305 9900 5 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn
17 309 6048 5 Spannhiilse Expansion bush 6x26-DIN1481 Zn
18 309 6165 1 Spannhilse Expansion bush 10x40-DIN1481
BK550S
19 311 9330 1 Klappstift Securing pin 6,0x40 Standart Zn
20 313 8713 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x80,75/100 Zn

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive

14

Solitair 8+/300

6814710

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

21 317 7657 1 Hilse Bushing D25/17x40 2xD6,5
Zn

22 321 1202 1 Skala Scale 0-150

23 321 2576 1 Sterngriff Star grip M10

24 325 1331 4 Kabelbinder Cable clip 4,7x186

25 473 8084 1 Sensorhalter Sensor holder 4x76,9x187,1

26 481 1589 1 Getriebehebel Gearbox lever Solitair 8

27 481 1590 1 Bogenblech Curved plate 2x238,8x318,6 Sol.8
Zn

28 481 1600 1 Schwinge Rocker arm 10x990 D16,2x58,5
Sol.8

29 481 4217 1 Welle Shaft D16x825 Zn 2xD6

30 481 4744 1 Stelzrad Spike wheel Di=620 Z-16 D30
2xD10 Saphir 7

31 481 4747 1 Gelenkwelle Cardan shaft Stab 15x15x1352

32 4814748 1 Gelenkwelle Cardan shaft Rohr 20x20x1342

33 481 8584 2 Faltenbalg Bellows D25x52

34 482 2537 1 Halter Holder Halter Spornrad
Solitair 12

35 482 2514 1 Konsole Spornrad Bracket cast wheel Solitair 2xD16,5

36 555 9311 1 Getriebe Gearbox Saphir

37 5559313 1 Winkelgetriebe Angular gear box Saphir 7 D30x85
2xD10

38 305 9964 1 Facherscheibe Washer A10,5 DIN6798 Zn

39 309 6050 1 Spannhiilse Expansion bush 6x30-DIN1481
BK550S

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive

14

Solitair 8+/300

6814710

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

40 317 9531 1 Bundbuchse Flange bushing 16/22/28x15

41 581 4746 1 Gelenkwelle Cardan shaft kpl. D16-1500-2730
Saphir 7

43 301 0853 1 Augenschraube Eye bolt BM16x110-8.8
D2=16H9 Zn DIN444

44 301 4020 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30

45 309 6006 2 Spannhiilse Expansion bush 3,5x26-DIN1481
BK550S

46 305 2009 1 Passscheibe Adjusting washer 12/18x2,0 DIN988
Zn

47 3056137 1 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30

48 323 8073 1 Stopfen Plug GPN 320 GL34

49 305 6141 7 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30

50 48211120 1 Halter Holder Halter Spornrad
Solitair 12

51 55510096 1 Winkelgetriebe Angular gear box Saphir 9

ZLEMKEN




Antrieb/Drive

14

Solitair 8+/300

681 4711

15(16)

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1103 3 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x25-4.6 DIN603
BK30
2 301 3014 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x30-8.8 DIN933
BK45
3 301 3067 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-8.8 DIN931
BK30
4 303 0931 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S
5 303 0932 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S
6 303 1009 2 Sechskantmutter Hexagon nut M6-8 DIN934
BK450S
7 305 8572 6 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
9 3117602 1 Splint Peg 2,5x20 DIN94-St Zn
10 3119330 1 Klappstift Securing pin 6,0x40 Standart Zn
11 317 7645 1 Rolle Roll D26/10,5x25
12 317 7654 2 Hilse Bushing D26,9/20,25x50
4xD8,5
13 329 9939 1 Drehfeder Torsion spring Di=11 d3x484 A2
14 3319035 1 Federverschluss Spring couple E-08 B DIN8187
15 331 9068 1 Rollenkette Roller chain 08 B-1x76B DIN8187|
16 331 9081 1 Rollenkette Roller chain 08 76GL DIN8187
KPL
17 455 2633 2 Kettenrad Sprocket Z20/D20x32 2xM6
Zn
18 470 5224 1 Kettenschutz Chain guard 2x155x417

ZLEMKEN




Antrieb/Drive

14

Solitair 8+/300

681 4711

15(16)

04.21

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

19 4814218 1
20 482 5866 1
21 581 1591 1
22 301 3007 2
23 301 0115 4
24 301 5401 1

Welle
Verstarkungsblech

Lagerbock
Sechskantschraube

Gewindestift
Sechskantschraube

Shaft
Strengthening plate

Bearing block
Hexagon bolt

Threaded pin
Hexagon bolt

D20x874 Zn 2xD8,5

E-Motor 2x112x160
3X7X7
D57/47/20x75 Sol.8
M6x35-8.8 DIN931
BK30

M6x10 Zn DIN915
M6x70-8.8 DIN931
BK 45

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive

14

Solitair 8+/300

68110001

59

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

2 301 1706 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45

4 301 3997 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8
DIN931 BK30

9 303 0935 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S

11 305 6132 6 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30

13 305 8696 3 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30

14 305 9900 5 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn

18 309 6165 1 Spannhiilse Expansion bush 10x40-DIN1481
BK550S

19 3119330 1 Klappstift Securing pin 6,0x40 Standart Zn

20 313 8713 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x80,75/100 Zn

22 321 1202 1 Skala Scale 0-150

23 321 2576 1 Sterngriff Star grip M10

24 325 1331 4 Kabelbinder Cable clip 4,7x186

25 473 8084 1 Sensorhalter Sensor holder 4x76,9x187,1

26 481 1589 1 Getriebehebel Gearbox lever Solitair 8

27 481 1590 1 Bogenblech Curved plate 2x238,8x318,6 Sol.8
Zn

28 481 1600 1 Schwinge Rocker arm 10x990 D16,2x58,5
Sol.8

30 4814744 1 Stelzrad Spike wheel Di=620 Z-16 D30
2xD10 Saphir 7

31 48110003 1 Gelenkwelle Cardan shaft 15x15x847

32 48110004 1 Gelenkwelle Cardan shaft 20x20x837

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive

14

Solitair 8+/300

68110001

59

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
33 481 8584 2 Faltenbalg Bellows D25x52
36 555 9311 1 Getriebe Gearbox Saphir
37 5559313 1 Winkelgetriebe Angular gear box Saphir 7 D30x85
2xD10
38 305 9964 1 Facherscheibe Washer A10,5 DING798 Zn
39 309 6050 1 Spannhiilse Expansion bush 6x30-DIN1481
BK550S
41 58110002 1 Gelenkwelle Cardan shaft kpl. D16-995-1930
Solitair 8
45 309 6006 2 Spannhlse Expansion bush 3,5x26-DIN1481
BK550S
46 305 2009 1 Passscheibe Adjusting washer 12/18x2,0 DIN988
Zn
47 3056137 1 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30
48 581 4746 1 Gelenkwelle Cardan shaft kpl. D16-1500-2730
Saphir 7
49 301 3456 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x90-10.9
DIN931 BK45
50 301 5004 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
51 301 7789 2 Bligelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
52 303 0934 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
53 305 8580 6 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
54 482 2742 1 Halter Impulsgeberrad Holder 76x180x633

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive

14

Solitair 8+/300

68110001

59

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
55 48210025 1 Halter Holder 93x120x517
56 58110001 1 Lagerbock Bearing block 92x144x252
D57/47/20x75
57 481 4747 1 Gelenkwelle Cardan shaft Stab 15x15x1352
58 481 4748 1 Gelenkwelle Cardan shaft Rohr 20x20x1342
59 323 8073 1 Stopfen Plug GPN 320 GL34
60 55510096 1 Winkelgetriebe Angular gear box Saphir 9

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive

14

Solitair 8+/300

68110093

59

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

2 301 1706 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45

4 301 3997 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8
DIN931 BK30

9 303 0935 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S

11 305 6132 4 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30

13 305 8696 3 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30

14 305 9900 5 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn

18 309 6165 1 Spannhiilse Expansion bush 10x40-DIN1481
BK550S

19 3119330 1 Klappstift Securing pin 6,0x40 Standart Zn

20 313 8713 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x80,75/100 Zn

22 321 1202 1 Skala Scale 0-150

23 321 2576 1 Sterngriff Star grip M10

24 325 1331 4 Kabelbinder Cable clip 4,7x186

25 473 8084 1 Sensorhalter Sensor holder 4x76,9x187,1

26 481 1589 1 Getriebehebel Gearbox lever Solitair 8

27 481 1590 1 Bogenblech Curved plate 2x238,8x318,6 Sol.8
Zn

28 481 1600 1 Schwinge Rocker arm 10x990 D16,2x58,5
Sol.8

30 4814744 1 Stelzrad Spike wheel Di=620 Z-16 D30
2xD10 Saphir 7

31 48110003 1 Gelenkwelle Cardan shaft 15x15x847

32 48110004 1 Gelenkwelle Cardan shaft 20x20x837

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive

14

Solitair 8+/300

68110093

59

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
33 481 8584 2 Faltenbalg Bellows D25x52
36 555 9311 1 Getriebe Gearbox Saphir
37 5559313 1 Winkelgetriebe Angular gear box Saphir 7 D30x85
2xD10
38 305 9964 1 Facherscheibe Washer A10,5 DIN6798 Zn
39 309 6050 1 Spannhiilse Expansion bush 6x30-DIN1481
BK550S
41 58110002 1 Gelenkwelle Cardan shaft kpl. D16-995-1930
Solitair 8
45 309 6006 1 Spannhlse Expansion bush 3,5x26-DIN1481
BK550S
46 305 2009 1 Passscheibe Adjusting washer 12/18x2,0 DIN988
Zn
47 305 6137 1 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30
48 58110023 1 Gelenkwelle Cardan shaft kpl. D16-1825-3055
49 301 3456 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x90-10.9
DIN931 BK45
50 301 5004 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
51 301 7789 2 Bligelschraube U-bolt M12/71x101 (284)
Zn
52 303 0934 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 DIN985
BK300S
53 305 8580 6 Scheibe Washer 13/24x2,5 DIN125
200HV BK30
54 482 2742 1 Halter Impulsgeberrad Holder 76x180x633
55 48210025 1 Halter Holder 93x120x517

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive

14

Solitair 8+/300

68110093

59

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

56 58110001 1 Lagerbock Bearing block 92x144x252

D57/47/20x75
57 48110171 1 Gelenkwelle Cardan shaft Stab 15x15x1751
58 48110172 1 Gelenkwelle Cardan shaft Rohr 20x20x1741
59 3238073 1 Stopfen Plug GPN 320 GL34
60 55510096 1 Winkelgetriebe Angular gear box Saphir 9

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive

14

Solitair 8+/300

68110094

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0860 1 Augenschraube Eye bolt BM16x150-8.8
D2=16,1 Zn DIN444
2 301 1706 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 DIN603
BK45
3 301 3837 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x60-8.8 DIN931
BK30
4 301 3997 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8
DIN931 BK30
5 301 4085 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x150-8.8
DIN931 BK30
6 301 5004 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 DIN933
BK30
7 301 5066 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x70-8.8 DIN933
BK30
8 302 9037 1 Gelenkauge Joint SIBP 16 S DIN648K
9 303 0935 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 DIN985
BK300S
10 303 1020 4 Sechskantmutter Hexagon nut M16-17H DIN936
BK300S
11 3056132 6 Scheibe Washer 11/25x2,5 BK30
13 305 8696 3 Scheibe Washer 10,5/21x2 DIN125
200HV BK30
14 305 9900 5 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn
17 309 6048 5 Spannhiilse Expansion bush 6x26-DIN1481 Zn
18 309 6165 1 Spannhilse Expansion bush 10x40-DIN1481
BK550S
19 311 9330 1 Klappstift Securing pin 6,0x40 Standart Zn
20 313 8713 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x80,75/100 Zn

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive

14

Solitair 8+/300

68110094

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

21 317 7657 1 Hilse Bushing D25/17x40 2xD6,5
Zn

22 3211202 1 Skala Scale 0-150

23 321 2576 1 Sterngriff Star grip M10

24 325 1331 4 Kabelbinder Cable clip 4,7x186

25 473 8084 1 Sensorhalter Sensor holder 4x76,9x187,1

26 481 1589 1 Getriebehebel Gearbox lever Solitair 8

27 481 1590 1 Bogenblech Curved plate 2x238,8x318,6 Sol.8
Zn

28 481 1600 1 Schwinge Rocker arm 10x990 D16,2x58,5
Sol.8

29 481 4217 1 Welle Shaft D16x825 Zn 2xD6

30 481 4744 1 Stelzrad Spike wheel Di=620 Z-16 D30
2xD10 Saphir 7

31 48110171 1 Gelenkwelle Cardan shaft Stab 15x15x1751

32 48110172 1 Gelenkwelle Cardan shaft Rohr 20x20x1741

33 481 8584 2 Faltenbalg Bellows D25x52

35 482 2514 1 Konsole Spornrad Bracket cast wheel Solitair 2xD16,5

36 555 9311 1 Getriebe Gearbox Saphir

37 5559313 1 Winkelgetriebe Angular gear box Saphir 7 D30x85
2xD10

38 305 9964 1 Facherscheibe Washer A10,5 DIN6798 Zn

39 309 6050 1 Spannhilse Expansion bush 6x30-DIN1481
BK550S

41 58110023 1 Gelenkwelle Cardan shaft kpl. D16-1825-3055

ZLEMKEN




Stelzrad-Antrieb/Spike wheel drive 14

Solitair 8+/300 68110094

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
44 301 4020 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8
DIN931 BK30
45 309 6006 2 Spannhiilse Expansion bush 3,5x26-DIN1481
BK550S
46 305 2009 1 Passscheibe Adjusting washer 12/18x2,0 DIN988
Zn
47 3056137 1 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441
BK30
48 323 8073 1 Stopfen Plug GPN 320 GL34
49 305 6141 13 Scheibe Washer 17/30x3 DIN125
200HV BK30
50 48211120 1 Halter Holder Halter Spornrad
Solitair 12
51 482 2546 1 Verlangerung Extension 80x20x670 6xD16,5
Sol.12 STR
52 55510096 1 Winkelgetriebe Angular gear box Saphir 9

ZLEMKEN



Dosierung/Dosage

14

Solitair 8+/300

68210522

=

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 582 5764 1 Dosierung Oberteil Dosage, upper part K 2-A
2 582 5767 1 Dosierung Unterteil Dosage, lower part K 2-A
3 582 5898 1 Samechanismus Seeding mechanism 2-A
4 57310780 1 Fillstandsiiberwachung Seed level control Solitair +
5 482 5922 2 Platte Plate (K) 12x123,5x146 Zn
6 482 5872 1 Arretierung Fixing device "K" RE 3x75x206
7 482 5903 1 Bodenklappenhebel Soil flap lever 20x6x350 D20
8 482 5921 2 Schieber mit Lasche Slide 2x130x133 VA
9 482 5875 2 Lochblechklappe Perforated plate, flap "K" 1x85x196
10 573 4375 1 Sensor Sensor M12x1,5x45, 3P,
PNP, IFS204
11 301 9914 2 Schraube mit Sterngriff Bolt M6-D32
12 482 5874 2 Lochblechdeckel Perforated plate cover K 1x95x125 4xD5
13 482 5849 2 Deckblech Cover plate 2x25x72 1x9x9 Zn
14 309 6050 1 Spannhiilse Expansion bush 6x30-DIN1481
BK550S
15 373 4082 1 Gummitiille Rubber bushing 29mm
16 323 8059 4 Schutzkappe Cap GPN300 F091
17 301 1123 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x20-4.6 DIN603
BK30
18 301 5856 8 Zylinderschraube Allen screw M4x8-8.8 DIN912
BK30
19 301 3006 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x25-8.8 DIN933
BK45
20 305 9896 6 Federring Spring ring 6 DIN127 Zn

ZLEMKEN




Dosierung/Dosage 14
Solitair 8+/300 68210522
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 305 9898 2 Federring Spring ring 8 ADIN127 Zn
22 305 6124 2 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021
BK30
23 305 8572 6 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
24 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

ZLEMKEN




Dosierung/Dosage

14

Solitair 8+/300

68210523

04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 582 5766 1 Dosierung Oberteil Dosage, upper part (K) 4-A
2 582 5768 1 Dosierung Unterteil Dosage, lower part (K) 4-A
3 582 5899 1 Samechanismus Seeding mechanism 4-A
4 57310780 1 Fillstandsiiberwachung Seed level control Solitair +
5 482 5922 2 Platte Plate (K) 12x123,5x146 Zn
6 482 5872 1 Arretierung Fixing device "K" RE 3x75x206
7 482 5903 1 Bodenklappenhebel Soil flap lever 20x6x350 D20
8 482 5921 4 Schieber mit Lasche Slide 2x130x133 VA
9 482 5875 4 Lochblechklappe Perforated plate, flap "K" 1x85x196
10 573 4375 1 Sensor Sensor M12x1,5x45, 3P,
PNP, IFS204
11 301 9914 4 Schraube mit Sterngriff Bolt M6-D32
12 482 5874 4 Lochblechdeckel Perforated plate cover K 1x95x125 4xD5
13 482 5849 4 Deckblech Cover plate 2x25x72 1x9x9 Zn
14 309 6050 1 Spannhiilse Expansion bush 6x30-DIN1481
BK550S
15 373 4082 1 Gummitiille Rubber bushing 29mm
16 323 8059 8 Schutzkappe Cap GPN300 F091
17 301 1123 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x20-4.6 DIN603
BK30
18 301 5856 16 Zylinderschraube Allen screw M4x8-8.8 DIN912
BK30
19 301 3006 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x25-8.8 DIN933
BK45
20 305 9896 6 Federring Spring ring 6 DIN127 Zn

ZLEMKEN




Dosierung/Dosage 14
Solitair 8+/300 68210523
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 305 9898 4 Federring Spring ring 8 ADIN127 Zn
22 305 6124 4 Scheibe Washer 8,4/25x2 DIN9021
BK30
23 305 8572 6 Scheibe Washer 6,4/18x1,6 DIN9021
BK30
24 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 DIN985
BK300S

ZLEMKEN




Ruckfuhrung Saatgutbehalter/Recirculation 14
Solitair 8+/300 68210605
) (@ 7 °
04.21
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37710089 1 Kunststoffrohr Synthetic tube 63x3,6x830
2 482 2536 1 Halter Holder 15x2x140 1xD6,5
3 3752223 1 Rohrdurchfiihrung Pipe duct D60/70 UC-2827
4 377 4072 1 Flexschlauch Flexible hose D65x450
5 325 1166 1 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
6 301 3003 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 DIN933
BK30
7 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 DIN985
BK300S

ZLEMKEN




